
VUODEN 2016 TALOUSARVIO JA VUOSIEN 2017-2019 TALOUSSUUNNITELMA

(Kaupunginhallitus 16.11.2015 § 446)
Vuoden 2016 talousarvio käsitellään ja esitellään kaupunginhallituksessa
seuraavasti:

16.11.2015 Tekninen lautakunta
Koulutuslautakunnat
Hallintokeskus

23.11.2015  Perusturvalautakunta
Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta

Kaupunginhallitus antaa 30.11.2015 ehdotuksensa kaupunginvaltuustolle.

Kaupunginhallituksen päätös:

Merkitään, että talouspäällikkö Rikard Haldin, vt. henkilöstöpäällikkö Maa-
rit Mäkelä, tekninen johtaja Joakim Ingves ja vt. sivistysjohtaja Margareta
Rissanen osallistuivat kutsuttuina asiantuntijoina tämän asian käsittelyyn.

Koulutuskeskuksen talousarvioehdotus
Vt. sivistysjohtaja Margareta Rissanen selosti koulutuslautakuntien talous-
arvioehdotusta.

Keskustelu merkittiin.

Merkitään, että Margareta Rissanen poistui kokouksesta.

Teknisen lautakunnan talousarvioehdotus
Liikelaitos KRS Veden talousarvioehdotus
Tekninen johtaja Joakim Ingves selosti teknisen lautakunnan ehdotusta ta-
lousarvioksi sekä investointitalousarvioksi.
Tekninen johtaja selosti liikelaitos KRS Veden talousarvioehdotusta.

Keskustelu merkittiin.

Hallintokeskuksen talousarvioehdotus
Hallintopäällikkö Dan-Anders Sjöqvist selosti hallintokeskuksen talousar-
viota.

Keskustelu merkittiin.

Merkittiin, että kaupunginhallitus käy kokouksessaan 23.11.2015 läpi pe-
rusturvakeskuksen  ja sivistys- ja vapaa-aikakeskuksen talousarvioehdotuk-
set.

Merkitään, että tämän asian käsittelyn päätyttyä kaupunginhallitus piti tau-
on klo 20.04–20.22.
Liite § 446
_________
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(Kaupunginhallitus 23.11.2015 § 457)

Kaupunginhallituksen päätös:

Merkitään, että talouspäällikkö Rikard Haldin, vt. henkilöstöpäällikkö Maa-
rit Mäkelä, perusturvajohtaja Christian Lindedahl ja rehtori Sven Rosendahl
osallistuivat kutsuttuina asiantuntijoina tämän asian käsittelyyn.

Sivistys- ja vapaa-aikakeskuksen talousarvioehdotus
Rehtori Sven Rosendahl selosti sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan vuoden
2015 talousarvioehdotusta.

Keskustelu merkittiin.

Merkitään, että Sven Rosendahl poistui kokouksesta.

Perusturvakeskuksen talousarvioehdotus
Perusturvajohtaja Christan Lindedahl selosti perusturvalautakunnan talous-
arvioehdotusta.

Merkitään, että Kenneth Kangas, Patrick Ragnäs ja Paavo Rantala saapuivat
kokoukseen tämän kohdan käsittelyn aikana.

Niklas Granö poistui kokouksesta.

Keskustelu merkittiin.

Merkittiin, että kaupunginhallitus käy 30.11.2015 pidettävässä kokouksessa
läpi kaupunginjohtajan ehdotuksen vuoden 2016 talousarvioksi ja vuosien
2017-2019 taloussuunnitelmaksi.

Merkitään, että tämän asian käsittelyn päätyttyä kaupunginhallitus piti tau-
on klo 18.11 - 18.30 ja että Bernhard Utter, Christian Lindedahl ja Maarit
Mäkelä poistuivat kokouksesta tauon alkaessa.
Liite § 457
_________

(Kaupunginhallitus 30.11.2015 § 475)
(TALOUS- JA RAKENTEITA UUDISTAVA TYÖRYHMÄ/REN/RH)

Kuntatalouden tiukkuus pitkittyneessä taantumassa on määritellyt myös tu-
levan vuoden talousarviotyötä. Talouden ja toiminnan ideointia ja valmiste-
lua on tehty lautakunnissa ja kaupunginhallituksen alaisessa talous- ja ra-
kenteiden uudistamistyöryhmässä, josta mm. keskusten strategiset tavoit-
teet, keskusten henkilöstösuunnitelmat, keittiötoimintojen rationalisointi,
elintarvikkeiden hankinta 1.2.2016 lähtien ja KRS-Veden tuottovaatimus
ovat siirtyneet jatkokäsittelyyn. Kiinteistöihin liittyen ryhmä katsoo, että
kiinteistöjen käyttöä tulee tietyin osin edelleen tiivistää ja tarpeettomiksi
käyneistä/käyvistä kiinteistöistä tulee luopua.

Kaupunginvaltuusto on vuonna 2015 päättänyt keskusten vuoden 2016 kes-
keisistä strategisista tavoitteista, jotka noudattavat Kristiinankaupunki 2020
–strategiaa ja ovat osa sen päivitystä. Liite. Valtuuston vuoden 2016 talous-
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arvion info- ja keskustelutilaisuudessa päädyttiin perustamaan lautakunta-
rakenteita, hallintosääntöä ja mm. konserniohjeita uudistava toimikunta.

Kaupunginvaltuuston päätöksen 6/2015 mukaan kustannusten 2016 on olta-
va vähintään 1,5 % alemmat kuin vuonna 20151. Valtionosuus- ja verotulo-
tiedot 2016 ovat täsmentyneet marraskuussa 2015, ja niitä on tarkistettu
vastaavasti. Kuntien lopulliset valtionosuustiedot valmistuvat 28.12.2015.
Verotulojen 2016 toteutumaa pienentävät ansiotulosta tehtävät lisääntyvät
vähennykset.  Tiedossa olevien muutosten ja epävarmuustekijöiden (sote,
taantuman pitkittyminen, lisääntynyt maahanmuutto) vuoksi vuosien 2017-
2019 luvut alustavia.

Kulujen todellinen alentamistarve on suurempi kuin nyt esitetyt ehdotukset
ovat. Talousarviota työstettäessä on kuitenkin lisääntynyt tietoisuus kustan-
nusten ja palveluiden mukauttamisesta asukasluvun ja väestörakenteen
muutosten mukaan. Samalla tiedostamme sen, että nyt on rakennettava kes-
tävä, asukkaitamme palveleva infrastruktuuri ja toimintamalli, jolla siirtyä
vuoden 2019 alusta koittavaan itsehallintoalueiden sote-aikaan. Tässä yh-
teydessä korostuu  lähipalveluiden varmistaminen ja kehittäminen, samoin
kuin lähidemokratian toimivuus.

Vallitsevassa tilanteessa keskitytään keskusten valitsemiin painopistealuei-
siin huomioiden keskusten tavoitteet asukkaiden hyvinvoinnin edistämisek-
si. Liite. Toimintatavoitteissa priorisoidaan ongelmien tunnistamista ja ai-
kaisia korjaavia toimenpiteitä, ennaltaehkäisevää työtä, asiakkaiden tarpei-
ta, toiminnan uudistamista, henkilöstön kiertoa ja tilojen käytön tehostamis-
ta. Keskukset ovat huomioineet ehdotuksissaan työstämänsä henkilöstö-
suunnitelmat.

Konsernin keskeiset tavoitteet

Kaupunginvaltuusto asettaa vuosittain konsernille suunnitelmakaudelle
toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet talousarvion ja taloussuunnitelman
hyväksymisen yhteydessä. Omistajapolitiikan tavoitteena on palveluiden
järjestäminen kaupungin asukkaille kustannustehokkaasti sekä riittävä tuot-
to kaupungin pääomasijoituksille. Huvilatonttien vuokrista 1.1.2015 lähtien
on olemassa päätös, ja tonttien myynti on työn alla.  Kaupunginvaltuusto on
edellä esitetyn mukaisesti hyväksynyt kuntakonsernin strategiset tavoitteet
ja painopistealueet, joilla on linjattu kaupunkikonsernin palvelutuotantoa.
Liite. Asuntopoliittinen ohjelma on hyväksytty jo aikaisemmin. Konser-
niohjeet päivitetään vuonna 2016 Kuntaliiton uutta mallia hyödyntäen, ja
kaikki strategiat yhdistetään yhdeksi strategia-asiakirjaksi uuden kuntalain
mukaisesti.

Keskeisimmät huomiot keskusten vuoden 2016 toimintaan ja talouteen löy-
tyvät kaupunginjohtajan katsauksesta.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupunginval-
tuusto päättää hyväksyä vuoden 2016 talousarvion ja vuosien 2017-2019 ta-

1 Ao. ajankohtana ei ollut sovittu palkankorotuksista vuodelle 2016. Vuoden 2015 loppupuolella tulleisiin uusiin tietoihin
reagoidaan vuoden 2016 talousarviomuutoksessa.
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loussuunnitelman sekä investointisuunnitelman mukaan lukien seuraavat
toimenpiteet:

1. Kaupunginvaltuuston vuonna 2015 hyväksymät keskusten strategiset
tavoitteet muodostavat pohjan kaupunkikonsernin tavoitteiksi vuodelle
2016.

a. Kukin yksikkö tuottaa palvelut uudistavasti ja kustannustehok-
kaasti.

b. Tytäryhtiöt tuottavat palvelut kannattavasti ja vakavaraisuusta-
voittein.

Oy Kristiinankaupungin asunnot Ab:lle annetaan tavoitteeksi asun-
tokannan uudistaminen ja kysyntään vastaaminen kaupungin asun-
topoliittisen ohjelman mukaisesti sekä tehokas lainojen hoito. Kau-
pungin elinkeinokeskukselle annetaan tavoitteeksi erikoisesti 1) tu-
kea ja motivoida yrityksiä uudistumaan, kasvamaan ja työllistämään
2) informointi ja tukeminen sukupolvenvaihdoksiin sekä 3) uusien,
työllistävien yritysten saaminen paikkakunnalle.

Edellisten tavoitteiden on määrä hillitä asukasluvun laskua, saada se
tasaantumaan ja nousemaan.

c. Kristiinankaupungin Veden tuottovaatimus vuonna 2016 on 1
(yksi) prosentti.

2. Vuosina 2013-2015 toteutettuja henkilöstön säästövapaita ei toteuteta
vuonna 2016, vaan tarvittaessa harkitaan jostakin/joistakin toiminnoista
luopumista, yhteistyötä naapurikuntien kanssa sekä hyödyllisten mobii-
li- ja virtuaaliratkaisujen lisäämistä. Valtion normitalkoiden mahdollisia
tuloksia hyödynnetään.

3. Keskusten rekrytoinnit tulee hyväksyttää kaupunginhallituksessa. Yli-
määräiset vuotta 2016 koskevat palkantarkistuspyynnöt tulee käsitellä
henkilöstöjaostossa.

4. Toimintavuoden henkilöstökustannusten säästöistä (samat palvelut tuot-
taen) osoitetaan 20 % henkilöstön kehittämiseen täydennys-, lisä- ja jat-
kokoulutuksen muodossa.

5. Kiinteistöjen käytön tehostamiseksi perustetaan vuoden 2016 alusta
työnsä aloittava kiinteistötoimikunta, jonka tulee maaliskuun 2016 lop-
puun mennessä antaa ehdotuksensa kiinteistöjen käytöstä ja kaupunki-
konsernin toimintojen sijoittumisesta 1.8.2016 alkaen menojen ja perus-
korjaustarpeiden alentamiseksi.

6. Keittiötoimintoja rationalisoidaan 1.8.2016 alkaen asiasta tehtävän eril-
lisen päätöksen mukaisesti.

7. Lautakunta- ja johtokuntarakenteet uudistetaan huomioiden asiaa ke-
väällä 2016 valmistelevan toimikunnan ehdotukset.
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8. TYP -toiminnan vaatimat resurssit ohjataan ja sovitetaan vastaavansisäl-
töiseen toimintaan jo kaupungin talousarviossa olemassa olevista re-
sursseista.

9. Palvelusetelipalvelujen käyttöönotosta päätetään erikseen tuonnempana,
kun saadaan selvyys terveyskampuksen nykyisiin tiloihin pian järjesty-
västä hoivapaikkojen lisämäärästä sekä paikkakunnalle mahdollisesti
tarjolle tulevista yksityisistä palveluntarjoajista.

10. Talousarvioon 2016 sisältymättömät määrärahatoiveet tulee hoitua talo-
usarvion puitteissa. Jos talousarvion toteuttaminen edellyttää määrära-
hojen lisäämistä, tulee lisäykset toteuttaa uudelleenkohdennuksin lauta-
kunnan määrärahakehysten sisällä tai hankkimalla vastaava määrä lisä-
tuloja.

11. Investointien rahoituksessa harkitaan käytettäväksi myös Kuntarahoi-
tuksen leasing-mahdollisuutta, mikäli se osoittautuu kokonaistarkaste-
lussa edullisimmaksi vaihtoehdoksi kaupungille.

Kaupunginhallituksen päätös:

Talousarvion käsittely aloitettiin kaupunginjohtajan selostuksella vuoden
2016 talousarvioehdotuksen lähtökohdista.

Sen jälkeen asiasta käytiin yleiskeskustelu.

Petri  Pihlajaniemi poistui kokouksesta klo 21.22.

Puheenjohtaja Åsa Blomstedt päätti klo 21.25 lykätä kokousta jatkettavaksi
keskiviikkona 2.12.2015 klo 17.00 raatihuoneella.
_______

(Kaupunginhallitus 2.12.2015 § 475)

Kokouksessa jaettiin päivitetty versio talousarvioehdotuksista, joihin sisäl-
tyivät myös tiedot vuosien 2017-2019 taloussuunnitelman määrärahantar-
peesta. Kokouksessa jaettiin myös perusturvakeskuksen ja koulutuskeskuk-
sen kustannusten seuranta.

Kaupunginjohtaja selosti asiaa.

Merkitään, että Mats Backlund (Kennet Kankaan varajäsen) saapui kokouk-
seen.

Henrik Antfolk ehdotti Sture Riissasen kannattamana, että kaupunginhalli-
tus päättäisi palauttaa talousarvioehdotuksen, jonka budjetoitu tulos on -476
144 euroa, lisävalmisteluja varten tavoitteena saada budjetoitu tulos, joka
on nolla euroa. Kaupunginjohtaja valmistelee talousarviota keskusten pääl-
liköiden kanssa ja leikkauksia voidaan tehdä kaikissa keskuksissa.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja Åsa Blomstedt totesi, että kaupungin-
hallitus on yksimielisesti Henrik Antfolkin ehdotuksen mukaisesti päättänyt
palauttaa talousarvioehdotuksen, jonka budjetoitu tulos on -476 144 euroa
lisävalmistelua varten tavoitteena saada budjetoitu tulos, joka on nolla eu-
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roa. Keskusten päälliköt laativat yhdessä kaupunginjohtajan kanssa vaiku-
tusten arvioinnin talousarvion rakennemuutoksista aiheuttamista toimenpi-
teistä ja antavat mahdollisesti ehdotuksia keskusten päälliköiden toimival-
lan lisäämiseksi mm. henkilöstökustannusten alentamista koskevissa asiois-
sa.

Investoinnit
Kaupunginjohtaja selosti investointiosaa.

Talousarvion käsittely keskeytettiin ja kaupunginhallitus käsitteli asian nro
476.

Asian 476 käsittelyn päätyttyä jatkettiin talousarvion käsittelyä.

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja totesi, että talousarvioehdotuksen kä-
sittely on kesken ja että kaupunginvaltuuston suunniteltua kokousta voidaan
siirtää viikolla.

Puheenjohtaja Åsa Blomstedt päätti klo 19.07 lykätä kaupunginhallituksen
kokousta jatkettavaksi maanantaina 7.12.2015 klo 18.00 raatihuoneella.
_______

(Kaupunginhallitus 7.12.2015 § 475 B)

Kokouksessa jaettiin kooste keskusten ehdottamista tulojen ja menojen
muutoksista tavoitteena saada talousarvio, jonka tulos on 0 euroa. Koostee-
seen sisältyy myös selostus toimenpiteiden vaikutuksista. Kokouksessa jaet-
tiin myös ehdotus budjetoidun rahoituslaskelman ja budjetoidun tuloslas-
kelman muutoksesta.
Kaupunginjohtaja selosti koostetta.

Henrik Antfolk ehdotti mm. Peter Grannaksen kannattamana, että kaupun-
ginhallitus päättäisi, että keskukset saisivat saman vapaan käyttöoikeuden
kuin perusturvakeskus. Talousarviokurin parantamiseksi toteutetaan talous-
arvion seuranta jokaisessa hallituksen kokouksessa. Seurantaan osallistuvat
keskusten päälliköt ja sektoreiden päälliköt.
Peter Grannas huomautti, että seurannasta tulee käydä ilmi ennakoimatto-
mat kustannukset ja keskusten toimenpiteet näiden ennakoimattomien kus-
tannusten kattamiseksi.

Henrik Antfolk esitti myös Carina Storhannuksen kannattamana, että kau-
punginjohtajan ehdotukseen sisältyvät yksitoista kohtaa sisällytetään tavoit-
teina talousarviokirjaan.

Keskustelussa esitettyjen näkökohtien pohjalta kaupunginjohtaja totesi, että
alkuperäisen ehdotuksen yksitoista kohtaa (kohdat 1-11) voidaan sisällyttää
tavoitteiksi talousarviokirjaan ja muutti ehdotustaan ja ehdotti, että kaupun-
ginhallitus hyväksyy seuraavan:

Kaupunginjohtajan muutettu ehdotus:

Johtokunta päättää ehdottaa kaupunginhallitukselle, että kaupunginval-
tuusto hyväksyy vuoden 2016 talousarvion ja vuosien 2017-2019 investoin-
tisuunnitelman.
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Kaupunginhallituksen päätös:

Tämän jälkeen kaupunginjohtaja selosti budjetoituja investointeja ja totesi,
että investointeja on järjestelty uudelleen investointisuunnitelman vuosien
välillä, mikä johtaa vuonna 2016 alempaan investointinettokustannukseen,
joka muutosten jälkeen on 6 914 042 euroa.

Merkitään, että Patrick Ragnäs poistui kokouksesta klo 19.52.

Keskustelun aikana todettiin, mm. että valtion varoin rakennettava Lapväär-
tin kevyen liikenteen reitti voitaisiin kustannussäästöjen aikaansaamiseksi
toteuttaa samanaikaisesti ELY-keskuksen toimesta suoritettavien Uudensil-
lan rakennustöiden kanssa.

Kaupunginjohtaja ilmoitti myös, että Raatihuoneen kellaritiloissa olevien
kosteusvaurioiden korjaustoimenpiteistä on laadittu alustava kustannusar-
vio. Pihan salaojituksen, kellarin muutostöiden ja muiden toimenpiteiden
kustannukset tulevat arvion mukaan olemaan 200 000 euroa.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja Åsa Blomstedt totesi kaupunginhalli-
tuksen yksimielisesti päättäneen kaupunginjohtajan muutetun ehdotuksen
mukaisesti sekä yksimielisesti hyväksyneen Henrik Antfolkin ehdotuksen
talousarvion seurannasta.

Liite § 475
_______

(Kaupunginvaltuusto 21.12.2015 § 237)

Kaupunginvaltuuston päätös:

Aluksi tehtiin korjaus suomenkielisen esityslistan tekstiin siten, että kau-
punginjohtajan ehdotuksen  ”johtokunta ehdottaa kaupunginhallitukselle,
että kaupunginvaltuusto hyväksyy…” joka annettiin  kaupunginhallituksen
kokouksessa 7.12.2015, tulee kuulua: ” Kaupunginhallitus ehdottaa, että
kaupunginvaltuusto hyväksyy…”

Talousarviokäsittelyn alkaessa kaupunginjohtaja esitteli ehdotusta vuoden
2016 talousarvioksi ja vuosien 2017-2019 taloussuunnitelmaksi. (Liite).
Kaupunginjohtajan esittelyn jälkeen kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Åsa Blomstedt selosti kaupunginhallituksen ehdotusta. (Liite).
Tämän jälkeen talouspäällikkö selosti talousarvioehdotusta.

Yleisen keskustelun aikana Henrik Antfolk piti Rkp:n ryhmäpuheenvuoron
ja Mikael Perjus kokoomuksen ryhmäpuheenvuoron.  Muita ryhmäpuheen-
vuoroja ei pidetty.

Merkitään, että Hans Ingvesgård, Sture Riissanen, Henrik Antfolk, Nina
Jolkkonen-Porander ja Mikael Perjus pitivät puheenvuoron yleisen keskus-
telun aikana.

Kun puheenjohtaja Patrick Ragnäs oli päättänyt yleiskeskustelun, kaupun-
ginvaltuusto piti tauon klo 19.50-20.35.
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Tauon päätyttyä alkoi talousarvioehdotuksen yksityiskohtainen käsittely.

Puheenjohtaja Patrik Ragnäs tiedusteli, voiko kaupunginvaltuusto päättää
yksimielisesti, kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti, hyväksyä vuo-
den 2016 talousarvion sekä vuosien 2017-2019 taloussuunnitelman ja in-
vestointisuunnitelman. Puheenjohtaja Patrick Ragnäs totesi kaupunginval-
tuuston hyväksyneen talousarvion yksimielisesti kaupunginhallituksen eh-
dotuksen mukaisesti.

Merkitään, että kaupunginvaltuusto piti tauon klo 20.39-21.14 ja että kau-
punginhallitus kokoontui tauon aikana ottaakseen mm. kantaa talousarvio-
käsittelyyn.

Tauon päätyttyä hallintopäällikkö ilmoitti kaupunginhallituksen todenneen,
ettei kaupunginvaltuusto ole tehnyt muutoksia vuoden 2016 talousarvioeh-
dotukseen ja että kaupunginhallitus oli myös osaltaan hyväksynyt talousar-
vion.

Puheenjohtaja Patrick Ragnäs totesi, että kaupunginvaltuusto oli hyväksy-
nyt talousarvion kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti ja että vuoden
2016 talousarvio ja vuosien 2017-2019 taloussuunnitelma on loppuun käsi-
telty.
Liite § 237
_________
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FÖRORD - JOHDANTO

Kaupunginvaltuusto hyväksyy määrärahat tulosaluetasolla.

Luvussa 5 on budjetoitu tuloslaskelma.

Kristinestad, november 2015
Kristiinankaupunki, marraskuu 2015

Stadskansliet

Kaupunginkanslia

Som bilaga finns även kontoplan för budgeten samt affärsverket

Krs Vattens budget och investeringsplan.

Budgetens dispositionsplaner har av förvaltningarna uppgjorts på

kostnadsställenivå. I budgetdokumentet redovisas utgifter och

inkomster på resultatområdesnivå. Den nuvarande kontoplanen

togs i bruk 2010 och har reviderats för 2015.

Enligt 65 § i Kommunlagen skall kommunen uppgöra en

ekonomiplan för minst tre år sålunda att budgetåret är

ekonomiplanens första år. I budgeten och ekonomiplanen

godkänns målen för kommunens verksamhet och ekonomi.

Ekonomiplanen skall vara i balans under en planeperiod på högst

Budgeten och ekonomiplanen för 2016 – 2019 är uppgjord i hela

euro.

I anslutning till budgeten finns i kapitel 2 de ekonomiska

utgångspunkterna samt balanseringen av ekonomin under

planeperioden samt den budgeterade finansierings-kalkylen.

Kapitel 5 innehåller den budgeterade resultaträkningen.

Stadsfullmäktige godkänner anslagen på resultatområdesnivå.

Hallintokunnat ovat laatineet käyttösuunnitelmansa kustannus-

paikkatasolla. Talousarviokirjassa menot ja tulot esitetään

tulosaluetasolla. Nykyinen tilikartta otettiin käyttöön 2010 ja sitä on

päivitetty vuodelle 2015.

Kuntalain 65 § mukaan kunnan tulee tehdä vähintään kolmen

vuoden mittainen taloussuunnitelma siten, että talousarviovuosi on

ensimmäinen suunnitelmavuosi. Talousarviossa ja talous-

suunnitelmassa hyväksytään kunnan toiminnan ja talouden

tavoitteet. Taloussuunnitelman tulee olla tasapainossa suunni-

telmakaudella, jonka pituus on enintään neljä vuotta.

Talousarvio on tehty euron tarkkuudella, vuosien 2016 – 2019

suunnitelma on tehty 1 euron tarkkuudella.

Talousarvion 2 luvussa on taloudelliset lähtökohdat sekä talouden

tasapainottamisen toimenpiteet suunnitelmakaudella sekä budje-

toitu rahoituslaskelma.

Liitteenä on myös talousarvion tilikartta sekä liikelaitos Krs Veden

talousarvio sekä investointisuunnitelma.
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1. ALLMÄNNA UPPGIFTER OM KRISTINESTAD - YLEISTIETOJA KRISTIINANKAUPUNGISTA

Grundat - Perustettu: 1649

Invånarantal - Asukasluku: 6845 (31.12.2014)

B okslu t B u d get B u d get P lan P lan P lan
Tilinpäätös Talou sarvio Talou sarvio Talou sarvio Talou sarvio Talou sarvio

2014 2015 2016 2017 2018 2019
6845 6736 6648 6566 6492 6421

Näringsstruktur - Elinkeinorakenne: Arbetsplatser - Työpaikat 2012
Primärnäringar - Alkutuotanto 12,6 %
Industri - Teollisuus 16,5 %
Tjänster - Palvelut 69,4 %
Okänd - Muut 1,4 %
Totalt - Yhteensä 2 684
Förändring - Muutos + 23

Största arbetsgivare - Suurin työnantaja: Kristinestads stad, 481 anställda. - Kristiinankaupungin kaupunki, 481 henkilöä.

6,6 % (2015)
6,7% (2014)
5,9 % (2013)
6,0 % (2010)

Inkomstskatteprocent - Tuloveroprosentti: 21,5 % från 1.1.2015
21,0 % från 1.1.2014
20,5 % från 1.1.2013

19,5 % från 1.1.2003

Skatteinkomster - Verotulot: 23,2 milj. euro (31.12.2014)

Långfristiga lån - Pitkäaikaiset lainat: 15,9 milj. euro 31.12.2011 (2 222 euro/inv.-as.)

18,6 milj. euro 31.12.2012 (2 625 euro/inv.-as.)

22,9 milj. euro 31.12.2013 (3 227 euro/inv.-as.)

25,5 milj. euro 31.12.2014 (3 731 euro/inv.-as.)

23,9 milj. euro 31.12.2015 (3 555 euro/inv.-as.)

29,1 milj. euro 31.12.2016 (4 381 euro/inv.-as.)

Årsbidrag - Vuosikate: Det budgeterade årsbidraget år 2016 är 2 296 000 euro. - Vuoden 2016 budjetoitu vuosikate on 2 296 000 euroa.

20,0 % från 1.1.2006

Arbetslöshetsgrad (i oktober) -
Työttömyysaste (lokakuussa):
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2. EKONOMISKA GRUNDER – TALOUDELLISET PERUSLÄHTÖKOHDAT

2.1 Stadsdirektörens översikt inför verksamheten och ekonomin 2016 –
Kaupunginjohtajan katsaus vuoden 2016 toimintaan ja talouteen

Regeringen har inlett åtgärder för att skära ner de offentliga utgifterna och
stärka den nationella konkurrenskraften. Utgiftsgränsen för den kommunala
ekonomin, nedskärningen av uppgifter och skyldigheter med en miljard euro,
skapar för sin del grunden för balanseringen av den offentliga ekonomin som
nu ses som en helhet. I statsbudgeten 2016 ingår ingen bedömning om
kostnadseffekten av de minskade uppgifterna och skyldigheterna eftersom
effekterna syns först från år 2017.

Under år 2016 samt åren 2017-2018 förbereder sig kommunerna på social-
och hälsovårdsreformen som kommer att upprätthållas av
självstyrelseområden samt allt som ingår därtill.

Stadens invånare och service

Staden ska ordna viktig service för stadens invånare med målsättningen att
producera dem på ett så driftekonomiskt förmånligt sätt som möjligt.
Kristinestad har fått bra respons för sin service, korta kötider och även
utbudet av icke-lagstadgade tjänster. Det är dock viktigt att i fortsättningen
satsa resurser på åtgärder som förebygger missförhållanden och höga
kostnader. Som exempel kan nämnas satsningarna på rehabiliterande
verksamhet, familjearbete och hänvisande av långtidsarbetslösa till arbete.

Utvecklingen inom olika åldersgrupper i Kristinestad
Källa: Statistikcentralen 30.10.2015.

Ålder År 2005 År 2010 År 2014 År 2015 År 2016 År 2020

0-14 1096 803 793 775 787 812

15-64 4796 4419 3913 3808 3668 3236

65-74 822 903 1124 1151 1162 1235

75-84 843 970 665 653 689 726

85- 105 297 350 349 342 349

7662 7392 6845 6736 6648 6358

Maan hallitus on aloittanut julkisten menojen säästöt ja toimenpiteet, joilla
tavoitellaan kansallisen kilpailukyvyn vahvistamista. Kunnille asetettu
menorajoite, tehtävien ja velvoitteiden karsiminen miljardilla eurolla, luo
osaltaan pohjaa julkisen talouden tasapainottamiselle, ja julkinen talous
nähdään nyt kokonaisuutena. Valtion talousarvioon 2016 ei sisälly arviota
tehtävien ja velvoitteiden vähentämisen kustannusvaikutuksista, sillä
vaikutukset alkavat näkyä vasta vuodesta 2017 lähtien.

Vuosi 2016 sekä vuodet 2017-2018 ovat kunnissa tulevaan
itsehallintoalueiden ylläpitämään soteen ja kaikkeen siihen liittyvään
valmistautumista.

Kaupungin asukkaat ja palvelut

Kaupungin tehtävä on keskeisten palvelujen järjestäminen kaupungin
asukkaille, tavoitteena tuottaa ne mahdollisimman käyttötaloutta
säästävästi. Kaupungin palvelut, lyhyet jonotusajat, ja myös ei-
lakisääteisten palvelujen tarjoaminen ovat tuoneet hyvää palautetta.
Tärkeää on satsata resursseja epäkohtia ja kalliita kuluja jatkossa
ehkäisevästi. Esimerkinomaisesti tällaisista mainittakoon satsaukset
kuntouttavaan toimintaan, perhetyöhön ja pitkäaikaistyöttömien töihin
ohjaamiseen.

Eri ikäryhmien osuuden kehitys Kristiinankaupungissa
Lähde: Tilastokeskus 30.10.2015

Ikä v. 2005 v. 2010 v. 2014 v. 2015 v. 2016 v. 2020

0-14 1096 803 793 775 787 812

15-64 4796 4419 3913 3808 3668 3236

65-74 822 903 1124 1151 1162 1235

75-84 843 970 665 653 689 726

85- 105 297 350 349 342 349

7662 7392 6845 6736 6648 6358
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Bedömningen av behovet av vård- och omsorgstjänster baseras ofta på
andelen invånare över 65 år trots att dagens 65-åringar i genomsnitt är rätt
friska och aktiva. Kostnadstrycket ökar särskilt till följd av servicebehovet för
invånare över 75 år. Minskningen av andelen invånare i åldern 15-64 år är
oroväckande. Däremot har minskningen av antalet barn jämnats ut efter de
senaste årens minskning. En av de viktigaste målsättningarna är att stävja
minskningen av invånarantalet och att få en antalet att öka med hjälp av bl.a.
förnyade och nya arbetsplatser samt stadens trivsel.

Personal

Trots att stadens invånarantal minskar är stadens personalantal nästan
oförändrat. I samband med pensioneringar måste vi i fortsättningen allt
noggrannare överväga hur funktionerna kunde omorganiseras och
personalresurserna omfördelas. En bestående nettominskning i
kostnaderna kan fås genom att anpassa personalantalet. Under år 2015 har
staten begärt förslag av kommunerna om hur uppgifterna och skyldigheterna
samt byråkratin kunde förenklas. Kommunerna kan få hjälp av resultaten
redan inom den närmaste framtiden då man torde besluta om att minska
kommunernas uppgifter och möjliggöra större flexibilitet i det praktiska
genomförandet av servicen.

De viktigaste observationerna då det gäller centralernas verksamhet
och ekonomi år 2016

Vård- och omsorgscentralen

Vård- och omsorgscentralen förbereder och positionerar sig med sina
åtgärder även inför social- och hälsovårdstjänsterna inom de kommande
självstyrelseområdena. Den förutseende, moderna samt kostnadseffektiva
enheten är en intressant länk i besluten om servicens arbetsfördelning.

Såsom ovan konstaterades ökar kostnadstrycket i takt med den åldrande
befolkningen. Det ökande antalet seniormedborgare ökar nödvändigtvis inte
vårdbehovet i motsvarande grad. Avgörande faktorer är att rehabiliteringen

Perusturvapalvelutarvetta arvioitaessa on usein perustana 65 vuotta
täyttäneiden osuus väestöstä, vaikkakin tämän päivän 65-vuotiaat
keskimäärin ovat melko terveitä ja aktiivisia. Kustannuspaine lisääntyy
etenkin yli 75-vuotta täyttäneiden palvelutarpeiden kautta. Huolestuttavaa
on 15-64 –vuotiaiden osuuden väheneminen. Sen sijaan lasten määrän
väheneminen on viime vuosien laskun jälkeen tasaantunut. Yksi
keskeisimpiä tavoitteita on hillitä asukasmäärän laskua ja saada se mm.
uusiutuvien ja uusien työpaikkojen sekä kaupungin viihtyisyyden avulla
nousemaan.

Henkilöstö

Kaupungin väestömäärän vähenemisestä huolimatta on kaupungin
henkilökunnan määrä kuitenkin lähes muuttumaton. Eläköitymisten
yhteydessä on jatkossa entistä tarkemmin harkittava toimintojen järjestelyjä
ja henkilöstöresurssien uudelleen kohdistamisia. Henkilöstömäärää
sopeuttamalla saadaan aikaan pysyvä kustannusten nettovähennys. Valtio
on vuonna 2015 kerännyt kunnilta ehdotuksia kuntien tehtävien ja
velvoitteiden keventämiseen ja byrokratian yksinkertaistamiseen liittyen.
Työn tulokset saattavat tulla kunnille avuksi jo lähitulevaisuudessa, kun
päätettäneen kuntien tehtävien vähentämisestä ja joustoista palvelujen
käytännön toteutukseen.

Keskeisimmät huomiot keskusten vuoden 2016 toimintaan ja
talouteen

Perusturvakeskus

Perusturvakeskus valmistautuu ja asemoituu toimenpiteillään myös sote-
palveluun tulevilla itsehallintoalueilla. Ennakoivasti ja modernisti toimiva,
kustannustehokas yksikkö on kiinnostava lenkki palvelujen työnjaosta
päätettäessä.

Kuten edellä todettiin, kustannuspaine lisääntyy vanhenevan väestön
myötä. Ikääntyvien lisääntyminen ei tarvitse suoraan verrannollisesti lisätä
tarvetta hoitaa heitä. Kuntoutuksen kehittyminen, kunnon ylläpito ja
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utvecklas, konditionen upprätthålls och bättre anpassad mat1. Vård- och
omsorgscentralen har ökat satsningarna inom hemvården (bl.a.
distansläkartjänster till alla hemvårdsklienter och utlokalisering av
mattransporterna ger personalen mer tid för vårdarbetet), närståendevården
och den rehabiliterande verksamheten samt det mångprofessionella
arbetet. I samband med strukturomvandlingarna år 2009 uppskattades
inbesparingseffekten bli cirka 1 miljon euro per år då förändringarna
genomförts. Med en målinriktad verksamhet har uppnåtts och uppnås
målsättningarna fortfarande.

Jourverksamheten fortsätter såsom tidigare: Både egen jour och jouren vid
VCS.

Familjearbetarens arbetsinsats förväntas förbättra familjevårdens
kostnadsbild.

TYP-verksamhet: Kommunerna bör delta i sektorövergripande samservice
som främjar sysselsättningen (TYP) senast från början av år 20162. Vård-
och omsorgsnämnden har godkänt avtalet 17.11.2015, §53. Verksamheten
har i hög grad samma klienter som socialbyrån (socialarbetet,
socialhandledningen) och Jobcenter. Vård- och omsorgscentralen har redan
nu handhaft de arbetslösas hälsogranskningar som ingår i TYP-
verksamheten. Uppsökande ungdomsarbete har ordnats i anslutning till
Jobcenter. Personal- och finansiella resurser finns redan och därför ska
nuvarande resurser styras och anpassas under TYP-funktionen.

Servicesedeln: Vård- och omsorgscentralen har under senare delen av år
2015 framfört förslag om att servicesedlar tas i bruk år 2016. Förslaget kan
understödas men med denna tidtabell är det inte möjligt att få med den i
budgeten för år 2016 utan eventuell ibruktagning och tidpunkt måste
granskas skilt då vi också har en uppfattning om vilka privata

1 Om man lyckats minska antalet arbetslösa, lyckas det också med antalet äldre i
dåligt skick.
2 Samarbetsmodell, där Te-byrån, kommunen och FPA tillsammans bedömer den
arbetslöses servicebehov och utgående från det beslutar vilken sektor som
ansvarar för att sysselsättningsprocessen avancerar och uppföljs. Målsättningen är
att främja sysselsättningen av arbetslösa genom att erbjuda dem offentliga
arbetskraftstjänster samt hälso-, sjukvårds- och rehabiliteringstjänster i enlighet
med deras servicebehov.

soveltuvampi ruoka ratkaisevat3. Perusturvakeskus on lisännyt kotihoidon
(mm. etälääkäripalvelut kaikille kotihoidon asiakkaille ja ruoan kuljetuksen
ulkoistaminen, jolloin hoitotyöhön jää enemmän aikaa), omaishoidon ja
kuntouttavan toiminnan satsauksia sekä moniammatillista työtä.
Rakennemuutoksiin vuonna 2009 lähdettäessä arvioitiin säästövaikutusten
olevan n. 1 milj. euroa vuodessa, kun muutokset on toteutettu.
Tavoitteellisella toiminnalla tavoitetta on saavutettu ja saavutetaan edelleen.

Päivystystoiminta jatkuu nykyisellään: sekä oma päivystys että VKS:n
päivystys.

Perhetyöntekijän työpanoksen odotetaan näkyvän perhehuollon
kustannuskuvassa.

TYP-toiminta: Kuntien tulee olla mukana työllistymistä edistävässä
monialaisessa yhteispalvelussa (TYP–toiminta) viimeistään vuoden 2016
alusta alkaen4. Perusturvalautakunta on hyväksynyt sopimuksen
17.11.2015, §53. Toiminnan asiakaskunta on pitkälti sama kuin
sosiaalitoimiston (sosiaalityö, sosiaaliohjaus) ja Jobcenterin asiakaskunta.
Perusturvakeskus on jo nykyisellään huolehtinut työttömien
terveystarkastuksista, jotka kuuluvat nyt TYP-toimintaan. Etsivää nuorisotyö
on ollut Jobcenterin yhteydessä. Ts. henkilöstö- ja rahalliset resurssit ovat
olemassa, ja kysymyksessä on pitkälti nykyisten resurssien ohjaus ja
sovittaminen TYP -toiminnon alle.

Palveluseteli: Perusturva on tuonut marraskuun jälkipuoliskolla 2015
ehdotuksen palvelusetelipalvelujen käyttöönotosta vuonna 2016. Ehdotus
on kannatettava, mutta tällä aikataululla sitä ei saada vuoden 2016
talousarvioon, vaan mahdollista käyttöönottoa ja sen ajankohtaa on
tarkasteltava erikseen, jolloin on myös käsitys paikkakunnalla tarjolla
olevista yksityisistä palveluntarjoajista. Hoivapaikkoja terveyskampuksen

3 Jos työkyvyttömien määrää on saatu laskettua, sama onnistuu huonokuntoisten
ikääntyvienkin kanssa.
4 Yhteistoimintamalli, jossa Te-toimisto, kunta ja Kela yhdessä arvioivat työttömän
palvelutarpeet, ja tämän perusteella päätetään mikä sektori vastaa
työllistymisprosessin etenemisestä ja seurannasta. Tavoitteen on edistää
työttömien työllistymistä tarjoamalla heille heidän palvelutarpeidensa mukaisia
julkisia työvoimapalveluja sekä sosiaali-, terveys- ja kuntoutuspalveluja.
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serviceproducenter som finns på orten. Åtgärder för att öka antalet
vårdplatser i hälsocampusets nuvarande utrymmen år 2016 har nyligen
inletts.

Ibruktagningen av servicehuset år 2017 minskar de ”dubbla” kostnaderna
som förorsakas av att Kristinahemmet verkar på två platser år 2016.

I vård- och omsorgscentralens verksamhet ingår förutom lagstadgad service
även icke-lagstadgad service.

Samkommunerna förväntas sköta sin egen ekonomi i enlighet med
kommunernas ekonomiska bärkraft. Specialsjukvårdskostnaderna kan
fortsättningsvis kontrolleras genom målinriktade åtgärder.

Utbildningscentralen

Det är också viktigt att staden år 2016 ordnar bra undervisning i tidsenliga
utrymmen. Skolorna ska i allt större utsträckning avspegla det
omkringliggande samhället där användningen av informationsteknik är en
självklarhet. Då skolor renoveras bör vi i allt större grad beakta nya
inlärningsmiljöer, bl.a. grupparbetsutrymmen som kan ändras enligt behov
betjänar undervisningen och utrymmesbehovet på ett bra sätt.

De tidigare årens drastiska minskning i elevantalet jämnas ut men
minskningen av årsklasserna syns nu på högstadiet. En stor del av
resurserna har tidigare prioriterats på fastighetskostnaderna. Nödvändiga
resterande strukturella reformer måste ännu utföras. Alla parter är enhälliga
om målsättningen att bevara den svenskspråkiga och finskspråkiga
gymnasieutbildningen i staden. Högstadiernas och gymnasiernas rektorer
kartlade hösten 2015 ifrågavarande skolors undervisningsgrupper inklusive
behovet av klassrum och specialutrymmen. Kartläggningen kan fungera
som underlag för det fortsatta arbetet med att koordinera användningen av
skolfastigheterna. Andelen interna hyror inklusive avskrivningarna ger en
rätt bild av fastighetskostnaderna.

Finansieringen av förberedande undervisning

Enligt undervisningsministeriets meddelande 20.11.2015 gav statsrådet ett
förslag om att finansieringen av förberedande undervisning före

nykyisissä tiloissa vuonna 2016 lisääviä toimenpiteitä on käynnistetty
vast’ikään.

Kristinakodin vuonna 2016 kahdessa paikassa toimimisesta aiheutuviin
’tupla’kuluihin saadaan kevennystä palvelutalo vuonna 2017
käyttöönotettaessa.

Perusturvakeskuksen toimintaan kuuluu lakisääteisten palvelujen lisäksi
myös erinäisiä ei-lakisääteisiä palveluja.

Kuntayhtymien odotetaan hoitavan oman taloutensa kuntien talouden
kantokyvyn mukaisesti. Erikoissairaanhoidon kuluja on edelleen mahdollista
tavoitteellisesti toimien kontrolloida.

Koulutuskeskus

Keskeistä myös vuonna 2016 on hyvä opetus ajanmukaisissa tiloissa.
Koulujen tulee nykyistä enemmän muistuttaa ympäröivää yhteiskuntaa,
jossa mm. tietotekniikan hyödyntäminen on itsestäänselvyys. Kouluja
peruskorjattaessa tulee siirtyä uudentyyppisten oppimisympäristöjen
huomioimiseen, esim. muuntautuvat ryhmätyötilat palvelevat opetusta ja
tilatarpeita hyvin.

Edeltäneiden vuosien raju oppilasmäärien lasku on tasaantumassa, mutta
vuosiluokkien pieneneminen näkyy nyt yläasteella. Huomattava osa
resursseja on aikaisemmin priorisoitu kiinteistökuluihin. Jäljellä olevat
hyödyllisiksi todettavat rakenteelliset uudistukset on vielä toteutettava.
Yksimielisyys vallitsee tavoitteesta säilyttää ruotsinkielinen ja
suomenkielinen lukio-opetus kaupungissa. Yläasteiden ja lukioiden rehtorit
ovat syksyllä 2015 kartoittaneet ao. koulujen opetusryhmät luokkahuone- ja
erikoistilatarpeineen. Kartoitus voi toimia jatkotyöstämisen pohjana
keskustan koulukiinteistöjen käytön koordinoinnissa. Sisäisten vuokrien
määrä ml. poistot antaa oikean kuvan kiinteistökustannuksista.

Valmistavan opetuksen rahoitus

Opetusministeriön 20.11.2015 ilmoituksen mukaan valtioneuvosto antoi
esityksen, jonka mukaan perusopetukseen valmistavan opetuksen
rahoitusta muutetaan turvapaikanhakijatilanteen takia. Opetus- ja
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kulturverksamhet ändras temporärt så att finansieringen av förberedande
undervisning före grundläggande utbildning för invandrare i fortsättningen
beviljas även för de elever som inte är närvarande på beräkningsdagen
(20.9), men för vilka det ordnas förberedande undervisning i minst fyra
grundläggande utbildning ska ändras på grund av situationen med
asylsökande. Lagen om finansiering av undervisnings- och månader i en
följd. Ändringen gäller förskoleelever och elever i läropliktsålder. Enligt lagen
om grundläggande utbildning är en kommun skyldig att för barn i
läropliktsåldern som bor på kommunens område ordna grundläggande
utbildning samt förskoleundervisning året innan läroplikten uppkommer.
Skyldigheten gäller även de barn som ansöker om internationellt skydd. I
regeringspropositionen bedömer man att ändringen skulle komma att gälla
ca 20-40 procent av alla asylsökande barn i förskole- eller läropliktsålder
som kommit till Finland under året. Propositionen hänför sig till den
budgetproposition för 2016 som ska kompletteras. Lagen träder ikraft
1.1.2016 och gäller till utgången av år 2016. Lagen tillämpas dock på även
på de studier som asylsökande barn har inlett efter 20.9.2015.

Tekniska centralen

Tekniska centralen har skärt ner sina kostnader kraftigt under de senaste
tre åren och nedskärningsmarginalen har minskat betydligt. Verksamheten
kan dock ytterligare effektiveras genom att minska det alltför massiva
fastighetsbeståndet jämfört med servicebehovet. Funktionerna ska placeras
så att fastigheterna används effektivt, stadskoncernens funktioner ska
flyttas till egna utrymmen och fastigheter som inte längre används ska
avyttras (säljas, hyras ut, överlåtas, rivas). På så sätt kan staden få
inbesparingar i utgifterna samtidigt som renoveringsskulden minskar (20
milj. euro år 2015). Då nya fastigheter byggs, utan ”korrigerande” åtgärder
växer fastighetsmassan men anslagen ökar inte. Vi måste besluta vad vi ska
satsa på.

Efter att Pori Energias värmecentral färdigställts produceras förmånligare
värme, elpriset är nu lågt och energieffektiva lösningar sänker kostnaderna
i fortsättningen.

Bildnings- och fritidscentralen

Invånarna har allmänt taget blivit medvetna om att användningen av idrotts-
, kultur- och övriga fritidstjänster inverkar positivt på invånarnas välfärd.
Detta stävjar ökningen av dyrare kostnader för åtgärder som utförs i

kulttuuritoimen rahoituslaki muuttuu väliaikaisesti siten, että valmistavan
opetuksen rahoitusta myönnettäisiin myös oppilaista, jotka eivät ole läsnä
laskentapäivänä (20.9.), mutta joille järjestetään valmistavaa opetusta
yhtäjaksoisesti vähintään neljä kuukautta. Muutos koskee esiopetus- ja
oppivelvollisuusikäisiä oppilaita. Perusopetuslain mukaan kunta on
velvollinen järjestämään sen alueella asuville lapsille perusopetusta sekä
tätä edeltävänä vuonna esiopetusta. Velvollisuus koskee myös
kansainvälistä suojelua hakevia lapsia. Hallituksen esityksessä on arvioitu,
että muutos koskisi noin 20-40 prosenttia kaikista vuoden aikana
saapuneista esiopetus- ja oppivelvollisuusikäisistä
turvapaikanhakijalapsista. Esitys liittyy valtion vuoden 2016 täydentävään
talousarvioesitykseen. Laki tulee voimaan 1.1.2016 ja on voimassa vuoden
2016 loppuun. Lakia kuitenkin sovellettaisiin jo 20.9.2015 jälkeen
aloitettuihin turvapaikanhakijalasten opintoihin.

Tekninen keskus

Tekninen keskus on supistanut kustannuksiaan voimakkaasti viimeisen
kolmen vuoden aikana, ja supistamisvara on kaventunut merkittävästi.
Tehostumista on kuitenkin vielä löydettävissä karsimalla palvelutarpeisiin
nähden edelleen liian massiivista kiinteistökantaa. Toiminnot tulee sijoittaa
kiinteistöjen käyttö tehokkaasti tapahtuvaksi, siirtää kaupunkikonsernin
toiminnot omiin tiloihin ja luopua (myymällä, vuokraamalla, luovuttamalla,
purkamalla) tarpeettomiksi käyneistä/käyvistä kiinteistöistä. Näin
säästetään menoissa samalla kun korjausvelka (20 milj. euroa vuonna
2015) pienenee. Uudisrakennusten myötä, ilman ’korjaavia’ toimenpiteitä,
kiinteistömassa kasvaa, mutta määrärahat eivät kasva. On päätettävä mihin
panostetaan.

Lämpö tuotetaan Pori Energian lämpölaitoksen valmistumisen myötä
edullisemmin, sähkön hinta on nyt halpaa, ja energiatehokkaat ratkaisut
madaltavat kustannuksia jatkossa.

Sivistys- ja vapaa-aikakeskus

Yleisesti on tiedostettu, että liikunta-, kulttuuri- ja muiden vapaa-
ajanpalveluiden käyttö vaikuttaa myönteisesti asukkaiden hyvinvointiin.
Tämä hillitsee kalliimpien jälkipainotteisten kulujen kasvua, ja siksi
tavoitteelliset yhteisponnistukset etenkin perusturvakeskuksen kanssa ovat
erittäin tärkeitä.
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efterhand och därför är målinriktade gemensamma satsningar med vård-
och omsorgscentralen särskilt viktiga.

Förvaltningscentralens IT-förvaltning utvecklas och hanteringen av
personalförvaltningens uppgifter förbättras, försäljningen av bostadstomter
effektiveras och samarbetsmöjligheterna då det gäller upphandling och
olika stödfunktioner utreds. Förvaltningscentralen betjänar hela
stadskoncernen.

Ekonomiplanens balans

Servicen finansieras till stor del med skatteinkomster och statsandelar.
Positivt är att statsandelarna kommer att kostnadsjusteras fullt ut och att
ändringarna i beskattningsgrunderna ersätts kommunerna.
Skatteinkomsterna beräknas bli 22,0 milj. euro och statsandelarna till 20,4
milj. euro. Övriga inkomster beräknas bli 7,2 milj. euro. Inkomstskattesatsen
ska enligt beslut bibehållas på 21,5 %. Fastighetsskatten höjdes till ett värde
motsvarande 200 000 euro. Verksamhetsbidraget är 40 milj. euro (+ 4,4 %).
Resultatet år 2016 är 0 euro. För investeringar lyfts lån till ett belopp om 9,9
milj. euro (leasingavtalen granskas) och tidigare lyfta lån amorteras med 4,7
milj. euro. Av tidigare lån finns i slutet av år 2015 kvar ca 23,9 milj. euro
(25,5 milj. euro i slutet av år 2014).

De sk. kriskommunkriterierna har utvidgats att gälla även
kommunkoncernerna. Utgående från nuvarande uppgifter uppfylls
kriskommunkriterierna för Kristinestads del på två punkter. Enligt den nya
kommunallagen ska ekonomiplanen vara i balans eller visa överskott. Ett
underskott i kommunens balansräkning ska täckas inom fyra år från
ingången av det år som följer efter det att bokslutet fastställdes.

Tilläggsinkomster fås från näringslivet och genom att utveckla kommunens
egna styrkor. Det är viktigt att stöda redan existerande företag,
generationsväxlingar och skapa förutsättningar för nya företag och
investeringar. Även investeringar inom energibranschen och övriga
investeringar inom stadens område ökar skatteinkomsterna och
skatteunderlaget stärks i fortsättningen då fastighetsbeskattningen
utvecklas.

Hallintokeskuksen IT-hallintoa kehitetään ja henkilöstöhallinnon tietojen
käsittelyä parannetaan, asuntotontien myyntiä tehostetaan ja selvitetään
yhteistyömahdollisuudet hankinnoissa ja erilaisissa tukitoimissa.
Hallintokeskus palvelee koko kaupunkikonsernia.

Taloussuunnitelman tasapaino

Palvelut rahoitetaan suurimmaksi osaksi verotuloilla ja valtionosuuksilla.
Myönteistä on, että valtionosuuksiin saadaan täysimääräisesti kustannusten
tarkistus ja että veroperustemuutokset korvataan kunnille. Verotuloja
arvioidaan saatavan 22,0 milj. euroa ja valtionosuuksia 20,4 milj. euroa.
Muita tuloja lasketaan olevan 7,2 milj. euroa. Tuloveroprosentti on päätetty
pitää 21,5:ssä. Kiinteistöveroja nostettiin noin 200 000 euron arvosta.
Toimintakate on 40 milj. euroa (+4,4 %). Tulos vuonna 2016 on 0 euroa.
Lainaa nostetaan investointeihin 9,9 milj. euroa (leasingratkaisut
tarkistetaan) ja entisiä lainoja maksetaan takaisin 4,7 milj.euroa.
Aikaisempaa lainaa vuoden 2015 lopussa on jäljellä n. 23,9 milj.euroa (25,5
milj. euroa 2014 lopussa).

Ns. kriisikuntakriteerejä on ulotettu myös konsernitasolle. Kriisikuntakriteerit
täyttyvät Kristiinankaupungin osalta nykytiedoin kahden kriteerin osalta.
Uuden kuntalain mukaan taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai
ylijäämäinen. Kertynyt alijäämä tulee kattaa neljässä vuodessa
tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lukien.

Lisätuloja saadaan elinkeinoelämän ja omien vahvuuksien kehittämisestä.
Tärkeää on tukea nykyisiä yrityksiä, sukupolvenvaihdoksia ja luoda
edellytyksiä uusille yrityksille ja investoinneille. Energia-alan ja muut
investoinnit kaupungin alueelle toteutuessaan lisäävät nekin verotuloja, ja
veropohja vahvistuu jatkossa kiinteistöverotuksen kehittymisen kautta.

Keskeistä kaupungin vuoden 2016 toiminnassa ovat strategiset valinnat
kaupungin asukkaiden tarpeisiin sovitetun palvelutuotannon
muokkaamiseksi ja varmistamiseksi, henkilöstön kouluttautuminen ja
hyvinvointi sekä talouden tasapainottaminen siihen kuuluvine
toimenpiteineen.

Riitta El-Nemr
Kaupunginjohtaja
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Det viktigaste i stadens verksamhet 2016 är att göra strategiska val för att
utforma och säkerställa en serviceproduktion som är anpassad till
invånarnas behov, personalens utbildning och välfärd samt balanseringen
av ekonomin med därtill hörande åtgärder.

Riitta El-Nemr
Stadsdirektör
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2.2 Budgeterad finansieringskalkyl - Budjetoitu rahoituslaskelma

Staden Vattenverket S + V
Kaupunki Vesilaitos K + V

€ € €
Budgeterad finansieringskalkyl - Budjetoitu rahoituslaskelma 2016 2016 2016
Kassaström för den ordinarie verksamheten - Varsinaisen toiminnan rahavirta

Inkomstfinansiering - Tulorahoitus
Årsbidrag - Vuosikate 1 980 897 315 103 2 296 000
Extraordinära poster - Satunnaiset erät
Korrektivposter - Korjauserät

Investeringar - Investoinnit
Investeringar i anläggningstillgångar - Käyttöomaisuusinvestoinnit -7 009 048 -668 533 -7 677 581

Inkomster - Tulot 0 150 000 150 000
Statsandelar - Valtionosuudet

Kassaström för ordinarie verksamhet och investeringar - Varsinaiset toiminnan ja investointien kassavirta -5 028 151 -203 430 -5 231 581

Finansieringens kassaström - Rahoitustoiminnan kassavirta
Förändringar i utlåning - Antolainasaamisten muutokset

Ökning av långivning - Antolainojen lisäykset
Minskning av långivning - Antolainojen vähennykset

Förändring i lånestock - Lainakannan muutokset
Ökning av långfristiga lån - Pitkäaikaisten lainojen lisäys 9 900 000 9 900 000
Minskning av långfristiga lån - Pitkäaikaisten lainojen vähennys -4 500 000 -220 000 -4 720 000
Förändring av kortfristiga lån - Lyhytaikaisten lainojen muutokset 51 581 51 581

Förändring i eget kapital - Oman pääoman muutokset
Övriga förändringar i bet.beredskap - Muut maksuvalmiuden muutokset
Finansieringens nettokassaström - Rahoitustoiminnan nettokassavirta 5 451 581 -220 000 5 231 581

Förändring i kassamedel - Kassavarojen muutos 423 430 -423 430 0

1) Poster mellan staden och vattenverket har eliminerats - Kaupungin ja vesilaitoksen väliset tapahtumat eliminoitu
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Finansieringskalkyl - Rahoituslaskelma B okslu t B u d get B u d get P lan P lan P lan
Tilinpäätös Talou sarvio Talou sarvio S u u nnitelm a S u u nnitelm a S u u nnitelm a

2014 2015 2016 2017 2018 2019

Kassaström för den ordinarie verksamheten - Varsinaisen toiminnan rahavirta

Inkomstfinansiering - Tulorahoitus
Årsbidrag - Vuosikate 4 527 695 1 764 872 2 296 000 2 049 600 2 049 600 2 049 600
Extraordinära poster - Satunnaiset erät
Korrektivposter - Korjauserät -1 913 312

Investeringar - Investoinnit
Investeringar i anläggningstillgångar - Käyttöomaisuusinvestoinnit -4 394 741 -4 778 948 -7 677 581 -7 408 300 -2 290 000 -1 990 000

Investeringarnas finansieringsandel - Investointien rahoitusosuus 2 160 586 150 000 150 000 150 000 150 000
Försäljning av anläggningstillgångar - Käyttöomaisuuden myynti

Kassaström för ordinarie verksamhet och investeringar
Varsinaisen toiminnan ja investointien kassavirta

Finansieringens kassaström - Rahoitustoiminnan kassavirta
Förändringar i utlåning - Antolainasaamisten muutokset

Ökning av långivning - Antolainojen lisäykset
Minskning av långivning - Antolainojen vähennykset

Förändring i lånestock - Lainakannan muutokset
Ökning av långfristiga lån - Pitkäaikaisten lainojen lisäys 6 100 000 7 523 430 9 900 000 11 000 000 6 500 000 6 200 000
Minskning av långfristiga lån - Pitkäaikaisten lainojen vähennys -3 807 577 -4 590 000 -4 720 000 -5 675 000 -6 475 000 -6 475 000
Förändring av kortfristiga lån - Lyhytaikaisten lainojen muutos -227 427 80 646 51 581 -116 300 65 400 65 400

Förändring i eget kapital - Oman pääoman muutokset
Övriga förändringar i bet.beredskap - Muut maksuvalmiuden muutokset 615 336
Finansieringens nettokassaström
Rahoitustoiminnan nettokassavirta

Förändring i kassamedel - Kassavarojen muutos 3 060 560 0 0 0 0 0
Förändring i kassamedel - Kassavarojen muutos 3 060 560 0 0 0 0 0

1) 2015 är ordinarie budget - 2015 on alkuperäisen talousarvion luvut ilman TA-muutoksia
2) För år 2019 saknas säkra prognoser för skatter och statsandelar – Vuodelle 2019 ei ole

luotettavia valtionosuuksien eikä verotulojen ennusteita

-209 600

380 228 -3 014 076 -5 231 581 -5 208 700 -90 400 209 600

2 680 332 3 014 076 5 231 581 5 208 700 90 400
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2.3 Stadskoncernens målsättningar - Kaupunkikonsernin tavoitteet

Avkastningskravet för KRS Vatten

Avkastningskravet för Ks Vatten år 2016 är 1 (en) procent.

Stadskoncernens målsättningar

Centralernas strategiska målsättningar som godkändes av
stadsfullmäktige 2015 utgör grunden för stadskoncernens
målsättningar år 2016.

Dotterbolagen producerar service på ett lönsamt sätt med
soliditetsmålsättning.

Fastighets Ab Kristinestads Bostäder ges som målsättning att förnya
bostadsbeståndet och svara på efterfrågan i enlighet med stadens
bostadspolitiska program samt sköta lånen effektivt.

Stadens näringslivscentral ges som målsättning att speciellt 1) stöda
och motivera företag att förnya sig, växa och sysselsätta 2) informera
och stöda i samband med generationsväxlingar samt 3) få nya,
sysselsättande företag att etablera sig på orten.

Avsikten med ovannämnda målsättningar är att stävja minskningen
av invånarantalet, få det att stabiliseras och att öka. Förverkligandet
av målsättningen uppföljs i samband med delårsrapporterna

Krs Veden tuottovaatimus

Krs Veden tuottovaatimus vuonna 2016 on 1 (yksi) prosentti.

Kaupunkikonsernin tavoitteet

Kaupunginvaltuuston vuonna 2015 hyväksymät keskusten strategiset
tavoitteet muodostavat pohjan kaupunkikonsernin tavoitteiksi
vuodelle 2016.

Tytäryhtiöt tuottavat palvelut kannattavasti ja vakavaraisuustavoittein.

Fastighets Ab Kristinestads bostäder Kiinteistö Oy:lle annetaan
tavoitteeksi asuntokannan uudistaminen ja kysyntään vastaaminen
kaupungin asuntopoliittisen ohjelman mukaisesti sekä tehokas
lainojen hoito.

Kaupungin elinkeinokeskukselle annetaan tavoitteeksi erikoisesti 1)
tukea ja motivoida yrityksiä uudistumaan, kasvamaan ja
työllistämään 2) informointi ja tukeminen sukupolvenvaihdoksiin sekä
3) uusien, työllistävien yritysten saaminen paikkakunnalle.

Edellisten tavoitteiden on määrä hillitä asukasluvun laskua, saada se
tasaantumaan ja nousemaan. Tavoitteiden toteutumista seurataan
osavuosikatsausten yhteydessä.
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3.1 Direktiv för verkställandet av budgeten 2016 - Vuoden 2016 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet

Talousarvioon 2016 sisältymättömät määrärahatoiveet tulee hoitua
talousarvion puitteissa uudelleenkohdennuksin lautakunnan
määrärahakehysten sisällä tai hankkimalla lisätuloja.

3. DRIFTSHUSHÅLLNINGSDELEN FÖR ÅR 2016 SAMT PLAN FÖR DRIFTSHUSHÅLLNINGEN 2017-2019 -

VUODEN 2016 KÄYTTÖTALOUSOSA SEKÄ KÄYTTÖTALOUSSUUNNITELMA VUOSILLE 2017-2019

1. Päävastuualueen määrärahaa bruttomenoille ei saa ylittää ilman
kaupunginvaltuuston hyväksyntää, mikäli ei ole kyse
henkilökustannusten ylityksestä, joka johtuu henkilöstöjärjestelyistä,
joille on saatu sosiaalituloksi kirjattavaa korvausta.
Kaupunginvaltuuston hyväksyntä on hankittava myös siinä
tapauksessa, että tulosalueen budjetoitua nettotulosta ei saavuteta
tulojen jäädessä arvioitua pienemmiksi.

Anslagsönskemål som inte ingår i budgeten för år 2016 ska skötas
inom ramen för budgeten. Om förverkligandet av budgeten
förutsätter ökade anslag, bör detta förverkligas genom
omfördelningar inom ramen för nämndens anslag eller genom
motsvarande tilläggsinkomster.

1. Huvudansvarsområdets anslag för bruttoutgifterna får inte
överskridas utan stadsfullmäktiges godkännande om det inte är fråga
om en överskridning av personalkostnaderna, som betingas av
personalarrangemang, för vilka erhålls ersättningar, som bokförs
som socialinkomst. Stadsfullmäktiges godkännande bör även
inhämtas i det fall, att det budgeterade nettoresultatet inom
resultatområdet inte nås på grund av att inkomsterna blir mindre än
beräknat.

Tulosyksiköiden määrärahojen ylitykset ja alitukset tulee käsitellä
kyseisessä lautakunnassa/toimielimessä vaikka tulosalueen kehys
pysyisi muuttumattomana.

2. Tulosyksiköiden käyttösuunnitelmaan hyväksymisestä ja siihen
tehtävistä muutoksista päättää kukin toimielin. Viranhaltijan
päättäessä käyttösuunnitelman muuttamisesta, siitä on laadittava
päätösluettelo seurantaa varten.

3. Investointiosaan kuuluvien hankkeiden määrärahoja ei saa ylittää
ilman kaupunginvaltuuston hyväksyntää.

5. Verksamhetsorganet får inte anvisa anslag under budgetåret för
inledande av verksamhet eller utvidgande av service, som inte ingår i
budgeten.

3. Anslagen för olika projekt inom investeringsdelen får inte
överskridas utan stadsfullmäktiges godkännande.

4. Verksamhetsorganet bör vid förverkligandet av budgeten följa de
motiveringar och målsättningar, som stadsfullmäktige har god-känt.

4. Toimielinten tulee talousarvion toteutuksessa noudattaa valtuuston
hyväksymiä perusteita ja tavoitteita.

5. Toimielin ei saa talousarviovuoden aikana osoittaa määrärahoja
sellaisen toiminnan aloittamista tai palvelujen laajentamista varten,
joka ei sisälly talousarvioon.

Över- och underskridningar av resultatenheternas anslag skall
behandlas i ifrågavarande nämnd/organ även om resultatområdets
ram uppfylles.

2. Om godkännande och ändringar av dispositionsplanen för
resultatenheterna besluter resp. verksamhetsorgan. Då
tjänsteinnehavare besluter om ändring av dispositionsplanen skall
däröver uppgöras beslutsförteckning för uppföljningen.
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8. Seurantaan tulee kiinnittää erityistä huomiota, jotta toimielimet
voivat vastata toiminnastaan ja taloudestaan. Kaupunginvaltuuston
hyväksymien Kristiinankaupungin sisäistä valvontaa koskevien
ohjeiden mukaisesti talousarvion toteutumista raportoidaan neljä
kertaa vuodessa 31.3., 30.6., 30.9. sekä 31.12., mikä käytännössä
on tilinpäätös. Raportit käsitellään vastaavassa lautakunnassa ja
ilmoitetaan kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle tiedoksi.
Raportit koostaa hallintokeskus, jolla tulee olla päävastuualueiden
raportit viimeistään seuraavan kuukauden 15. päivänä. Raporteissa
tulee esittää toimenpide-ehdotuksia tarpeellisia tarkistuksia ja
muutoksia varten.

8. För att verksamhetsorganen skall kunna ansvara för sin
verksamhet och ekonomi bör uppföljningen ägnas speciell
uppmärksamhet. Enligt de av stadsfullmäktige godkända
anvisningarna för Kristinestads interna kontroll sker rapportering av
budgetens förverkligande tre gånger per år: 31.3, 30.6, 30.9 samt
31.12, som i praktiken är bokslutet. Rapporterna behandlas i
ansvarig nämnd och meddelas för kännedom till stadsstyrelsen samt
stadsfullmäktige. Rapporterna sammanställs av
förvaltningscentralen, som bör ha huvudansvarsområdenas rapporter
senast den 15 i följande månad. I rapporterna bör framläggas
åtgärdsförslag för nödvändiga justeringar och ändringar.

6. Toimielinten tulee säännöllisesti uudelleen arvioida palvelutarpeita
ja palvelun toteuttamistapoja sekä aktiivisesti hakea keinoja laadun
parantamiseksi ja kustannustehokkuuden lisäämiseksi.

6. Verksamhetsorganen bör kontinuerligt omvärdera servicebehovet
och sätten att producera service samt aktivt söka metoder för att
förbättra kvaliteten och öka kostnadseffektiviteten.

7. Inkomsterna bör uppbäras snabbt efter tillkomsten av
faktureringsgrund. Inköpsfakturorna betalas först den sista
betalningsdagen för att minimera finansieringskostnaderna.

7. Tulot on kannettava nopeasti laskutusperusteen syntymisen
jälkeen. Ostolaskut maksetaan vasta eräpäivänä rahoitus-
kustannusten vähentämiseksi.
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000005 HALLINTOKESKUS

  00000505 TARKASTUSLAUTAKUNTA

Målsättningar som berör strategisk position, områden, befolkning och

totalekonomi

- Revisionsnämnden bereder de ärenden som gäller granskningen av

förvaltningen samt ekonomin och som fullmäktige skall fatta beslut om

- Nämnden bedömer huruvida de mål för verksamheten och ekonomin, som

stadsfullmäktige har satt upp, har nåtts i stadens egen verksamhet

och i kommunkoncernen

- Revisionsnämnden skall se till att granskningen av staden och dess

dottersamfund samordnas

Målsättningar 2016

- Revisionsnämndens utvärderingsplan för åren 2013-2016 har godkänts.

- Revisionsnämnden följer genomförandet av revisorns granskningsplan.

- Revisionsnämndens utvärderingsarbete utförs enligt

utvärderingsplanen.

Kunnan tai tehtäväalueen asemaa, aluetta, väestöä ja kokonaistaloutta

koskevat tavoitteet

- Tarkastuslautakunta valmistelee valtuuston päätettävät hallinnon ja

talouden tarkastusta koskevat asiat sekä arvioi, ovatko valtuuston

asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet kaupungin omassa

toiminnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet

- Tarkastuslautakunnan tulee huolehtia kaupungin ja sen

tytäryhteisöjen tarkastuksen yhteensovittamisesta
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Tavoitteet vuodelle 2016

- Tarkastuslautakunnan arviointisuunnitelma 2013-2016 on hyväksytty.

- Tarkastuslautakunta seuraa tilintarkastajan tarkastussuunnitelman

toteutumista.

- Tarkastuslautakunnan arviointityö suoritetaan arviointisuunnitelman

mukaisesti.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  4000 TOIMINTAKULUT                                -21.477       -27.000       -27.000                -27        -27        -27

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                           -21.477       -27.000       -27.000                -27        -27        -27

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -3.090

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                     -24.567       -27.000       -27.000                -27        -27        -27
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000005 HALLINTOKESKUS

  00000510 KAUPUNGINVALTUUSTO

STADSFULLMÄKTIGE/KAUPUNGINVALTUUSTO

Strategisk målsättning:

Kristinestad 2020. Så här ska det bli: Ett ställe som erbjuder

livskvalitet och mångfald i sättet att leva, lika rofullt som

dynamiskt när gammalt möter nytt. Trähusidyllen i Gamla stan,

Finlands bäst bevarade stormaktstida småstad med rutplan, har status

av finländskt kulturarv och finns på Unescos världsarvslista.

Invånarantalet närmar sig 8 000. Antalet arbetsplatser har under de

senaste tio åren ökat med 10 procent.

Hur kommer vi dit? Med hjälp av vår egen viljekraft, optimism,

kreativitet och aktivitet förädlar vi livskvaliteten och mångfalden i

stan.

Vi gör det genom att:

- Utveckla "Det goda livet";

- Utveckla och skapa nya lokala företag;

- Utveckla vård och omsorg;

- Utveckla skola och utbildning;

- Utveckla turismen.

Strateginen tavoite:

Kristiinankaupunki 2020. Tähän me pyrimme: Elämänlaatua ja

monimuotoisia elämäntapoja tukeva paikka, joka on samalla sekä

rauhallinen että dynaaminen vanhan kohdatessa uutta.

Vanhan kaupungin puutaloidylli, Suomen parhaiten säilynyt

ruutukaavainen suurvalta-ajan pikkukaupunki, osa suomalaista

kulttuuriperintöä ja osa Unescon maailmanperintöluetteloa.
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Lähes 8 000 asukasta. Työpaikkojen määrä on kasvanut viimeisten 10

vuoden aikana 10 prosentilla.

Miten me toteutamme tämän?

Jalostamme elämänlaatua ja kaupungin monimuotoisuutta oman

tahdonvoimamme, optimismimme, luovuutemme ja aktiivisuutemme avulla.

Teemme sen:

- kehittämällä "hyvää elämää"

- kehittämällä ja luomalla uusia paikallisia yrityksiä

- kehittämällä perusturvapalveluja

- kehittämällä koulua ja koulutusta

- kehittämällä matkailua.

Målsättningar 2016:

- Stadsfullmäktige godkänner under året en ny förvaltningsstadga.

- De pågående detaljplaneändringarna godkänns i stadsfullmäktige.

Revideringsbehovet av delgeneralplanen för centrumområdet granskas.

- Av disp.anslaget beviljas ett bidrag om 1.500 euro för lilla

parlamentet.

- Strategidokumentens uppdatering fortsätter. Sammanförandet av de

olika strategierna till ett dokument påbörjas.

Tavoitteet 2016:

- Kaupunginvaltuusto hyväksyy vuoden aikana uuden hallintosäännön.

- Kaupunginvaltuusto hyväksyy meneillään olevat asemakaavamuutokset.

Keskustan osayleiskaavan tarkistamistarve käydään läpi.

- Käyttömäärärahasta myönnetään 1.500 euron avustus

pikkuparlamentille.

- Strategia-asiakirjojen päivitys jatkuu. Eri strategioiden koonti

yhteen asiakirjaan aloitetaan.

0002 KÄYTTÖTALOUS
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 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                               2.000         2.000                  2          2          2

  4000 TOIMINTAKULUT                                -46.556       -52.700       -47.700    -9,5        -48        -48        -48

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                           -46.556       -50.700       -45.700    -9,9        -46        -46        -46

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -2.094

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                     -48.649       -50.700       -45.700    -9,9        -46        -46        -46
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000005 HALLINTOKESKUS

  00000520 ELINKEINOTOIMI

NÄRINGSFUNKTIONEN/ELINKEINOTOIMI

Målsättningar 2016:

- Näringslivstjänsterna och turism ges som köptjänst av

dottersamfundet Ab Kristinestads näringslivscentral -

Kristiinankaupungin elinkeinokeskus Oy. För ändamålet har år 2016

reserverats 270.000 euro.

- JobCenter -projekten (2 delprojekt med sammanlagt 4 årsverk)

fortsätter som regionala projekt med målsättningen att öka

deltagarnas beredskap att planera sin yrkes- eller studiekarriär med

hjälp av individuell handledning och arbetsträning, genom att

förebygga att unga marginaliseras och för att ingripa då utslagning

skett. Placeringen av JobCenter projekten i centralerna utreds och

avgörs under året.

- Anslag reserveras för medverkan i programmet för

landsbygdsutveckling Leader 2014-2020.

- Anslag budgeterats för utvecklingsprojekt samt för nya projekt, som

genereras via gemensamt i regionalt kommunalt samarbete.

Näringslivscentralen deltar i beredningen av stadens beslut om

medverkan i projekt samt utvärderingen av projekt.

- Staden understöder studerandes slutarbeten.

Tavoitteet 2016:

- Elinkeinopalvelut ja matkailu hankitaan ostopalveluna Ab

Kristinestads näringslivscentral - Kristiinankaupungin

elinkeinokeskus Oy:ltä. Tarkoitukseen on vuonna 2016 varattu 270.000

euroa.

- JobCenter-hankkeet (2 osahanketta, yhteensä 4 miestyövuotta)

jatkuvat seudullisina hankkeina tavoitteena lisätä osallistujien
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valmiuksia suunnitella ammatti- tai opintouraansa henkilökohtaisen

ohjauksen ja työharjoituksen avulla, ennaltaehkäistä nuorten

syrjäytyminen ja ryhtyä toimenpiteisiin nuorten syrjäydyttyä.

JobCenter hankkeiden sijoittelu keskuksiin selvitetään ja ratkaistaan

vuoden aikana.

- Määrärahaa varataan maaseudun kehitysohjelmaan, Leader 2014-2020 -

ohjelmaan.

- Määrärahaa varataan kehittämishankkeesiin ja seudullisiin

kehitettäviin uusiin hankkeisiin. Elinkeinokeskus on mukana

valmistelemassa päätöstä kaupungin osallistumisesta hankkeeseen sekä

sen arviointiin.

- Kaupunki tukee opiskelijoiden lopputöitä.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               314.455       226.275       147.000   -35,0        147        147        147

  4000 TOIMINTAKULUT                               -607.951      -695.850      -588.150   -15,5       -588       -588       -588

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -293.496      -469.575      -441.150    -6,1       -441       -441       -441

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -85.632

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -379.128      -469.575      -441.150    -6,1       -441       -441       -441
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000005 HALLINTOKESKUS

  00000530 KAUPUNGINHALLITUS

STADSSTYRELSEN/KAUPUNGINHALLITUS

Målsättningar 2016:

- Fortsatta åtgärder för att balansera ekonomi och få en effektiv och

produktiv serviceproduktion anpassad för Kristinestadsborna.

- Centralernas rekryteringar bör godkännas av stadsstyrelsen.

- Av inbesparingarna i personalkostnaderna under verksamhetsåret

(producerar   samma service som tidigare) anvisas 20 % för

personalutveckling i form av fortbildning, tilläggs- och

vidareutbildning.

- Fastighetskommittén, som tillsätts, ger före utgången av mars 2016

förslag om hur fastigheterna ska användas och stadskoncernens

funktioner placeras fr.o.m. 1.8.2016 för att minska kostnaderna och

renoveringsbehovet.

- Investeringar kan även finansieras med Kommunfinansieringens

leasingmöjlighet.

- Finansiering styrs till projekt som stöder baslivsnäringarna samt

potatisforskning. I enlighet med strategin Kristinestad 2020 skall

staden satsa på baslivsnärningarna. Etablera Kristinestad som

Finlands potatisstad och nationellt centrum för forskning i potatis.

Satsa på att förädla potatisen.

- För ungdomarnas Sommarjobbsedel 2016 har reserverats 12 000 euro.

- Mål för koncernen skall uppställas. Koncerndirektiven uppdateras.

Tavoitteet 2016:

- Jatkotoimenpiteet talouden tasapainottamiseksi ja Kristiinalaisille

sopeutetun tehokkaan ja tuottavan palvelutuotannon mahdollistamiseksi.
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- Keskusten rekrytoinnit tulee hyväksyttää kaupunginhallituksessa.

- Toimintavuoden henkilöstökustannusten säästöistä (samat palvelut

tuottaen)  osoitetaan 20 %  henkilöstön kehittämiseen täydennys-,

lisä- ja jatkokoulutuksen muodossa.

- Asetettava  kiinteistötoimikunta antaa maaliskuun 2016 loppuun

mennessä  ehdotuksen kiinteistöjen käytöstä ja kaupunkikonsernin

toimintojen sijoittumisesta 1.8.2016 alkaen menojen ja

peruskorjaustarpeiden alentamiseksi.

- Investointien rahoituksessa harkitaan käytettäväksi myös

Kuntarahoituksen   leasing-mahdollisuutta.

- Rahoitusta ohjataan peruselinkeinoja sekä perunantutkimusta

tukeviin hankkeisiin.  Kristiinankaupunki 2020 -strategian mukaisesti

kaupunki panostaa peruselinkeinoihin. Teemme Kristiinankaupungista

Suomen perunakaupungin ja kansallisen perunan tutkimuskeskuksen.

Panostamme perunanjalostukseen.

- Nuorten Kesätyöseteliä 2016 varten varataan 12 000 euroa.

- Konsernille asetetaan tavoitteet. Konserniohjeita päivitetään.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                75.000

  4000 TOIMINTAKULUT                               -407.779      -294.000      -294.000               -294       -294       -294

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -332.779      -294.000      -294.000               -294       -294       -294

  7000 Poistot ja arvonalentumiset                   -1.769

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -8.835

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -343.383      -294.000      -294.000               -294       -294       -294
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000005 HALLINTOKESKUS

  00000535 MAASETUTUELINKEINO

LANDSBYGDSFÖRVALTNINGEN/MAASEUTUHALLINTO

Målsättningarna 2016:

- Landsbygdsförvaltningen har överförts till Kust-Österbottens

samkommun 1.1.2012. Anslag har reserverats för köptjänsten.

Tavoitteet 2015:

- Maaseutuhallinto siirrettiin Rannikko-Pohjanmaan kuntayhtymän

alaisuuteen 1.1.2012. Ostopalvelua varten on varattu määrärahaa.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  4000 TOIMINTAKULUT                               -105.089      -145.300      -135.000    -7,1       -135       -135       -135

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -105.089      -145.300      -135.000    -7,1       -135       -135       -135

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -105.089      -145.300      -135.000    -7,1       -135       -135       -135
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000005 HALLINTOKESKUS

  00000540 YLEINEN HALLINTO

FÖRVALTNING/HALLINTO

Målsättningar 2016:

- Användningen av IT i administrationen utvecklas och behandlingen av

personalförvaltningsuppgifter förbättras . För ändamålet reserveras

ett anslag i investeringsbudgeten.

- Under kostnadsstället Bokföringsposter antecknas 605 000 euro som

försäljningsvinster. Effektiverad marknadsföring av bostadstomter via

olika medier och nya metoder.

- Inom ramen för strukturomvandlingsprocessen och även separat utreds

fortsättningsvis olika regionala samarbetsmöjligheter och modeller

gällande bl.a. upphandling, men även i fråga om olika stödfunktioner

(ekonomi, personalförvaltning o.s.v.).

- Ett gemensamt anslag för stadens hela TYKY-verksamhet,

företagshälso- och sjukvård samt arbetarskydd.

Tavoitteet 2016:

- IT-käyttö hallinnossa kehitetään ja henkilöstöhallintotietojen

käsittelyä parannetaan. Tätä tarkoitusta varten varataan

investointibudjettiin määräraha.

- Kustannuspaikalle Tilinpäätöserät merkitään 605 000 euroa

myyntivoittoina. Asuntotonttien markkinointia tehostetaan eri

medioiden ja uusien menetelmien avulla.

- Rakennemuutosprosessin puitteissa ja myös erikseen selvitetään mm.

hankintoihin, mutta myös erilaisiin tukitoimintoihin (talous,

henkilöstöhallinto jne.) liittyvät seudulliset

yhteistyömahdollisuudet ja mallit.
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

- Talousarviossa on yhteinen määräraha kaupungin koko TYKY-

toiminnalle , työterveys- ja sairaanhoidolle sekä työsuojelulle.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                             1.808.831       668.100       689.300     3,2        689        689        689

  4000 TOIMINTAKULUT                             -1.170.034    -1.376.259    -1.404.850     2,1     -1.405     -1.405     -1.405

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                           638.797      -708.159      -715.550     1,0       -716       -716       -716

  7000 Poistot ja arvonalentumiset                  -37.963

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -31.176

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                     569.658      -708.159      -715.550     1,0       -716       -716       -716
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000005 HALLINTOKESKUS

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                             2.198.286       896.375       838.300    -6,5        838        838        838

  4000 TOIMINTAKULUT                             -2.358.885    -2.591.109    -2.496.700    -3,6     -2.497     -2.497     -2.497

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -160.599    -1.694.734    -1.658.400    -2,1     -1.658     -1.658     -1.658

  7000 Poistot ja arvonalentumiset                  -39.731

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                         -130.827

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -331.158    -1.694.734    -1.658.400    -2,1     -1.658     -1.658     -1.658
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000011 KESKUSVAALILAUTAKUNTA

  00001010 VAALIT

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                11.776        11.000                -100,0         11         22         22

  4000 TOIMINTAKULUT                                -21.574       -20.200                -100,0        -20        -40        -40

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                            -9.798        -9.200             0  -100,0         -9        -18        -18

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -1.722

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                     -11.521        -9.200             0  -100,0         -9        -18        -18
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000011 KESKUSVAALILAUTAKUNTA

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                11.776        11.000                -100,0         11         22         22

  4000 TOIMINTAKULUT                                -21.574       -20.200                -100,0        -20        -40        -40

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                            -9.798        -9.200             0  -100,0         -9        -18        -18

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -1.722

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                     -11.521        -9.200             0  -100,0         -9        -18        -18
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000019 TEKNINEN KESKUS

  00001910 TEKNINEN PALVELU

 1910

TEKNISK SERVICE

Strategiska målsättningar

- Kundorienterad verksamhet

- Köptjänster används då det uttryckligen är till uppenbar nytta och

nödvändigt

- Planläggningen utförs för att skapa verksamhetsförutsättningar för

bosättning, industriell- och kommersiell verksamhet samt en trivsam

närmiljö som är i harmoni med områdets miljövärden

- Program för revidering av föråldrade general- och detaljplaner

uppgörs

-Förutsättningar för byggande skapas genom försäljning av tomter för

olika ändamål och genom byggande av infrastrukturen

Målsättningar som berör klienten

- Kunder får god och flexibel verksamhet

- Generalplan över Kristinestad tas upp till behandling

Produktionsmålsättningar

- Skogsbruksåtgärder enligt skogsbruksplanens åtgärdsförslag och med

beaktande av utvinning av biobränsle Effektivering av

skogsvårdsarbeten

1910

TEKNISET PALVELUT

Strategiset tavoitteet

- Asiakaskeskeinen toiminta

- Ostopalveluita käytetään silloin kun se on ilmeisen hyödyllistä ja
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

tarpeellista

 Kaavoitus toteutetaan, jotta voidaan luoda toimintaedellytykset

asutukselle, teolliselle ja kaupalliselle toiminnalle ja viihtyisälle

lähiympäristölle,  joka on sopusoinnussa alueen ympäristöarvojen

kanssa

- Laaditaan ohjelma vanhentuneiden yleis- ja asemakaavojen

tarkistamiseksi

- Rakentamiselle luodaan edellytykset myymällä tontteja eri

tarkoituksiin ja rakentamalla infrastruktuuria

Asiakkaaseen kohdistuvat vaikuttavuustavoitteet

- Asiakkaat saavat hyvää ja joustavaa palvelua

- Kristiinankaupungin yleiskaava otetaan käsittelyyn

Tuotantotavoitteet

- Metsätaloustoimenpiteet suoritetaan metsänhoitosuunnitelman

toimenpide-ehdotusten mukaisesti ottaen huomioon biopolttoaineiden

hyödyntäminen, Metsähoitotöitä tehostetaan

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               428.177       634.160       627.818    -1,0        628        628        628

  4000 TOIMINTAKULUT                             -1.085.130    -1.207.520    -1.178.707    -2,4     -1.179     -1.179     -1.179

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -656.952      -573.360      -550.889    -3,9       -551       -551       -551

  7000 Poistot ja arvonalentumiset                  -94.984

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -37.728

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -789.664      -573.360      -550.889    -3,9       -551       -551       -551
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000019 TEKNINEN KESKUS

  00001940 KRS KATU

 Strategiska målsättningar

 - Underhållet av vägar och gator förverkligas i mån av beviljade

resurser

 - Köptjänster (upphandling/konkurrensutsättning) används och tredje

sektorn engageras

- Gator byggs i den takt planeområdena byggs ut

- Anläggningarna underhålls så att egendomens värde inte försämras

- Muddring av Tjöck och Lappfjärds å samt i Härkmeri

- Saneringsplan för befintlig vägbelysning och revidering av

kriterier för utbyggnad av vägbelysning uppgör

Strategiset tavoitteet

-Teiden ja katujen kunnossapitotaso toteutetaan myönnettyjen

resurssien mahdollistamalla tavalla

-Ostopalveluja (hankintamenettely/kilpailutus) käytetään ja kolmas

sektori otetaan mukaan toimintaan.

-Katuja rekennetaan sitä mukaa kuin kaava-alueita laajennetaan

-Laitosten kunnossapidosta huolehditaan siten, ettei omaisuuden arvo

laske

-Tiukanajoen ja Lapväärtinjoen ruoppaus sekä ruoppaus Härkmeressä

-Nykyisen tievalaistuksen saneeraukselle laaditaan suunnitelma ja

tievalaistuksen rakentamiskriteerejä tarkistetaan

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               273.787        76.550        75.784    -1,0         76         76         76

  4000 TOIMINTAKULUT                             -1.533.064    -1.364.880    -1.279.967    -6,2     -1.280     -1.280     -1.280
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -1.259.277    -1.288.330    -1.204.183    -6,5     -1.204     -1.204     -1.204

  7000 Poistot ja arvonalentumiset                 -511.263

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                         -197.800

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -1.968.339    -1.288.330    -1.204.183    -6,5     -1.204     -1.204     -1.204
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000019 TEKNINEN KESKUS

  00001960 KIINTEISTÖT

Strategiska målsättningar

- Fortsatt effektivering av fastighetsanvändningen

- Försäljning av tomma och ur bruk tagna fastigheter fortsätter,

överlåtelse av en del objekt kan övervägas

- Fastigheterna underhålls med de medel som tilldelats

resultatområdet så att egendomens värde inte försämras

- Energibesparande åtgärder genomförs

- Kartläggning av renoveringsbehovet fortsätter

Strategiset tavoitteet

- Kiinteistöjen käytön tehostamista jatketaan

- Tyhjien asuntojen ja käyttöä vaille jääneiden kiinteistöjen myynti

jatkuu,

joidenkin kohteiden luovuttamista voidaan harkita

- Kiinteistöjen kunnossapidosta huolehditaan myönnettyjen

määrärahojen mahdollistamalla tavalla  tavoitteena omaisuuden arvon

säilyminen

- Energiaa säästäviä toimenpiteitä toteutetaan

- Korjaustarpeen kartoitus jatkuu

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               824.329       985.670       906.738    -8,0        907        907        907

  4000 TOIMINTAKULUT                             -3.846.293    -3.916.480    -3.590.656    -8,3     -3.591     -3.591     -3.591

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -3.021.964    -2.930.810    -2.683.918    -8,4     -2.684     -2.684     -2.684

  7000 Poistot ja arvonalentumiset                 -899.788
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                         -663.751

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -4.585.504    -2.930.810    -2.683.918    -8,4     -2.684     -2.684     -2.684
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000019 TEKNINEN KESKUS

  00001980 JÄTEHUOLTO

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  4000 TOIMINTAKULUT                                   -913

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                              -913             0             0                  0          0          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                             -219

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                      -1.132             0             0                  0          0          0
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000019 TEKNINEN KESKUS

  00001990 KRS-VEDEN PALKKASIIRROT

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  4000 TOIMINTAKULUT                                   -331

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                              -331             0             0                  0          0          0

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                        -331             0             0                  0          0          0
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000019 TEKNINEN KESKUS

  00001995 YMPÄRISTÖNSUOJELU

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                54.294

  4000 TOIMINTAKULUT                               -196.605      -210.000      -207.900    -1,0       -208       -208       -208

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -142.310      -210.000      -207.900    -1,0       -208       -208       -208

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -1.274

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -143.584      -210.000      -207.900    -1,0       -208       -208       -208
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000019 TEKNINEN KESKUS

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                             1.580.588     1.696.380     1.610.340    -5,1      1.610      1.610      1.610

  4000 TOIMINTAKULUT                             -6.662.335    -6.698.880    -6.257.230    -6,6     -6.257     -6.257     -6.257

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -5.081.747    -5.002.500    -4.646.890    -7,1     -4.647     -4.647     -4.647

  7000 Poistot ja arvonalentumiset               -1.506.035

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                         -900.772

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -7.488.554    -5.002.500    -4.646.890    -7,1     -4.647     -4.647     -4.647
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000652 PERUSTURVAN HALLINTO JA TALOUS

   00006520 PERUSTURVAKESKUKSEN HALLINTO JA TALOUS

Vård- och omsorgscentralen

Förvaltning

Strategiska målsättningar

- Utvecklingsarbetet under två fullmäktigeperioder då det gäller

övergången till förebyggande verksamhet och anpassning av

funktionerna till klienternas behov fortsätter med förnyande av

verksamhetssätt, datateknik och bl.a. strukturella förändringar med

målsättningen att vidareutveckla uppgifter med ekonomiska verkningar.

- Aktivt deltagande i planeringen av det framtida

självstyrelseområdets verksamhet och dess arbetsfördelning.

Förberedelser inför en minskning av kommunernas uppgifter och

skyldigheter genom att anpassa egna förfaringssätt till de förändrade

normerna.

- Tätare samarbete inom kommunkoncernen för att öka invånarnas hälsa

och välfärd. Genomgång av olika alternativ med målsättningen att

stävja ökningen av specialsjukvårdskostnaderna.

HALLINTO

Strategiset tavoitteet

- Kahden valtuustokauden aikana toteutettua ennaltaehkäisevyyteen

siirtyvää, toiminnat asiakastarpeisiin sopeuttavaa kehittämistyötä

jatketaan toimintatapa-, tietotekniikka- ja mm. rakenteellisin

uudistuksin, tavoitteena taloudellisesti vaikuttavien tehtävien

edelleen kehittäminen.
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

- Aktiivinen osallistuminen tulevan itsehallintoalueen toimintaa ja

työnjakoa koskevaan suunnitteluun. Varautuminen kuntien tehtävien ja

velvoitteiden tarkistamiseen, jolloin omia käytäntöjä mukautetaan

vastaamaan muutettavia normeja.

- Yhteistyön tiivistäminen kuntakonsernin sisällä asukkaiden

terveyden ja hyvinvoinnin lisäämiseksi. Eri vaihtoehtojen tarkastelu

tavoitteena erikoissairaanhoitokustannusten kasvun hillitseminen.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                22.539         3.000        10.000   233,3         10         10

  4000 TOIMINTAKULUT                             -1.155.873    -1.314.317    -1.394.644     6,1     -1.395     -1.395

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -1.133.333    -1.311.317    -1.384.644     5,6     -1.385     -1.385          0

  7000 Poistot ja arvonalentumiset                 -100.482

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -6.884

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -1.240.700    -1.311.317    -1.384.644     5,6     -1.385     -1.385          0
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14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016
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                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000652 PERUSTURVAN HALLINTO JA TALOUS

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                22.539         3.000        10.000   233,3         10         10

  4000 TOIMINTAKULUT                             -1.155.873    -1.314.317    -1.394.644     6,1     -1.395     -1.395

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -1.133.333    -1.311.317    -1.384.644     5,6     -1.385     -1.385          0

  7000 Poistot ja arvonalentumiset                 -100.482

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -6.884

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -1.240.700    -1.311.317    -1.384.644     5,6     -1.385     -1.385          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000653 TERVEYS JA SAIRAANHOITO

   00006530 AVOHOITO

ÖPPENVÅRD

Strategiska målsättningar

- Främjande av god vård, hälsa och tidigt ingripande inom

rådgivningsverksamheten.

- Producerande av service enligt kundens och arbetsplatsens behov.

- Arbetshälsovårdens verksamhet upphandlas och avtal med ny producent

uppgörs. Produktionsmålsättninga

- Upprätthållande av god yrkeskunskap.

- Förverkliga ett gott sektoröverskridande samarbete.

- Effektivera sjukskötarmottagnings verksamheterna genom

omorganisering av sjukskötares och läkarnas arbetsuppgifter gällande

hjärtsjukdomar och astma.

Målsättningar som berör klienten

- Inrikta sig på familjens välmående enligt de rekommendationer som

ansvarsområdet berör.

AVOHUOLTO

Strategiset tavoitteet

- Neuvolatoiminnassa edistetään hyvää hoitoa, terveyttä ja varhaista

puuttumista.

- Tuotetaan asiakkaiden ja työpaikan tarpeiden mukaisia palveluja.

- Työterveyshuollon  toiminta ostetaan ja uuden palveluntuottajan

kanssa tehdään sopimus.

Tuotantotavoitteet

- Ylläpidetään hyvää ammattitaitoa.

- Ylläpidetään hyvää yhteistyötä sektoreiden välillä.

- Sairaanhoitajien vastaanottotoimintaa tehostetaan jäsentämällä
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sairaanhoitajien ja lääkäreiden tehtävät sydänsairauksien ja astman

osalta.

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Painopisteenä perheiden hyvinvointi vastuualuetta koskevien

suositusten mukaisesti.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               565.202       575.000       522.625    -9,1        523        523

  4000 TOIMINTAKULUT                             -2.645.789    -2.571.850    -2.510.801    -2,4     -2.511     -2.511

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -2.080.587    -1.996.850    -1.988.176    -0,4     -1.988     -1.988          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -56.554

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -2.137.141    -1.996.850    -1.988.176    -0,4     -1.988     -1.988          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000653 TERVEYS JA SAIRAANHOITO

   00006531 HAMMASHUOLTO

TANDVÅRD

Ekonomiska målsättningar

- Uppföljning av utgifter och ökning av inkomsterna

- Kostnadseffektiv verksamhet bl.a. genom att upprätthålla

kallelsesystemet och effektivera förebyggande tandvård

- Samarbetet mellan olika aktörer utvecklas bl.a. då det gäller

ordnande av jourverksamheten

Målsättningar som berör klienten

- Erbjuda alla åldersgrupper en kvalitativt god och vederbörlig vård

utan köande.

- Upprätthålla kallelsesystemet i den mån det är möjligt med tanke på

personalresurserna

HAMMASHUOLTO

Taloudelliset tavoitteet

- Menojen seuranta ja tulojen lisääminen

- Kustannustehokas toiminta mm. kutsusysteemin ylläpidolla ja

tehostamalla ehkäisevää hammashuoltoa

- Yhteistyön kehittäminen eri toimijoiden välille mm. päivystysten

järjestämisessä

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Pyrimme antamaan laadukasta ja asianmukaista hoitoa ilman jonoja

jokaiselle ikäryhmälle

- Kutsusysteemin ylläpito niiltä osin kuin se on henkilöstöresurssien

suhteen mahdollista

0002 KÄYTTÖTALOUS
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 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               403.123       386.100       505.800    31,0        506        506

  4000 TOIMINTAKULUT                               -826.856      -872.593      -843.199    -3,4       -843       -843

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -423.733      -486.493      -337.399   -30,6       -337       -337          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -22.335

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -446.067      -486.493      -337.399   -30,6       -337       -337          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000653 TERVEYS JA SAIRAANHOITO

   00006533 LAITOSHOITO

ANSTALTSVÅRD

Strategiska målsättningar

- Antalet platser har minskats för att motsvara rekommendationen och

intervallvården utvecklas.

- Kristinahemmets nybyggnad färdigställs 2017. Verksamheten ändras

till effektiverat serviceboende.

- Skilt beslut om ibruktagandet av servicesedlarna fattas senare på

basen av  utredningen om utrymmesarrangemangen.

- Rehabiliteringsavdelningen fortsätter utveckla det rehabiliterande

vårdarbetet.

Produktionsmålsättningar

- Upprätthållande av god yrkeskunskap med lämplig utbildning.

- Fortsatt samarbete med specialsjukvård samt andra serviceenheter.

- Användningen av RAI-mätningen fortsätter och används vid

placeringen av patienter.

- Egenkontrollplanen förverkligas inom Kristinahemmet och Åldersro.

Målsättningar som berör klienten

- Rätt klient på rätt plats.

- Tillräcklig rehabiliterande vård och respektfullt bemötande.

LAITOSHOITO

Strategiset tavoitteet

- Paikkamäärää on vähennetty vastaamaan suosituksia ja

intervallihoitoa kehitetään.

- Kristiinakodin uudisrakennus valmistuu 2017. Toiminta muutetaan
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tehostetuksi palveluasumiseksi.

- Palvelusetelipalvelujen käyttöönotosta päätetään erikseen

tilajärjestelyselvittelyn perusteella.

- Kuntoutusosasto jatkaa kuntouttavan hoitotyön kehittämistä.

Tuotantotavoitteet

- Ylläpidetään hyvää ammattitaitoa soveltuvalla koulutuksella.

- Yhteistyö erikoissairaanhoidon ja muiden palveluyksiköiden kanssa

jatkuu.

- RAI-järjestelmän käyttö jatkuu ja mittaria käytetään potilaiden

sijoittamisessa.

- Omavalvontasuunnitelma toteutetaan Kristiinakodissa ja Åldersrossa.

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Oikea asiakas oikeassa paikassa.

- Riittävä kuntouttava hoito ja kunnioittava kohtelu.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                             1.071.082     1.073.950     1.172.555     9,2      1.173      1.173

  4000 TOIMINTAKULUT                             -5.235.695    -5.155.165    -5.384.847     4,5     -5.385     -5.385

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -4.164.613    -4.081.215    -4.212.292     3,2     -4.212     -4.212          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -70.440

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -4.235.054    -4.081.215    -4.212.292     3,2     -4.212     -4.212          0

Kristinestad - Kristiinankaupunki Budget - Talousarvio 2016 Ekonomiplan - Taloussuunnitelma 2017-2019

52

§ 237, KVSTO 21.12.2015 18:00 / Pykälän liite: Talousarvio 2016_Taloussuunnitelma 2017-2019



Kristiinankaupunki Sivu   35

14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000653 TERVEYS JA SAIRAANHOITO

   00006534 TÄYDENTÄVÄT PALVELUT

KOMPLETTERANDE TJÄNSTER

Strategiska målsättningar

- Förebyggande och vård av stöd- och rörelseorgansbesvär hos olika

åldersgrupper och upprätthållande av arbets- och funktionsförmågan

bland befolkningen.

- Fysioterapin inleder direktmottagning för patienter med problematik

i stöd- och rörelseorgan.

- Anskaffning av förnödenheter koncentreras till centrallagret.

- Centrallagrets verksamhet kan under planeperioden utökas och

omorganiseras.

Produktionsmålsättningar

- Kunnig och kvalitativ service.

- Stärka kunskapen inom vården av ryggpatienter inom fysioterapin.

- Förnya gammal utrustning vartefter behov föreligger.

Målsättningar som berör klienten

- Klientens upplevelse av erhållet resultat följes med inom

fysioterapin.

- Inom kosthåll och centralförrådet strävar man till att ge en

kvalitativt god och ekonomisk hållbar service.

Köksfunktioner rationaliseras från och med 1.1.2016 även beaktande

köksrapportens förslag.

Geritrim har avslutat sin beställning av mat från centralköket och i

fortsättningen produceras mat till Kristinahemmet 2,

Rehabiliteringsavdelningen, Krs daghem, stadens personal samt

Kristinestad - Kristiinankaupunki Budget - Talousarvio 2016 Ekonomiplan - Taloussuunnitelma 2017-2019

53

§ 237, KVSTO 21.12.2015 18:00 / Pykälän liite: Talousarvio 2016_Taloussuunnitelma 2017-2019



Kristiinankaupunki Sivu   36

14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

CallCenter, KristinaMedi och VSVD:s verksamhetspunkter i

Kristinestad.(Ca 170 måltder/dag)

TÄYDENTÄVÄT PALVELUT

Strategiset tavoitteet

- Tuki- ja liikuntaelinvaivoja ennalta ehkäistään ja hoidetaan eri

ikäryhmissä ja väestön työ- ja toimintakykyä ylläpidetään.

- Fysioterapia aloittaa suoravastaanoton potilaille, joilla on tuki-

ja liikuntaelinongelmia.

- Tarvikkeiden hankinta keskitetään keskusvarastoon.

- Keskusvaraston toimintaa voidaan suunnittelukaudella lisätä ja

järjestää uudelleen.

Tuotantotavoitteet

- Ammattitaitoinen ja laadukas palvelu.

- Selkäpotilaiden hoidon osaamista vahvistetaan fysioterapiassa.

- Vanhaa varustusta uusitaan tarpeen mukaan.

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Fysioterapiassa seurataan asiakkaan kokemuksia tuloksesta.

- Ruokahuollon ja keskusvaraston toiminnassa tarjotaan laadullista ja

taloudellisesti kestävää palvelua.

Keittiötoimintoja rationalisoidaan 1.1.2016 alkaen hyödyntäen myös

keittioraportin ehdotuksia

Geritrim on lopettanut ruokatilauksensa keskuskeittiöstä ja jatkossa

ruokahuollon piiriin kuuluvat Kristiinakoti 2, kuntoutusosasto, Krs

päiväkoti, kaupungin henkilökunta sekä Call Center, KristinaMedi ja

VSHP:n toimipisteet Kristiinankaupungissa.(n.170 ateriaa/pvä)

0002 KÄYTTÖTALOUS
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 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               290.784       309.500       113.150   -63,4        113        113

  4000 TOIMINTAKULUT                               -830.960      -831.570      -748.273   -10,0       -748       -748

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -540.176      -522.070      -635.123    21,7       -635       -635          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -13.180

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -553.357      -522.070      -635.123    21,7       -635       -635          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000653 TERVEYS JA SAIRAANHOITO

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                             2.330.191     2.344.550     2.314.130    -1,3      2.314      2.314

  4000 TOIMINTAKULUT                             -9.539.300    -9.431.178    -9.487.120     0,6     -9.487     -9.487

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -7.209.109    -7.086.628    -7.172.990     1,2     -7.173     -7.173          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                         -162.510

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -7.371.619    -7.086.628    -7.172.990     1,2     -7.173     -7.173          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000655 ERIKOISSAIRAANHOITO

   00006550 ERIKOISSAIRAANHOITO

SPECIALSJUKVÅRD

Strategiska målsättningar:

- Med en förhoppning om att sjukvårdsdistriktet justerar sina

kostnader nedåt och som målsättning att åtgärderna inom hemvården får

effekter på specialsjukvårdskostnaderna. Budgetering för

specialsjukvården har gjorts baserande på verkliga uppgifter.

Produktionsmålsättningar:

- Att klinikfärdiga inte uppstår utan de kan hemförlovas till

primärkommunen.

- Användning av alternativa externa aktörer.

Målsättningar som berör klienten:

- Att klienten får en saklig vård med tanke på hälsotillståndet.

ERIKOISSAIRAANHOITO

Strategiset tavoitteet

- Toiveena on, että sairaanhoitopiiri tarkistaa kustannuksiaan

alaspäin ja tavoittena että kotihoidon toimenpiteet vaikuttavat

erikoissairaanhoidon kustannuksiin. Erikoissairaanhoidon budjetointi

on tehty saatavilla olleisin  tietoihin perustuen.

Tuotantotavoitteet

- Klinikkavalmiita potilaita ei ole, vaan heidät voidaan lähettää

kotikuntaan.

- Käytetään vaihtoehtoisia ulkoisia toimijoita. Asiakkaaseen

kohdistuvat tavoitteet

- Asiakas saa asiallisen hoidon hänen terveydentilansa huomioon

ottaen.
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0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  4000 TOIMINTAKULUT                             -9.292.291    -9.050.000    -9.268.345     2,4     -9.268     -9.268

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -9.292.291    -9.050.000    -9.268.345     2,4     -9.268     -9.268          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -12.787

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -9.305.078    -9.050.000    -9.268.345     2,4     -9.268     -9.268          0
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Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000655 ERIKOISSAIRAANHOITO

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  4000 TOIMINTAKULUT                             -9.292.291    -9.050.000    -9.268.345     2,4     -9.268     -9.268

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -9.292.291    -9.050.000    -9.268.345     2,4     -9.268     -9.268          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -12.787

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -9.305.078    -9.050.000    -9.268.345     2,4     -9.268     -9.268          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000657 VANHUSTENHUOLTO PALVELUT

   00006570 KOTIHOITO

HEMVÅRD

Strategiska målsättningar

- Förverkligande av äldrevårdslagens krav på en effektiv öppen vård

samt erbjuda ett mångsidigt klientbaserat serviceutbud.

- Den rehabiliterande insatsen fortsätter stärkas med hjälp av en

rehabiliterande närvårdare.

- Fortsatt utveckla hemvården för att hitta innovativa lösningar för

äldres hemmaboende och säkra kostnadseffektiviteten inom delområdet.

- Dagcenterverksamheten utökas och närståendevården stärks.

Produktionsmålsättningar

- Tillräcklig skolning inom läkemedelsbehandling

- Utvecklande av de verksamhetsmässiga funktionerna inom det dagliga

hemvårdsarbetet.

- Ibruktagning av hemvårdens mobila optimeringssystem görs 2015 och

fortsatt användning av RAI.

- Doctagons telemedicinska tjänster används inom hemvården from

1.10.2015.

- Akutteamets verksamhet utvecklas.

Målsättningar som berör klienten

- Personlig omvårdnad på klientens initiativ och med beaktande av

klientens önskemål.

- Läkartjänster både som telemedicin och regelbunden uppföljning till

varje hemvårdsklient som har vårdplan
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                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

KOTIHOITO

Strategiset tavoitteet

- Toteutetaan tehokas avohoito vanhuspalvelulain vaatimusten

mukaisesti ja tarjotaan monipuolisia, asiakkaiden tarpeisiin

perustuvia palveluja.

- Kuntouttavaa panosta vahvistetaan edelleen kuntouttavan

lähihoitajan avulla.

- Kotihoidon kehittämistä jatketaan innovatiivisten ratkaisujen

löytämiseksi ikäihmisten asumiselle ja osa-alueen

kustannustehokkuuden varmistamiseksi.

- Päiväkeskustoiminnnan laajentamista suunnitellaan ja omaishoitoa

vahvistetaan.

Tuotantotavoitteet

- Riittävä lääkehoidon koulutus.

- Kehitetään päivittäisen kotihoitotyön toimintoja.

- Kotihoidossa otetaan käyttöön liikkuva optimointijärjestelmä ja

RAI:n käyttöä jatketaan.

- Doctagonin etälääketieteellisiä palveluja käytetään kotihoidossa

1.10.2015 alkaen.

- Kehitetään akuuttitiimin toimintaa.

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Asiakas saa yksilöllistä hoitoa asiakkaan omasta aloitteesta ja

hoidossa huomioidaan asiakkaan toivomukset.

- Kaikille kotihoidon asiakkaille, joille on laadittu

hoitosuunnitelma, järjestetään lääkärinpalvelut sekä

etälääketieteellisenä palveluna että säännöllisenä seurantana.

0002 KÄYTTÖTALOUS
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 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               452.575       422.000       442.000     4,7        442        442

  4000 TOIMINTAKULUT                             -3.522.321    -3.581.400    -3.838.517     7,2     -3.839     -3.839

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -3.069.746    -3.159.400    -3.396.517     7,5     -3.397     -3.397          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -72.613

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -3.142.358    -3.159.400    -3.396.517     7,5     -3.397     -3.397          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000657 VANHUSTENHUOLTO PALVELUT

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               452.575       422.000       442.000     4,7        442        442

  4000 TOIMINTAKULUT                             -3.522.321    -3.581.400    -3.838.517     7,2     -3.839     -3.839

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -3.069.746    -3.159.400    -3.396.517     7,5     -3.397     -3.397          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -72.613

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -3.142.358    -3.159.400    -3.396.517     7,5     -3.397     -3.397          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000658 SOSIAALITYÖ

   00006580 YKSILÖ JA PERHEHUOLTO

INDIVID- OCH FAMILJEOMSORG

Strategiska målsättningar

- Upprätthålla den lagstadgade verksamheten. Producera en god och

tillräcklig service.

Produktionsmålsättningar

- Effektiverande av mångprofessionellt samarbete för att få bästa

möjliga service för klienterna och samtidigt få en god

kostnadseffektivitet.

- Resurser som krävs för TYP-verksamheten styrs till verksamhet med

motsvarande innehåll från befintliga resurser

Målsättningar som berör klienten

- Klientcentrerad verksamhet, där klientens självbestämmanderätt

iakttas.

- Familjearbete inleds i egen regi

YKSILÖ JA PERHEHUOLTO

Strategiset tavoitteet

- Lakisääteistä toimintaa ylläpidetään. Tuotetaan hyvää ja riittävää

palvelua. Tuotantotavoitteet

- Moniammatillista yhteistyötä tehostetaan mahdollisimman hyvän

palvelun tarjoamiseksi asiakkaille sekä hyvän kustannustehokkuuden

takaamiseksi.

- TYP -toiminnan vaatimat resurssit ohjataan vastaavansisältöiseen

toimintaan jo olemassa olevista resursseista.

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet
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- Asiakaskeskeinen toiminta, jossa huomioidaan asiakkaan

itsemääräämisoikeus.

- Perhetyö aloitetaan omana toimintana.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               599.606       461.860       531.000    15,0        531        531

  4000 TOIMINTAKULUT                             -3.843.249    -3.816.305    -3.998.720     4,8     -3.999     -3.999

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -3.243.643    -3.354.445    -3.467.720     3,4     -3.468     -3.468          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -77.584

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -3.321.227    -3.354.445    -3.467.720     3,4     -3.468     -3.468          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000658 SOSIAALITYÖ

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               599.606       461.860       531.000    15,0        531        531

  4000 TOIMINTAKULUT                             -3.843.249    -3.816.305    -3.998.720     4,8     -3.999     -3.999

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -3.243.643    -3.354.445    -3.467.720     3,4     -3.468     -3.468          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -77.584

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -3.321.227    -3.354.445    -3.467.720     3,4     -3.468     -3.468          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000659 PÄIVÄHOITO JA VARHAISKASVATUS

   00006590 PÄIVÄHOITO

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               229.747

  4000 TOIMINTAKULUT                             -1.504.780

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -1.275.033             0             0                  0          0          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -6.380

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -1.281.413             0             0                  0          0          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000659 PÄIVÄHOITO JA VARHAISKASVATUS

   00006591 PERHEPÄIVÄHOITO

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               140.899

  4000 TOIMINTAKULUT                               -809.512

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -668.613             0             0                  0          0          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -2.603

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -671.216             0             0                  0          0          0
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                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000659 PÄIVÄHOITO JA VARHAISKASVATUS

   00006592 VARHAISKASVATUS

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                 9.837

  4000 TOIMINTAKULUT                               -101.598

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                           -91.761             0             0                  0          0          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                             -870

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                     -92.631             0             0                  0          0          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

  00000659 PÄIVÄHOITO JA VARHAISKASVATUS

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               380.482

  4000 TOIMINTAKULUT                             -2.415.889

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -2.035.408             0             0                  0          0          0

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -9.853

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -2.045.261             0             0                  0          0          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000065 PERUSTURVAKESKUS

Vård- och omsorgscentralen

Strategiska målsättningar

- Svara på kommuninvånarnas vårdbehov med beaktande av

befolkningsstrukturen och -mängden, stärka den förutseende

verksamheten med målsättningen att vidareutveckla uppgifterna med

ekonomiska verkningar.

- K5, Geriatriska centret.

- Aktivt deltagande i planeringen av social- och hälsovårdsreformen

och förberedelser inför statens åtgärder i anslutning till

minskningen av kommunernas uppgifter och skyldigheter.

Produktionsmålsättningar

Genom en omorganisering av verksamheten och utbildningar säkerställs

personalens deltagande i utvecklingen av funktionerna även i

fortsättningen, vilket som bekant ökat och ökar

kostnadseffektiviteten och funktionernas effektivitet. Centralen har

med sina egna medvetna åtgärder främjat och främjar stabiliteten i

stadens ekonomi.

Tack vare kostnadseffektiviteten, som uppnåtts genom framgångsrikt

utvecklingsarbete, upprätthålls lagstadgade och även flera icke-

lagstadgade funktioner på ett kvalitativt sätt samt utvecklas och

anpassas funktionerna till kommande behov och förändringar.

Målsättningar som berör klienten:

Att producera social- och hälsovård i enlighet med kommuninvånarnas

behov och genom att aktivera klientens egna förebyggande,

rehabiliterande åtgärder.
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65 PERUSTURVAKESKUS

Strategiset tavoitteet:

- Keskukselle myönnettävän talousarviokehyksen tulee vastata

kuntalaisten hoitotarpeita ja huomioida jatkossa voimakkaasti

lisääntyvä senioreiden määrä, minkä seurauksena sosiaali- ja

terveydenhoitokustannukset nousevat voimakkaasti.

- K5:n geriatrinen osaamiskeskus voidaan toteuttaa, mikä voisi tuoda

senioreiden hoitoon heidän tarvitsemansa täydennyksen sekä kohottaa

Kristiinankaupungin terveyskampuksen profiilia kokonaisuudessaan.

Tuotantotavoitteet:

-Toiminnan uudelleenjärjestyjen ja kouluttautumisten kautta

varmistetaan henkilöstön osallistuminen edelleenkin toimintojen

kehittämiseen, mikä on tunnustetusti lisännyt ja lisää

kustannustehokkuutta ja toimintojen  vaikuttavuutta. Keskus on omalla

tietoisella toiminnallaan edesauttanut ja edesauttaa kaupungin

talouden vakautta.

Menestyksellisen kehitystyön tuloksena saavutetun

kustannustehokkuuden ansiosta lakisääteisiä ja myös useita ei-

lakisääteisiä toimintoja ylläpidetään laadukkaasti ja kehitetään sekä

mukautetaan tuleviin tarpeisiin ja muutoksiin.

Asiakasta koskevat tavoitteet:

- Tuotetaan sosiaali- ja terveyspalveluja kunnan asukkaiden tarpeiden

mukaan

ja asiakkaan omaa ehkäisevää, kuntouttavaa osallistumista aktivoimalla

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                             3.785.394     3.231.410     3.297.130     2,0      3.297      3.297

  4000 TOIMINTAKULUT                            -29.768.924   -27.193.200   -27.987.346     2,9    -27.987    -27.987
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                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                       -25.983.530   -23.961.790   -24.690.216     3,0    -24.690    -24.690          0

  7000 Poistot ja arvonalentumiset                 -100.482

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                         -342.230

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                 -26.426.243   -23.961.790   -24.690.216     3,0    -24.690    -24.690          0
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00000754 PÄIVÄHOITO JA VARHAISKASVATUS

Små barnsfostran

Strategiska målsättningar

 - Fostra barnen till trygga, öppna och skapande individer. De har en

sund självkänsla, tror på sina egna styrkor, respekterar andra

människor och naturen

Målsättningar som berör klienten

- Som grund för skapandet av en trygg och sund småbarnsfostran är

tolerans och etik

- Antimobbningsverksamhet

Produktionsmålsättningar

- Inom småbarnfostran står som mål kvalitativa och kostnadseffektiva

tjänster på den nivå lagen förutsätter. Att satsa på barnen är att

satsa på framtiden vilket alltid är ekonomiskt lönsamt

- En kvalitativ småbarnsfostran befrämjar välmåendet hos personalen

Varhaiskasvatus

Strategiset tavoitteet

- Kasvattaa lapsi turvallisuutta tuntevaksi, avoimeksi ja luovaksi

yksilöksi, jolla on terve itsetunto, usko omiin vahvuuksiin ja joka

kunnioittaa muita ihmisiä ja luontoa.

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Turvallisen ja terveen varhaiskasvatuksen lähtökohtana ovat

suvaitsevaisuus ja eettisyys.

- Koulukiusaamista ehkäisevä toiminta

Palvelutuotannon tavoitteet
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- Varhaiskasvatuksen tavoitteena ovat laadukkaat ja

kustannustehokkaat palvelut lain edellyttämällä tasolla. Lapsiin

panostaminen merkitsee tulevaisuuteen panostamista, mikä aina on

taloudellisesti kannattavaa.

- Laadukas varhaiskasvatus edistää henkilökunnan hyvinvointia.

Specialdagvård

Strategiska målsättningar

-Genom den stegvisa stödmodellen resurseras och anordnas

specialundervisningen så att den når alla som är i behov av den

-Kristinestads daghem flyttar in i nya utrymmen och blir daghem

bestående av sex grupper

Målsättningar som berör klienten

-Ett mångfackmässigt samarbete stöder det enskilda barnets tillväxt

och utveckling. Det är målinriktat och ändamålsenligt och det

utvecklas enligt principer för ständig utveckling

Produktionsmålsättningar

-En satsning på tidigt insatt stöd betalar sig i framtiden

-Personalgrupperna dimensioneras så att de uppfyller lagens krav

-Daghemsföreståndartjänsten blir administrativ då det nya daghemmet

färdigställts

Erityispäivähoito

Strategiset tavoitteet

- Asteittaisen tukimallin kautta varataan varoja ja järjestetään

erityisopetusta kaikille sitä tarvitseville.

- Kristiinankaupungin päiväkoti muuttaa uusiin tiloihin, jolloin

siitä tulee kuuden ryhmän päiväkoti.

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Moniammatillinen yhteistyö tukee yksittäisen lapsen kasvua ja
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kehitystä. Työ on tavoitteellista ja tarkoituksenmukaista ja sitä

kehitetään jatkuvan kehityksen periaatteella.

Palvelutuotannon tavoitteet

- Panostus varhaisessa vaiheessa annettuun tukeen tuottaa tulosta

tulevaisuudessa.

- Henkilöstöryhmät mitoitetaan täyttämään lain vaatimukset

- Päiväkodin johtajan virka muuttuu hallinnolliseksi viraksi kun uusi

päiväkoti on valmistunut.

Familjedagvård

Strategiska målsättningar

- Fostra barnen till trygga, öppna och skapande individer

- Pupula blir en daghemsgrupp då det nya daghemmet färdigställts

Målsättningar som berör klienten

- Utgångspunkten för skapandet av en trygg och sund småbarnsfostran

är tolerans och etik

- Antimobbningsverksamhet

Produktionsmålsättningar

- Målet är en kvalitativ och kostnadseffektiv familjedagvård som

motsvarar efterfrågan på det sätt lagen förutsätter

- En kvalitativ småbarnsfostran befrämjar välmåendet hos personalen

och en välmående personal producerar en kvalitativ småbarnsfostran

- Pupula erbjuder dagvård åt de barn som är i behov av skiftesvård

Perhepäivähoito

Strategiset tavoitteet

- Kasvattaa lapsi turvallisuutta tuntevaksi, avoimeksi ja luovaksi

yksilöksi.

 - Pupulasta tulee päiväkotiryhmä uuden päiväkodin valmistuessa.

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet
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- Turvallisen ja terveen varhaiskasvatuksen lähtökohtana ovat

suvaitsevaisuus ja eettisyys.

- Koulukiusaamista ehkäisevä toiminta

Palvelutuotannon tavoitteet

- Tavoitteena on laadukas ja kustannustehokas kysyntää vastaava

perhepäivähoito lain edellyttämällä tasolla.

- Laadukas varhaiskasvatus edistää henkilökunnan hyvinvointia ja

hyvinvoiva henkilökunta tuottaa laadukasta varhaiskasvatusta.

- Pupula tarjoaa vuorohoitoa sitä tarvitseville lapsille

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                   173       367.100       392.200     6,8        392        392        392

  4000 TOIMINTAKULUT                                   -344    -2.305.504    -2.295.261    -0,4     -2.295     -2.295     -2.295

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                              -171    -1.938.404    -1.903.061    -1,8     -1.903     -1.903     -1.903

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                              -63

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                        -234    -1.938.404    -1.903.061    -1,8     -1.903     -1.903     -1.903
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007510 RUOTSINKIELINEN KOULULAUTAKUNTA

   00007505 HALLINTO

Strategiska målsättningar

- Skapa en helhetssyn på utbildningen i kommunen från förskola till

andra      stadiets utbildning

- Uppgöra en utbildningsstrategi

- Nya instruktionen för utbildningscentralen tas i bruk

- Bildningsdirektör med helhetsansvar anställs

- Eleverna garanteras en kvalitativ utbildning

Målsättningar som berör klienten

- Skolorna samarbetar både inom och utom kommunen vilket stärker

skolornas ställning och verksamhet

- Lösa byggnadsfrågan för högstadiet, Kristinestads skola och

småbarnsfostran

- Skolan upplevs som en trygg omgivning

Produktionsmålsättningar

- Satsa på företagssamhetsfostran på alla stadier

- En helhetssyn på utbildningen i Kristinestad skapas

- Växa till ansvarskännande och företagsamma medborgare

Hallinto

Strategiset tavoitteet

- Luodaan kokonaisnäkemys kunnan koulutukseen esikoulusta toisen

asteen koulutukseen

- Laaditaan koulutusstrategia

- Otetaan käyttöön koulutuskeskuksen uusi johtosääntö
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- Palkataan kokonaisvastuullinen sivistysjohtaja

- Oppilaille annetaan laadukasta opetusta

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Koulut tekevät yhteistyötä sekä kunnan sisällä että sen

ulkopuolella, mikä vahvistaa koulujen asemaa ja toimintaa

- Ratkaistaan ruotsinkielisen yläasteen, Kristinestads skola -koulun

ja varhaiskasvatuksen tilakysymykset

- Koulu mielletään turvalliseksi ympäristöksi

Palvelutuotannon tuotantotavoitteet

- Yrittäjyyskasvatukseen panostetaan kaikilla kouluasteilla

- Luodaan kokonaisnäkemys Kristiinankaupungin koulutuksesta

- Oppilaita kasvatetaan vastuullisiksi ja yritteliäiksi yhteiskunnan

jäseniksi

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                   616

  4000 TOIMINTAKULUT                                -32.212       -73.030       -68.580    -6,1        -69        -69        -69

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                           -31.596       -73.030       -68.580    -6,1        -69        -69        -69

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                             -538

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                     -32.133       -73.030       -68.580    -6,1        -69        -69        -69
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007510 RUOTSINKIELINEN KOULULAUTAKUNTA

   00007511 PERUSOPETUS  LUOKAT 0-6

Krs Förskola

Strategiska målsättningar

- Överbygger övergången från dagvård till skolstart

Målsättningar som berör klienten

- Alla 6-åringar garanteras tillgång till förskola

Produktionsmålsättningar

-Stimulerar språkutvecklingen och motoriken samt ger social träning

Strategiset tavoitteet

- Tuetaan joustavaa siirtymistä päivähoidosta kouluun

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Kaikilla 6-vuotiailla lapsilla on mahdollisuus käydä esikoulua

Palvelutoiminnan tuotantotavoitteet

Annetaan virikkeitä kielen ja motoriikan kehittymiseksi ja

harjoitetaan sosiaalisia taitoja

Härkmeri skola

Strategiska målsättningar

- Ger eleverna en läroplansenlig undervisning i de läroämnen som

ingår i timfördelningen

Målsättningar som berör klienten
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- Läs- skriv- och matematiksatsningar

- Antimobbningskampanj enligt KIVa skola-modellen

Produktionsmålsättningar

- Företagsamhetssatsninga

Strategiset tavoitteet

- Annetaan oppilaille opintosuunnitelman mukaista opetusta

tuntikehykseen sisältyvissä aineissa

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Panostetaan luku-, kirjoitus- ja matematiikkataitoihin

- Kiusaamista ehkäisevä kampanja KiVa-koulu -mallin mukaisesti

Palvelutoiminnan tuotantotavoitteet

- Panostetaan yrittäjyyskasvatukseen

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                   346

  4000 TOIMINTAKULUT                             -1.407.963    -1.440.780    -1.438.863    -0,1     -1.439     -1.439     -1.439

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -1.407.617    -1.440.780    -1.438.863    -0,1     -1.439     -1.439     -1.439

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -20.867

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -1.428.484    -1.440.780    -1.438.863    -0,1     -1.439     -1.439     -1.439
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007510 RUOTSINKIELINEN KOULULAUTAKUNTA

   00007512 PERUSOPETUS 7-9

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                19.314        18.800        24.000    27,7         24         24         24

  4000 TOIMINTAKULUT                             -1.275.649    -1.031.191    -1.004.796    -2,6     -1.005     -1.005     -1.005

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -1.256.336    -1.012.391      -980.796    -3,1       -981       -981       -981

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -12.486

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -1.268.821    -1.012.391      -980.796    -3,1       -981       -981       -981
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007510 RUOTSINKIELINEN KOULULAUTAKUNTA

   00007515 LUKIO

Krs Gymnasium

Strategiska målsättningar

- Bevara tillgången till svenskspråkig gymnasieutbildning på orten

samt sträva till en ökad gymnasieövergång

Målsättningar som berör klienten

- Utöka samarbetet inom nätverket Vi 7 och Blended learning-

kursbrickan

Produktionsmålsättningar

- Satsa på digitala prov och förbereda studerande på den kommande

digitaliseringen av studentexamen

Strategiset tavoitteet

- Säilytetään ruotsinkielinen lukiokoulutus paikkakunnalla sekä

pyritään lisäämään lukioon siirtymistä

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Lisätään yhteistyötä Vi 7 -verkoston ja Blended learning -

kurssitarjottimen puitteissa

Palvelutuotannon tuotantotavoitteet

- Panostetaan sähköisiin kokeisiin ja valmistellaan opiskelijoita

tulevia sähköisiä ylioppilaskirjoituksia varten

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS
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  3000 TOIMINTATUOTOT                                    83

  4000 TOIMINTAKULUT                               -534.125      -560.190      -550.531    -1,7       -551       -551       -551

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -534.042      -560.190      -550.531    -1,7       -551       -551       -551

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -4.510

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -538.553      -560.190      -550.531    -1,7       -551       -551       -551
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007510 RUOTSINKIELINEN KOULULAUTAKUNTA

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                20.358        18.800        24.000    27,7         24         24         24

  4000 TOIMINTAKULUT                             -3.249.949    -3.105.191    -3.062.770    -1,4     -3.063     -3.063     -3.063

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -3.229.590    -3.086.391    -3.038.770    -1,5     -3.039     -3.039     -3.039

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -38.401

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -3.267.991    -3.086.391    -3.038.770    -1,5     -3.039     -3.039     -3.039
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007520 SUOMENKIELINEN KOULULAUTAKUNTA

   00007521 PERUSKOULUT

Strategiset tavoitteet

- Kohdennetaan resurssit siten, että opetus on tasokasta ja samalla

kaikilla tulee olla turvallinen ja oppimista edistävä ilmapiiri

- Uuden opetussuunnitelma työstäminen ja käyttöön ottaminen syksyllä

2016

- Maahanmuuttajien valmistavan opetuksen järjestäminen ja kehittäminen

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Hyvässä turvallisessa oppimisympäristössä tuetaan ja edistetään

lapsen ja nuoren kasvua vastuuseen omasta elämästään

Palvelutoiminnan tuotantotavoitteet

- Hyödynnetään kaikki mahdolliset yhteistyötahot

Strategiska målsättningar

- Rikta resurserna så att undervisningen är högklassig och

omgivningen är trygg för alla och främjar inlärningen

- Bearbeta och ta bruk den nya läroplanen hösten 2016

- Ordna och utveckla den förberedande undervisningen för invandrare

Målsättningar som berör klienten

- Stöda och främja barnens och de ungas uppväxt i en god och trygg

inlärningsmiljö så att de växer upp till individer som kan ta ansvar

för sitt eget liv

Produktionsmålsättningar

- Tillvarata alla tillbudsstående samarbetsmöjligheter
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0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                17.274

  4000 TOIMINTAKULUT                             -2.009.585    -1.971.001    -1.985.671     0,7     -1.986     -1.986     -1.986

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -1.992.311    -1.971.001    -1.985.671     0,7     -1.986     -1.986     -1.986

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -26.512

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -2.018.823    -1.971.001    -1.985.671     0,7     -1.986     -1.986     -1.986
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007520 SUOMENKIELINEN KOULULAUTAKUNTA

   00007522 ESIKOULUT

Kantakaupungin Esikoulu

Strategiset tavoitteet

- Siirtymä päivähoidosta esikouluun mahdollisimman joustava

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Kaikille esikouluikäisille mahdollisimman hyvä mahdollisuus käydä

esikoulua

Palvelutoiminnan tuotantotavoitteet

- Kehitetään niitä valmiuksia, joita koulu edellyttää

Strategiska målsättningar

- Övergången från förskolan till skolan ska vara så flexibel som

möjligt

Målsättningar som berör klienten

- Alla barn i förskoleåldern ska ha så goda möjligheter som möjligt

att gå i förskola

Produktionsmålsättningar

- Utveckla de färdigheter som behövs i skolan

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  4000 TOIMINTAKULUT                                -89.603       -90.770       -97.545     7,5        -98        -98        -98

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                           -89.603       -90.770       -97.545     7,5        -98        -98        -98
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  7500 LASKENNALLISET ERÄT                             -239

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                     -89.842       -90.770       -97.545     7,5        -98        -98        -98
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007520 SUOMENKIELINEN KOULULAUTAKUNTA

   00007524 SUOMENKIEL HALLINTO

Hallinto

Strategiset tavoitteet

- Koulutuskeskuksen toiminnasta, kehittämisestä ja muutoksista

vastaaminen

- Lukio-opetuksen säilyttäminen Kristiinankaupungissa molemmilla

kielillä

- Uuden johtosäännön käyttöönotto

- Kokonaisvastuullinen sivistysjohtaja palkataan

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Kunnan kaikilla oppilailla mahdollisimman tasa-arvoinen

mahdollisuus käydä koulua

- Turvallinen ja laadukas oppimisympäristö

Palvelutoiminnan tuotantotavoitteet

- Hyvä yhteistyö ruotsinkielisen koulutoimen, Karijoen ja Kaskisten

kanssa

- Yrittäjyys mukana opetuksessa

Strategiska målsättningar

- Ansvara för den utbildningscentralens verksamhet, utveckling och

förändringar

- Bibehålla gymnasieutbildningen på båda språken i Kristinestad

- Ta i bruk en ny instruktion

- Anställa en bildningsdirektör med helhetsansvar

Målsättningar som berör klienten
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- Kommunens alla elever ska ha så jämlika möjligheter som möjligt att

gå i skola

- Erbjuda en trygg och högklassig inlärningsmiljö

Produktionsmålsättningar

- Gott samarbete med den svenskspråkiga utbildningen, Bötom kommun

och Kaskö stad

- Företagsfostran ingår i utbildningen

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                 8.000         8.000         8.000                  8          8          8

  4000 TOIMINTAKULUT                                -34.670       -73.030       -68.580    -6,1        -69        -69        -69

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                           -26.670       -65.030       -60.580    -6,8        -61        -61        -61

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                             -701

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                     -27.370       -65.030       -60.580    -6,8        -61        -61        -61

Kristinestad - Kristiinankaupunki Budget - Talousarvio 2016 Ekonomiplan - Taloussuunnitelma 2017-2019

91

§ 237, KVSTO 21.12.2015 18:00 / Pykälän liite: Talousarvio 2016_Taloussuunnitelma 2017-2019



Kristiinankaupunki Sivu   74

14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007520 SUOMENKIELINEN KOULULAUTAKUNTA

   00007525 LUKIO

Strategiset tavoitteet

- Lukiokoulutuksen säilyttäminen Kristiinankaupungissa

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Resurssointia enenevään sähköiseen oppimisympäristöön siirtymiseksi

Palvelutoiminnan tuotantotavoitteet

- Tarjota laadukas ja monipuolinen opetus, joilla oppilasmäärä

turvataan

Strategiska målsättningar

- Bibehålla gymnasieutbildningen i Kristinestad.

Målsättningar som berör klienten

- Disponera resurser för att allt mera övergå till en elektronisk

inlärningsmiljö

Produktionsmålsättningar

- Erbjuda en högklassig och mångsidig undervisning som tryggar

antalet studerande

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                 2.021

  4000 TOIMINTAKULUT                               -663.605      -617.100      -519.778   -15,8       -520       -520       -520
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  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -661.584      -617.100      -519.778   -15,8       -520       -520       -520

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -7.667

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -669.251      -617.100      -519.778   -15,8       -520       -520       -520
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007520 SUOMENKIELINEN KOULULAUTAKUNTA

   00007540 AMMATTIKOULUT

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  4000 TOIMINTAKULUT                                 -1.864        -3.100        -3.100                 -3         -3         -3

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                            -1.864        -3.100        -3.100                 -3         -3         -3

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                      -1.864        -3.100        -3.100                 -3         -3         -3
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007520 SUOMENKIELINEN KOULULAUTAKUNTA

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                27.295         8.000         8.000                  8          8          8

  4000 TOIMINTAKULUT                             -2.799.326    -2.755.001    -2.674.674    -2,9     -2.675     -2.675     -2.675

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -2.772.032    -2.747.001    -2.666.674    -2,9     -2.667     -2.667     -2.667

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -35.119

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -2.807.150    -2.747.001    -2.666.674    -2,9     -2.667     -2.667     -2.667
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007530 YHTEISET KUSTANNUKSET

Strategiska målsättningar

- Skolskjutsarna ordnas på ett ändamålsenligt och kostnadseffektivt

sätt

Målsättningar som berör klienten

- Skolskjutsarna skall vara trygga och säkra

Skolskjutsar

Strategiset tavoitteet

- Koulukuljetukset järjestetään tarkoituksenmukaisella ja

kustannustehokkaalla tavalla.

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Koulukuljetusten tulee olla turvallisia.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               638.127       640.000       660.000     3,1        660        660        660

  4000 TOIMINTAKULUT                               -770.918      -734.300      -688.834    -6,2       -689       -689       -689

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -132.791       -94.300       -28.834   -69,4        -29        -29        -29

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -60.709

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -193.499       -94.300       -28.834   -69,4        -29        -29        -29
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

  00007560 VALMISTAVA OPETUS

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  4000 TOIMINTAKULUT                               -174.478      -101.490      -310.278   205,7       -310       -310       -310

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -174.478      -101.490      -310.278   205,7       -310       -310       -310

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                             -478

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -174.956      -101.490      -310.278   205,7       -310       -310       -310
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000075 KOULUTUSKESKUS

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               685.953     1.033.900     1.084.200     4,9      1.084      1.084      1.084

  4000 TOIMINTAKULUT                             -6.995.014    -9.001.486    -9.031.817     0,3     -9.032     -9.032     -9.032

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -6.309.061    -7.967.586    -7.947.617    -0,3     -7.948     -7.948     -7.948

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                         -134.769

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -6.443.830    -7.967.586    -7.947.617    -0,3     -7.948     -7.948     -7.948
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000080 SIVISTYS JA VAPAA-AIKA

  00008015 MUSEOT

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                30.282        27.500        27.500                 28         28         28

  4000 TOIMINTAKULUT                                -87.332       -43.632       -43.632                -44        -44        -44

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                           -57.050       -16.132       -16.132                -16        -16        -16

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -1.132

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                     -58.182       -16.132       -16.132                -16        -16        -16
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000080 SIVISTYS JA VAPAA-AIKA

  00008020 KULTTUURITOIMINTA

Strategiska målsättningar

- Producera lagstadgade kulturtjänster, som staten klassificerat som

bas- och välfärdsservice, på ett jämlikt sätt för olika ålders- och

befolkningsgrupper.

- Svara på de målsättningar staten samt region- och

lokalförvaltningen ställt för kulturverksamheten i lag, strategier

och kulturprogram.

- Skapa goda förutsättningar för ortens livskraft, företagsamhet och

dragningskraft med hjälp av kultur- och evenemangsproduktion.

Målsättningar som berör klienter

- Kulturen främjar välfärd i vardagen, upprätthåller

funktionsförmågan, förbättrar livskvaliteten, förebygger

marginalisering och stärker befolkningens kulturkapital.

- Kulturellt samarbete har betydande kringeffekter, förbättrar

deltagarnas kunskaper och berikar ortens kultur.

- Främja till aktiv kulturverksamhet  och stöda uppkomsten av nya

kulturproduktionsinnehåll och upplevelser.

Produktionsmålsättningar

 - Satsa på, upprätthålla och skapa förutsättningar för mångsidig

kulturproduktion som förstärker vårt kulturkapital i Kristinestad.

- Finlands 100-års jubileumsår och förberedelserna som påbörjas  2016

samt målsättningarna i den landsomfattande planen för kulturfostran

(KOPS) för stödjande av barn och unga i utvecklingen  förutsätter

prioriteringar inom centralens anslag.
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Strategiset tavoitteet

- Tuotetaan kulttuuripalveluja tasapuolisesti eri ikä- ja

väestöryhmille. Palvelut parantavat asukkaiden hyvinvointia ja

viihtyvyyttä.

- Vastataan kulttuuritoiminnalle laissa, strategioissa,

kulttuuriohjelmissa   asetettuihin tavoitteisiin.

- Luodaan kulttuuri- ja tapahtumatuotannon avulla hyvä perusta

paikkakunnan elinvoimaisuudelle, yrittäjyydelle ja vetovoimaisuudelle.

Asiakkaaseen kohdistuvat tavoitteet

- Kulttuuri edistää arjen hyvinvointia, ylläpitää toimintakykyä,

parantaa elämänlaatua, ehkäisee syrjäytymistä sekä vahvistaa väestön

kulttuurista pääomaa.

-Kulttuurisella yhteistyöllä merkittävät seurannaisvaikutukset,

syventää siihen osallistuvien osaamista ja rikastuttaa paikkakunnan

kulttuuria.

-Kannustetaan vireään kulttuuritoimintaan ja tuetaan uusien

kulttuurituotantosisältöjen ja elämysten syntymistä.

Palvelutoiminnan tuotantotavoitteet

- Ylläpidetään  ja luodaan edellytykset monipuoliseen

kulttuurituotantoon     vahvistamaan kulttuuripääomaamme

Kristiinankaupungissa.

- Suomen 100-vuotisjuhlavuosi ja vuonna 2016 käynnistyvät valmistelut

sekä valtakunnallisen (KOPS) kulttuuriopetussuunnitelman tavoitteet

lasten ja nuorten kasvun tukemiseksi edellyttävät priorisointeja

keskuksen määrärahoissa.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                38.451        43.325        44.525     2,8         45         45         45
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  4000 TOIMINTAKULUT                               -198.304      -172.947      -172.804    -0,1       -173       -173       -173

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -159.853      -129.622      -128.279    -1,0       -128       -128       -128

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -10.670

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -170.524      -129.622      -128.279    -1,0       -128       -128       -128
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000080 SIVISTYS JA VAPAA-AIKA

  00008030 KIRJASTO

Strategiska målsättningar

- Fungerar som kulturell och social mötesplats för kommuninvånarna.

- Stöder det egna områdets välfärd och framgång.

- Öppen för alla och stärker demokrati.

- Traditionella bibliotekstjänster och digitalt bibliotek i samarbete

med Fredrikabiblioteken och Vasa landskapsbibliotek

Målsättningar som berör klienten

- Bra kundservice är väsentligt för bibliotekets verksamhet.

Tjänster utvecklas med beaktande av kundernas behov och

förhoppningar. Lappfjärds filialbibliotek, Sideby och Dagsmark

lånestationer samt biblioteksbussen garanterar tillgången till

tjänster även utanför stamstaden

Produktionsmålsättningar

- Tillsammans med Fredrikabiblioteken och Vasa landskapsbibliotek

utvecklas en regional kostnadseffektiv samarbetsmodell, med vilken

bibliotekstjänsterna och logistiska lösningar i anslutning till dessa

kan förverkligas över gränserna för bibliotekssamarbetet och -

systemen enligt regionala specialbehov

- Lokalt söks projektbidrag med tyngdpunkten på läsning hos barn och

ungdomar.

Strategiset tavoitteet

- Toimii kuntalaisten tiedonhankinnan ja sosiaalisena kohtauspaikkana

- Tukee oman alueen hyvinvointia ja menestystä

- On kaikille avoin ja vahvistaa demokratiaa
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perinteiset kirjastopalvelut ja digitaalinen kirjasto yhteistyössä -

Fredrikakirjastojen ja Vaasan maakuntakirjaston kanssa

Asiakkaisiin kohdistuvat tavoitteet

- Kirjasto tarjoaa hyvää asiakaspalvelua. Palveluja kehitetään

asiakaskunnan tarpeet ja toiveet huomioiden.  Lapväärtin

sivukirjasto, Siipyyn ja Dagsmarkin lainausasemat sekä kirjastoauto

takaavat palvelujen saatavuuden myös kantakaupungin ulkopuolella

Palvelutoiminnan tuotantotavoitteet

- Fredrikankirjastojen ja Vaasan maakuntakirjaston kanssa kehitetään

seudullinen kustannustehokas yhteistyömalli, jolla kirjastopalvelut

ja siihen liittyvät logistiset ratkaisut voidaan toteuttaa yli

kirjastokimppa- ja järjestelmärajojen alueellisiin erityistarpeisiin

mukautuen.

Paikallisesti lasten ja nuorten lukeminen painopisteenä, anotaan

hankeavustusta.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                                11.797         7.000         7.000                  7          7          7

  4000 TOIMINTAKULUT                               -363.656      -331.442      -316.666    -4,5       -317       -317       -317

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -351.860      -324.442      -309.666    -4,6       -310       -310       -310

  7000 Poistot ja arvonalentumiset                   -3.012

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -13.551

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -368.423      -324.442      -309.666    -4,6       -310       -310       -310
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000080 SIVISTYS JA VAPAA-AIKA

  00008040 NUORISO- JA URHEILUTYÖ

Strategiska målsättningar

- Främja aktiv målinriktad medborgarverksamhet, kulturmångfald och

toleransfostran, stöda de ungas identitet i samverkan med ungdoms-

och idrottsföreningar, sammanslutningar och övriga instanser för att

motverka marginalisering av unga.

- Skapa förutsättningar för ett brett utbud av motion, rekreation,

fritids- och friluftsmöjligheter för främjande av goda hälsovanor,

och medverka till bättre folkhälsa bland invånarna som indirekt är en

samhällskostnadsinbesparing.

- Verksamheten inriktas på insatser för förebyggande arbete bland

barn och unga.

- Möjliggöra utövande av toppidrott, stöda grupper eller enskilda som

har ett fysiskt- eller psykiskt handikapp, uppmuntra de passiva i

samhället att ta ansvar för sin hälsa och kondition genom olika

aktiviteter och informationstillfällen

Målsättningar som berör klienten

- Utvecklingsprojekt, tvärsektoriellt arbete lokalt, regionalt och

internationellt.

- Kanaler för ungas delaktighet och inflytande, flerspråkig

ungdomsrådsverksamhet, projekt,  barnparlament, ungdomsparlament. - -

- - -Demokratifostran och utvecklande av mötesplatser

- Verksamhetsbidrag till ungdoms- och idrottsföreningarna. - Utveckla

informationskanaler angående fritidsmöjligheter - och rekreationsutbud

- Rikta resurserna för utveckling av nya serviceformer/nätverk för

främjande av motion och hälsa aktivera alla åldersgrupper.

Produktions-målsättningar

Kristinestad - Kristiinankaupunki Budget - Talousarvio 2016 Ekonomiplan - Taloussuunnitelma 2017-2019

105

§ 237, KVSTO 21.12.2015 18:00 / Pykälän liite: Talousarvio 2016_Taloussuunnitelma 2017-2019



Kristiinankaupunki Sivu   88

14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

 - Engagera befolkningen i meningsfylld rekreations- och

fritidssysselsättning.

- Upprätthålla internationella kontakter genom YEPP-projektet, EMN-

ungdomskanalen, och vänortsverksamhet för unga genom

Cittaslownätverket, Novello och nordiska vänorterna.

- Tillgodose behovet av ungdoms- och rådgivningsinformation för unga

genom www.decibel,

- Främja och genomföra mångkulturella satsningar. Samverka

sektorövergripande i åtgärderna kring välfärdsberättelsen

- Öka antalet besökare i simhallen och Kristinahallen genom

förebyggande kampanjer och projekt som lockar nya utövare.

- Handha verksamheten och utrymmesanvändningen på ett jämlikt och

kostnadseffektivt sätt.

- Framställa förslag och samverka sektorövergripande gällande bygg-

och underhåll av idrotts- och närmotionsanläggningar i kommunen

Strategiset tavoitteet

- Edistää aktiivista kansalaistoimintaa, monimuotoista kulttuuria ja

suvaitsevaisuuskasvatusta, tukea nuorten identiteettiä

yhteistoiminnassa nuoriso- ja urheiluyhdistysten, yhteisöjen ja

muiden tahojen kanssa nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseksi.

- Luoda edellytykset laajalle liikunta-, virkistys-, vapaa-aika- ja

ulkoilutarjonnalle hyvien terveystapojen edistämiseksi ja

myötävaikuttaa asukkaiden kansanterveyden parantamiseen, joka on

suoraa yhteiskuntakustannusten säästöä.

- Toiminnan painopisteenä on ennalta ehkäisevä työ lasten ja nuorten

parissa. - Mahdollistaa huippu-urheilun harjoittamisen, tukea ryhmiä

tai yksittäisiä henkilöitä, joilla on fyysinen tai psyykkinen vamma,

kannustaa erilaisten toimintamuotojen ja tiedotustilaisuuksien kautta

yhteiskunnan passiivisia kantamaan vastuuta terveydestään ja

kunnostaan
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Asiakasta koskevat tavoitteet

 - Kehityshankkeet, paikallinen, alueellinen ja kansainvälinen

poikkisektorillinen työ.

- Nuorten osallisuus- ja vaikuttamiskanavat, monikielinen

nuorisotoiminta, hankkeet, pikkuparlamentti, nuorisoparlamentti.

Demokratiakasvatus ja kohtaamispaikkojen kehittäminen.

- Toiminta-avustukset nuoriso- ja urheiluyhdistyksille.

 - Kehittää tiedotuskanavia vapaa-ajan mahdollisuuksista ja

virkistystarjonnasta.

Kohdentaa resursseja uusien palvelumuotojen/verkostojen kehittämiseen

liikunnan ja terveyden edistämiseksi ja aktivoida kaikkia ikäryhmiä.

Tuotantotavoitteet

- Saada väestö osallistumaan mielekkääseen virkistys- ja vapaa-

ajantoimintaan. - Ylläpitää kansainvälisiä yhteyksiä YEPP-hankkeen,

EMN-nuorisokanavan kautta ja nuorten ystävyyspaikkakuntatoimintaa

Cittaslow -verkoston, Novellon ja pohjoismaisten

ystävyyspaikkakuntien avulla.

- Huolehtia nuorten tiedotuksen ja neuvonnan tarpeesta www.decibel -

sivun kautta.  Edistää ja toteuttaa monikulttuurillisia panostuksia.

Yhteistoimintaa yli sektorirajojen hyvinvointikertomukseen

liittyvissä toimenpiteissä

- Lisätä uimahallissa ja Kristiinahallissa kävijöiden määrää ennalta

ehkäisevin kampanjoin ja hankkein, jotka houkuttelevat uusia

harrastajia.

- Hoitaa toimintaa ja tilojen käyttöä tasavertaisella ja

kustannustehokkaalla tavalla.

- Tehdä ehdotuksia ja toimia yhdessä yli sektorirajojen asukkaiden

hyvinvoinnin edistämisessä sekä kunnan urheilu- ja

lähiliikuntalaitosten rakentamisessa ja kunnossapidossa.
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0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               124.814       122.000       134.000     9,8        134        134        134

  4000 TOIMINTAKULUT                               -348.098      -344.727      -347.752     0,9       -348       -348       -348

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -223.284      -222.727      -213.752    -4,0       -214       -214       -214

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                           -7.449

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -230.733      -222.727      -213.752    -4,0       -214       -214       -214
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000080 SIVISTYS JA VAPAA-AIKA

  00008050 VAPAA SIVISTYSTYÖ

Strategiska målsättningar

- Institutet producerar undervisningstjänster i enlighet med stadens

och invånarnas intressen och behov på ett flexibelt sätt.

- Antalet undervisningstimmar ligger fortsättningsvis till grund för

statsandelarna.

- Uppdragsutbildningen omfattar stadens interna personalutbildning,

kurser för asylsökande i samarbete med Röda Korset samt kurser för

andra uppdragsgivare.

Målsättningar som berör klienten

- Ett intressant kursutbud ökar trivseln på orten och invånarnas

kunskapsnivå och möjligheter till meningsfull fritidssysselsättning.

- Verksamheten skall bedrivas decentraliserat samt sektorövergripande.

- I enlighet med välfärdsberättelsen ordna verksamhet som befrämjar

befolkningens välbefinnande och välmående.

Produktionsmålsättningar

- Regelbunden personalutbildning: Bidrag har beviljats för KUNNIG-

projektet KKV - lärande tillsammans samt för OSAAVA K3 - opimme

yhdessä som fortsätter t.o.m. 31.12.2016. Undervisningen kompletteras

ytterligare med projekt för vilka externa bidrag ansöks.

- Ordna grundundervisning i konst för barn och unga dvs. inom

bildkonst, handarbete och teaterkonst genom kurser som riktar sig

till elever i lågstadie-, högstadie- och gymnasieåldern.

Strategiset tavoitteet

Kristinestad - Kristiinankaupunki Budget - Talousarvio 2016 Ekonomiplan - Taloussuunnitelma 2017-2019

109

§ 237, KVSTO 21.12.2015 18:00 / Pykälän liite: Talousarvio 2016_Taloussuunnitelma 2017-2019



Kristiinankaupunki Sivu   92

14.12.201

Talousarvio ja -suunnitelma

Hallitus Budget och ekonomiplan EUR

Ulkoinen 01.01.2016 - 31.12.2016

                                                     TP/BSL        TA/BDG        TA/BDG     M/F     TS/EP2     TS/EP3     TS/EP4

                                                     2014          2015          2016       %       2017       2018       2019

- Kansalaisopisto tuottaa kaupungin ja asukkaiden kiinnostuksen ja

tarpeiden mukaiset opetuspalvelut.

- Opetustuntien määrä on edelleen valtionosuuksien perustana.

- Toimeksiantokoulutus käsittää kaupungin sisäisen

henkilöstökoulutuksen, yhteistyössä Punaisen Ristin kanssa

turvapaikanhakijoille järjestettävät kurssit sekä muille

toimeksiantajille järjestettävät kurssit.

Asiakkaaseen kohdistuvat vaikuttavuustavoitteet

- Mielenkiintoinen kurssitarjonta lisää asukkaiden viihtyisyyttä,

osaamistasoa ja mahdollisuuksia mielekkäisiin vapaa-ajanharrastuksiin

- Toimintaa harjoitetaan hajautetusti sekä sektorirajat ylittäen.

- Järjestää hyvinvointikertomuksen mukaisesti asukkaiden hyvinvointia

edistävää toimintaa.

Palvelutoiminnan tuotantotavoitteet

- Säännöllinen henkilöstökoulutus: KUNNIG-hankkeille KKV - lärande

tillsammans sekä OSAAVA K3 - opimme yhdessä on myönnetty avustusta ja

hankkeet jatkuvat 31.12.2016 saakka. Opetusta täydennetään lisäksi

ulkoisen avustuksen turvin toteutettavilla hankkeilla.

Järjestää lasten ja nuorten taiteen perusopetusta kuvataiteissa,

käsityössä ja teatteritaiteessa ala-aste-, yläaste- ja lukioikäisille

tarkoitettuina kursseina.

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               177.481        74.500       121.094    62,5        121        121        121

  4000 TOIMINTAKULUT                               -453.943      -380.500      -413.045     8,6       -413       -413       -413

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                          -276.462      -306.000      -291.951    -4,6       -292       -292       -292
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  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -14.959

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                    -291.421      -306.000      -291.951    -4,6       -292       -292       -292
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000080 SIVISTYS JA VAPAA-AIKA

  00008060 LEGATO

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  4000 TOIMINTAKULUT                                -32.611       -29.000       -29.000                -29        -29        -29

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                           -32.611       -29.000       -29.000                -29        -29        -29

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                     -32.611       -29.000       -29.000                -29        -29        -29
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

 00000080 SIVISTYS JA VAPAA-AIKA

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                               382.824       274.325       334.119    21,8        334        334        334

  4000 TOIMINTAKULUT                             -1.483.944    -1.302.248    -1.322.899     1,6     -1.323     -1.323     -1.323

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                        -1.101.120    -1.027.923      -988.780    -3,8       -989       -989       -989

  7000 Poistot ja arvonalentumiset                   -3.012

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                          -47.760

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                  -1.151.893    -1.027.923      -988.780    -3,8       -989       -989       -989
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00000001 KRISTIINANKAUPUNGIN KAUPUNKI

0002 KÄYTTÖTALOUS

 0050 TALOUS

  3000 TOIMINTATUOTOT                             8.644.821     7.143.390     7.164.089     0,3      7.175      7.186      3.889

  4000 TOIMINTAKULUT                            -47.290.678   -46.807.123   -47.095.992     0,6    -47.116    -47.136    -19.149

  4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ                       -38.645.857   -39.663.733   -39.931.903     0,7    -39.941    -39.950    -15.260

  7000 Poistot ja arvonalentumiset               -1.649.261

  7500 LASKENNALLISET ERÄT                       -1.558.081

  8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ                 -41.853.198   -39.663.733   -39.931.903     0,7    -39.941    -39.950    -15.260
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4. Investeringsplan - Investointisuunnitelma

INVESTERINGAR SAMMANLAGT - INVESTOINNIT YHTEENSÄ

2014 2015 2016 2017 2018 2019

Utgifter-M enot -3 40 3 1 7 3 -4 8 45 360 -7 009 048 -6 7 58 30 0 -1 615 0 0 0 -1 315 0 0 0
Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
N etto -3 40 3 1 7 3 -4 8 45 360 -7 009 048 -6 7 58 30 0 -1 615 0 0 0 -1 315 0 0 0

FÖRVALTNINGSCENTRALEN SAMMANLAGT - HALLINTOKESKUS YHTEENSÄ

2014 2015 2016 2017 2018 2019

Utgifter-M enot -122 263 -253 230 -218 788 -10 0 0 0 0 0 0
Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
N etto -122 263 -253 230 -218 788 -10 0 0 0 0 0 0

LÖS EGENDOM - IRTAIN OMAISUUS Utgifter-M enot 0 0 0 -10 0 0 0 0 0 0
B ind and e motfu llmäktige -S itova valtu u s ton nähd en Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0

N etto 0 0 0 -10 0 0 0 0 0 0
IT-u tru s tningpå s ju khu s bac ken-IT -laitteets airaalanmäellä Utgifter-M enot 0 0 0 -50 0 0 0 0 0
N ätverk-Verkko Utgifter-M enot 0 0 0 -50 0 0 0 0 0

FAST EGENDOM - KIINTEÄ OMAISUUS Utgifter-M enot -122 263 -253 230 -218 788 0 0 0
B ind and e motfu llmäktige -S itova valtu u s ton nähd en Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0

N etto -122 263 -253 230 -218 788 0 0 0
S vens ka Ös terbottens förbu nd föru tbild ningoc hku ltu r Utgifter-M enot -42 524 0 0 0 0

S u u pohjan kou lu tu s ku ntayhtymä Utgifter-M enot 0 0 -8 082 0 0 0

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Vas a s ju kvård s d is triktu tbyggnad -Vaas an
s airaanhoitopiirin lis ärakennu ks et

Utgifter-M enot -122 263

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

-210 7 0 6 -210 706 0 0 0
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VÅRD- OCH OMSORGSCENTRALEN SAMMANLAGT
PERUSTURVAKESKUS YHTEENSÄ

2014 2015 2016 2017 2018 2019

Utgifter-M enot -17 9 410 -155 0 0 0 -153 260 -7 8 30 0 0 0
Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
N etto -17 9 410 -155 0 0 0 -153 260 -7 8 30 0 0 0

LÖS EGENDOM - IRTAIN OMAISUUS Utgifter-M enot -17 9 410 -155 0 0 0 -153 260 -7 8 30 0 0 0
B ind and e motfu llmäktige -S itova valtu u s ton nähd en Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0

N etto -17 9 410 -155 0 0 0 -153 260 -7 8 30 0 0 0

nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
effektivera prod u ktionen -tu otannon tehos taminen N etto 0 0 -105 700 -32 30 0 0 0

nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
effektivera prod u ktionen -tu otannon tehos taminen N etto 0 0 -17 160 0 0 0

nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
mins kningav kos tnad erna -ku s tannu s ten alentaminen N etto 0 0 -30 400 0 0 0

ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
effektivera prod u ktionen -tu otannon tehos taminen N etto 0 -23 0 0 0 0 0

ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
effektivera prod u ktionen -tu otannon tehos taminen N etto 0 0 0 -23 0 0 0 0 0

-23 0 0 0 0 0
* Förnyand e av biltillC entrallagret-Kes ku s varas ton au ton
u u s iminen

Utgifter-M enot 0 0 0

000
-17 160

0 0

* Förnyand e av biltillA ku t-teamet-A ku u tti-tiimin au ton
u u s iminen

Utgifter-M enot 0 0 0 -23 0 0 0 0 0

* En biltillhemvård en iL appfjärd s områd etoc hen tills öd ra
områd et-A u to kotihoitoon L apväärtin alu eelle ja toinen
eteläis elle alu eelle

Utgifter-M enot -30 400
0 0

* Effic a programu ppd aterings amttilläggs d elarföre-arkiv -
Effic a ohjelman päivitys ja lis äos ate-arkis toa varten

Utgifter-M enot 0

* M otomed tillavd elningen oc hboend en, förrehabilitering-
M otomed os as toille ja s u mis yks iköihin, ku ntou tu ks een

Utgifter-M enot

0

Plan -

Suunnitelma

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

-32 30 0
0 0

0

0 -105 700

0
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UTBILDNINGSCENTRALEN SAMMANLAGT
KOULUTUSKESKUS YHTEENSÄ

2014 2015 2016 2017 2018 2019

Utgifter-M enot 0 0 -10 000 0 0 0
Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
N etto 0 0 -10 000 0 0 0

LÖS EGENDOM - IRTAIN OMAISUUS Utgifter-M enot 0 0 -10 000 0 0 0
B ind and e motfu llmäktige -S itova valtu u s ton nähd en Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0

N etto 0 0 -10 000 0 0 0

Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
N etto 0 0 -10 000 0 0 0

TEKNISKA CENTRALEN SAMMANLAGT
TEKNINEN KESKUS YHTEENSÄ

2014 2015 2016 2017 2018 2019

Utgifter-M enot -3 10 1 50 0 -4 437 130 -6 627 000 -6 58 0 0 0 0 -1 615 0 0 0 -1 315 0 0 0
Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
N etto -3 10 1 50 0 -4 437 130 -6 627 000 -6 58 0 0 0 0 -1 615 0 0 0 -1 315 0 0 0

LÖS EGENDOM - IRTAIN OMAISUUS Utgifter-M enot -25 0 0 0 -35 0 0 0 -35 000 -60 0 0 0 -35 0 0 0 -35 0 0 0
B ind and e motfu llmäktige -S itova valtu u s ton nähd en Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0

N etto -250 0 0 -35 0 0 0 -35 000 -60 0 0 0 -35 0 0 0 -35 0 0 0
* Und erhålls u tru s tning-Ku nnos s apitovaru s tu s Utgifter-M enot -25 0 0 0 -35 0 0 0 -35 000 -35 0 0 0 -35 0 0 0 -35 0 0 0
nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto -25 0 0 0 -35 0 0 0 -35 000 -35 0 0 0 -35 0 0 0 -35 0 0 0
* P aketbil-P akettiau to Utgifter-M enot 0 0 0 -25 0 0 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
effektivera prod u ktionen -tu otannon tehos taminen N etto 0 0 0 -25 0 0 0 0 0

FAST EGENDOM - KIINTEÄ OMAISUUS Utgifter-M enot -5 0 0 0 -5 0 0 0 -5 000 -5 0 0 0 -5 0 0 0 -5 0 0 0
B ind and e motfu llmäktige -S itova valtu u s ton nähd en Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
* Övriga oföru ts ed d a u tgifter-M u u tennakoimattomatmenot N etto -5 0 0 0 -5 0 0 0 -5 000 -5 0 0 0 -5 0 0 0 -5 0 0 0

Plan -

Suunnitelma

0 0 -10 000 0 0 0

Budget -

Talousarvio

* D ragningav elled ningaroc hkablar-S ähkö-ja
verkkojohtokaapelointi

Utgifter-M enot

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma
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2014 2015 2016 2017 2018 2019

PUBLIK EGENDOM - JULKINEN OMAISUUS Utgifter-M enot -1 0 0 1 50 0 -1 334 630 -1 265 000 -1 515 0 0 0 -1 325 0 0 0 -925 0 0 0
B ind and e motfu llmäktige -S itova valtu u s ton nähd en Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0

N etto -1 0 0 1 50 0 -8 55 0 0 0 -1 265 000 -1 515 0 0 0 -1 325 0 0 0 -925 0 0 0
* Gatoroc hvägar-Kad u tja tiet Utgifter-M enot -30 0 0 0 0 -40 0 0 0 0 -300 000 -40 0 0 0 0 -30 0 0 0 0 -30 0 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto -30 0 0 0 0 -40 0 0 0 0 -300 000 -40 0 0 0 0 -30 0 0 0 0 -30 0 0 0 0

ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto -10 0 0 0 0 -10 0 0 0 0 -100 000 -10 0 0 0 0 -10 0 0 0 0 -10 0 0 0 0
* Gatu belys ning-Katu valais tu s Utgifter-M enot -30 0 0 0 -30 0 0 0 -30 000 -30 0 0 0 -30 0 0 0 -30 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan N etto -30 0 0 0 -30 0 0 0 -30 000 -30 0 0 0 -30 0 0 0 -30 0 0 0
* Förnyand etav belys nings armatu rer-Valais imien u u s iminen Utgifter-M enot 0 0 -50 000 -50 0 0 0 -50 0 0 0 -50 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto 0 0 -50 000 -50 0 0 0 -50 0 0 0 -50 0 0 0
* P arkeroc halmänna områd en -P u is totja yleis etalu eet Utgifter-M enot -25 0 0 0 -25 0 0 0 -25 000 -25 0 0 0 -25 0 0 0 -25 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto -25 0 0 0 -25 0 0 0 -25 000 -25 0 0 0 -25 0 0 0 -25 0 0 0
* Id rotts anläggningar-L iiku ntalaitoks et Utgifter-M enot -20 0 0 0 -20 0 0 0 -20 000 -20 0 0 0 -20 0 0 0 -20 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto -20 0 0 0 -20 0 0 0 -20 000 -20 0 0 0 -20 0 0 0 -20 0 0 0

ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto -17 5 0 0 0 -10 4 630 0 0 0 0

nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
kvantitativ ökningav s ervic eprod u ktion -palvelu tu otannon määrän lis äys N etto 0 0 -30 000 -30 0 0 0 0 0

ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto -25 0 0 0 -40 0 0 0 -60 000 -60 0 0 0 0 0

-10 0 0 0 0 -100 000

S ked e IP lanering: M u d d ringav åar, förebyggand e
åtgärd er-Vaihe IS u u nnittelu : Jokien ru oppau s ,
ennaltaehkäis y

Kons tgräs plan, planering20 15 -Tekonu rmi, s u u nnittelu
20 15

* Und erhålloc hreparation av broar-S iltojen ku nnos s apito
ja korjau s

Utgifter-M enot -10 0 0 0 0 -10 0 0 0 0 -10 0 0 0 0 -10 0 0 0 0

Utgifter-M enot -17 5 0 0 0 -10 4 630 0 0 0 0

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Plan -

Suunnitelma

0

* (S trand s koning)C afé A lma-H otelA lma, träd äc ko. m u d d ring-

(Rantakiveys )os u u d ella C afé A lma-H otel, pu u kans ija ru oppau s
Utgifter-M enot -25 0 0 0 -40 0 0 0 -60 000 -60 0 0 0 0 0

Utgifter-M enot 0 0 -30 000 -30 0 0 0
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2014 2015 2016 2017 2018 2019

nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
kvantitativ ökningav s ervic eprod u ktion -palvelu tu otannon määrän lis äys N etto 0 -26 0 0 0 -26 000 0 0 0

nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
kvantitativ ökningav s ervic eprod u ktion -palvelu tu otannon määrän lis äys N etto 0 -30 0 0 0 0 -100 000 -10 0 0 0 0 -10 0 0 0 0 0

ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto -17 5 0 0 0 -1 7 5 0 0 0 -175 000 0 0 0

nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto 0 0 -8 000 0 0 0

nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
kvantitativ ökningav s ervic eprod u ktion -palvelu tu otannon määrän lis äys N etto 0 0 -325 000 -650 0 0 0 -650 0 0 0 -40 0 0 0 0

ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto -40 0 0 0 0 0 0 0

ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto 0 0 -50 0 0 0 -50 0 0 0 0

ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto -17 50 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0
* L appfjärd s å -L apväärtinjoki Utgifter-M enot -69 0 0 0 -14 0 0 0 -16 000 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto -69 0 0 0 -14 0 0 0 -16 000 0 0 0
* Tegelbru ks bac kens natu rs tig-Tiilitehtaanmäen lu ontopolku Utgifter-M enot -25 0 0 0 0 0 0 0 0
nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
kvantitativ ökningav s ervic eprod u ktion -palvelu tu otannon määrän lis äys N etto -25 0 0 0 0 0 0 0 0

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

* S tad ens and el20 % mu d d ringL ånggru nd s viken oc h
Gropen -L ånggru nd s vikenin ja Gropenin ru oppau s ,
kau pu ngin os u u s 2 0 %

* L appfjärd s å s ked e IImu d d ring-L apväärtinjoen
ru oppau s , II-vaihe

* L ätta trafikled eriL appfjärd -Kevyen liikenteen väylät,
L apväärtti

* H ärkmerifjärd ens projekts tad ens and el25 % -
H ärkmerenlahd en hanke, kau pu ngin os u u s 25 %

0 0

* M u d d ringav L appfjärd s å, förebyggand e åtgärd er/
L apväärtin jokien ru oppau s

Utgifter-M enot 0 -30 0 0 0 0 -100 000 -10 0 0 0 0 -10 0 0 0 0

Utgifter-M enot 0 -26 0 0 0 -26 000 0

0 0

* M u d d rings bid rag-Ru oppau s avu s tu s L ju s öen-Tallgru nd -
S krattgru n S kaftu ng

Utgifter-M enot 0 0 -8 000 0 0 0

Utgifter-M enot -17 5 0 0 0 -1 7 5 0 0 0 -175 000 0

-650 0 0 0 -40 0 0 0 0

* S tad ens and eliJärnvägs bron -Kau pu ngin os u u s
Rau tatiens illas ta

-40 0 0 0 0 0 0 0 0

0Utgifter-M enot 0 -325 000 -650 0 0 0

Utgifter-M enot

* Tjöc kå u nd erhålls rens ning-Tiu kan joen hu oltoru oppau s
Utgifter-M enot 0 0 0 -50 0 0 0 -50 0 0 0 0

0 0Utgifter-M enot -17 50 0 -10 0 0 0 0 0 0
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2014 2015 2016 2017 2018 2019

HUSBYGGNAD - TALONRAKENNUS Utgifter-M enot -2 0 35 0 0 0 -3 0 50 0 0 0 -5 312 000 -4 990 0 0 0 -240 0 0 0 -340 0 0 0
B ind and e motfu llmäktige -S itova valtu u s toon nähd en Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0

N etto -2 0 35 0 0 0 -3 0 50 0 0 0 -5 312 000 -4 990 0 0 0 -240 0 0 0 -340 0 0 0
* Kris tines tad s H ögs tad iu m Utgifter-M enot 0 0 0 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
P lanerings ans lag-S u u nnittelu määräraha N etto 0 0 0 0 0 0
* Kris tines tad s s kola Utgifter-M enot 0 -8 50 0 0 0 -1 650 000 -8 50 0 0 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0

N etto 0 -8 50 0 0 0 -1 650 000 -8 50 0 0 0 0 0
* C amping-L eirintäalu e Utgifter-M enot 0 0 0 0 0 -50 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0

N etto 0 0 0 0 0 -50 0 0 0
* D aghem -P äiväkoti Utgifter-M enot -50 0 0 0 -1 7 0 0 0 0 0 -1 700 000 -550 0 0 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
P lanering, förverkligand e -S u u nnittelu , toteu tu s N etto -50 0 0 0 -1 7 0 0 0 0 0 -1 700 000 -550 0 0 0 0 0

* A ku tavd elning-A ku u ttios as to Utgifter-M enot -1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
kvantitativ ökningav s ervic eprod u ktion -palvelu tu otannon määrän lis äys N etto -1 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0
* Kond itions grans kningar-Ku ntotarkas tu ks et Utgifter-M enot -30 0 0 0 -30 0 0 0 -30 000 -30 0 0 0 -30 0 0 0 -30 0 0 0
nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
effektivera prod u ktionen -palvelu tu otannon tehos taminen N etto -30 0 0 0 -30 0 0 0 -30 000 -30 0 0 0 -30 0 0 0 -30 0 0 0

nyinves tering-u u s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto 0 -20 0 0 0 -20 000 -20 0 0 0 -20 0 0 0 -20 0 0 0

ers ättand e inves tering-korvau s inves tointi Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0
förbättra s ervic eförmågan -palvelu kyvyn parantaminen N etto 0 -20 0 0 0 0 -1 342 000 -3 0 0 0 0 0 0 0 0

Utgifter-M enot -30 0 0 0 0 -20 000 -40 0 0 0 -40 0 0 0 -40 0 0 0
Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
N etto -30 0 0 0 0 -20 000 -40 0 0 0 -40 0 0 0 -40 0 0 0

H ögås en teknis ka c entralen -tekninen kes ku s Utgifter-M enot 0 0 0 0 0 0

* S kolors oc hd aghems u tru s tningenl. EU-d irektiv-Kou lu jen ja

päiväkotien varu s tu s EU-d irektiivien mu kaan

* Kris tinahemmet; planering, förverkligand e -Kris tiinakoti,
s u u nnittelu , toteu tu s

Utgifter-M enot 0 -20 0 0 0 -20 000 -20 0 0 0

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

-20 0 0 0 -20 0 0 0

0 -20 0 0 0 0 -1 342 000 -3 0 0 0 0 0 0 0 0

-10 0 0 0 0 -150 0 0 0

0 -50 0 0 0 -50 0 0 0

H ärkmeris kola avlopps renings verk-H ärkmeris kola
jäteved en pu hd is tu s

0 0

Utgifter-M enot

* O föru ts ed d a ans kaffningar-Ennakoimattomathankinnat

Utgifter-M enot

Utgifter-M enot

Utgifter-M enot 0

Råd hu s ets planering, renoveringoc hhis s -Raatihu oneen
s u u nnittelu , korjau s ja his s i
H ärkmeris kola o d aghem , planering-H ärkmeris kola ja
päiväkoti, s u u nnittelu

-50 0 0 0-50 0 0 0 0 -50 000

0 0 0

0 -60 0 0 0 0
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2014 2015 2016 2017 2018 2019

Förflyttnings bargeneratorförev. kommand e kris s itu ationer
(Å ld ers ro oc hKris tinahemmet), effekt>10 0 kW -
S iirrettävä generaattorimahd . kriis itilanteita varten
(Å ld ers ro ja Kris tiinakoti), teho >10 0 kW

Utgifter-M enot -50 0 0 0 0 0 0 0 0

S prinklerplanerings amtförverkligand e: Å ld ers ro.
S prinklereid en s u u nnittelu ja toteu tu s : Å ld ers ro

Utgifter-M enot -20 0 0 0 0 -190 0 0 0 0 0 0 0

S prinklerplanerings amtförverkligand e: Ku rs gård en oc h
Kårku lla -S prinklereid en s u u nnittelu ja toteu tu s : Ku rs s italo
ja Kårku lla

Utgifter-M enot 0 0 0 -150 0 0 0 0 0

S prinkler, bäd d en-Vu od eos as ton s prinklau s Utgifter-M enot 0 0 -110 000 0 0 0
D agc enter-P äiväkes ku s Utgifter-M enot 0 0 0 -30 0 0 0 0 0 0
Gymnas iets tak-Ru ots inkielis en lu kion katto Utgifter-M enot 0 0 -300 000 0 0 0

VATTENFÖRSÖRJNING - VESIHUOLTO Utgifter-M enot -10 0 0 0 -10 0 0 0 -10 000 -10 0 0 0 -10 0 0 0 -10 0 0 0
B ind and e motfu llmäktige -S itova valtu u s toon nähd en Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
* B rand pos ter-P alopos tit N etto -10 0 0 0 -10 0 0 0 -10 000 -10 0 0 0 -10 0 0 0 -10 0 0 0

BJÖRNÖ HAMN - KARHUSAAREN SATAMA Utgifter-M enot -25 0 0 0 -2 50 0 0 0 0 0
B ind and e motfu llmäktige -S itova valtu u s toon nähd en Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
* A ktiekapital-O s akepääoma N etto -25 0 0 0 -2 50 0 0 0 0 0

Utgifter-M enot 0 0 0 0 0 0
Inkoms ter-Tu lot 0 0 0 0 0 0
N etto 0 0 0 0 0 0

Kans lihu s ets planeringoc hrenovering-Kans liatalon
s u u nnittelu ja korjau s
Ins tallation av s lu tna avlopps bru nnarM ets älän kou lu oc h
S id eby Råd d igvnings s tation -Umpikaivojen as entaminen,
M ets älän kou lu ja S iipyyn neu vola

Förnyand e av Kris tinahallens golv oc hbelys ning-
Kris tiinahallin lattia ja valais imien u u s iminen

Utgifter-M enot

Utgifter-M enot

0 0 0

Utgifter-M enot -25 0 0 0 0 0

0 0 0

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Budget -

Talousarvio

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

Plan -

Suunnitelma

IDÉTÄVLING, INRE HAMNEN - IDEAKILPAILU,

SISÄSATAMA

0 0 0

0 0 -90 000 0 0 0
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5. BUDGETERAD RESULTATRÄKNING 2016 - BUDJETOITU TULOSLASKELMA 2016

Staden Vattenverket S + V
Kaupunki Vesilaitos K + V

€ € €
Budgeterad resultaträkning - Budjetoitu tuloslaskelma 2016 2016 2016
Verksamhetens intäkter - Toimintatuotot

Försäljningsintäkter - Myyntituotot 1 407 293 918 000 2 325 293
Avgiftsintäkter - Maksutuotot 2 968 223 2 968 223
Understöd och bidrag - Avustukset 755 042 755 042
Övriga intäkter - Muut tuotot 2 033 531 2 033 531

Verksamhetens kostnader - Toimintakulut
Personalkostnader - Henkilöstökulut 22 398 811 253 297 22 652 108
Köp av tjänster - Palvelujen ostot 19 916 915 235 500 20 152 415
Material, förnödenheter - Aineet ja tarvikkeet 2 785 758 98 700 2 884 458
Understöd - Avustukset 959 867 959 867
Övriga kostnader - Muut kulut 1 034 641 3 400 1 038 041

Verksamhetsbidrag - Toimintakate -39 931 903 327 103 -39 604 800
Skatteinkomster - Verotulot 22 045 000 22 045 000
Statsandelar - Valtionosuudet 20 367 800 20 367 800
Driftsbidrag - Käyttökate 2 480 897 327 103 2 808 000
Finansiella intäkter och kostnader - Rahoitustuotot ja -kulut

Ränteintäkter - Korkotuotot
Övriga fin. intäkter - Muut rahoitustuotot 40 000 3 000 43 000
Räntekostnader - Korkokulut 540 000 15 000 555 000
Övriga finansiella kostnader - Muut rahoituskulut

Årsbidrag - Vuosikate 1 980 897 315 103 2 296 000
Avskrivningar - Poistot 2 000 000 296 000 2 296 000
Extraordinära intäkter och kostnader - Satunnaiset tuotot ja kulut

Extraordinära intäkter - Satunnaiset tuotot
Extraordinära kostnader - Satunnaiset kulut

Räkenskapsperiodens resultat - Tilikauden tulos -19 103 19 103 0
Ökning el. minskning av reserveringar - Varausten lisäys tai vähennys
Ökning el. minskning av fonder - Rahastojen lisäys tai vähennys
Räkenskapsperiodens över-/underskott - Tilikauden yli-/alijäämä -19 103 19 103 0
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Resultaträkning B okslu t B u d get B u d get P lan P lan P lan
Tuloslaskelma Tilinpäätös Talou sarvio Talou sarvio S u u nnitelm a S u u nnitelm a S u u nnitelm a

2014 2015 2016 2017 2018 2019
Verksamhetens intäkter - Toimintatuotot

Försäljningsintäkter - Myyntituotot 2 491 563 2 540 660 2 325 293 2 325 293 2 325 293 1 918 643
Avgiftsintäkter - Maksutuotot 2 545 559 2 651 730 2 968 223 2 968 223 2 968 223 607 693
Understöd och bidrag - Avustukset 1 314 945 725 535 755 042 766 042 777 042 295 942
Övriga intäkter - Muut tuotot 3 197 936 2 143 465 2 033 531 2 033 531 2 033 531 1 984 681

Verksamhetens kostnader - Toimintakulut
Personalkostnader - Henkilöstökulut 22 111 544 22 475 602 22 652 108 22 664 507 22 676 907 11 783 857
Köp av tjänster - Palvelujen ostot 20 348 322 19 674 202 20 152 415 20 156 715 20 161 015 4 539 433
Material och förnödenheter - Aineet ja tarvikkeet 3 591 786 3 287 335 2 884 458 2 887 458 2 890 458 2 051 869
Inköp under räkenskapsperioden - Laskentakauden ostot
Ökning (-) el minskning (+) av lager - Varaston lisäys (-) tai vähennys (+) 7 733
Understöd - Avustukset 979 308 885 796 959 867 959 867 959 867 403 867
Övriga kostnader - Muut kulut 764 641 1 070 618 1 038 041 1 038 541 1 039 041 960 916

Verksamhetsbidrag - Toimintakate -38 253 330 -39 332 163 -39 604 800 -39 613 999 -39 623 199 -14 932 983
Skatteinkomster - Verotulot 23 260 248 22 466 035 22 045 000 21 671 599 21 680 799 9 240 583
Statsandelar - Valtionosuudet 20 106 649 19 041 000 20 367 800 20 250 000 20 250 000 8 000 000
Driftsbidrag - Käyttökate 5 113 567 2 174 872 2 808 000 2 307 600 2 307 600 2 307 600
Finansiella intäkter och kostnader - Rahoitustuotot ja kulut

Ränteintäkter - Korkotuotot 4 537
Övriga fin. intäkter - Muut rahoitustuotot 40 954 100 000 43 000 172 500 172 500 172 500
Räntekostnader - Korkokulut 606 600 510 000 555 000 430 500 430 500 430 500
Övriga finansiella kostnader - Muut rahoituskulut 24 762

Årsbidrag - Vuosikate 4 527 695 1 764 872 2 296 000 2 049 600 2 049 600 2 049 600
Avskrivningar - Poistot 1 922 669 2 087 094 2 296 000 2 049 600 2 049 600 2 049 600
Nedskrivningar - Alaskirjaukset 289 658
Extraordinära intäkter och kostnader - Satunnaiset tuotot ja kulut

Extraordinära intäkter - Satunnaiset tuotot
Extraordinära kostnader - Satunnaiset kulut

Räkenskapsperiodens resultat - Tilikauden tulos 2 315 368 -322 222 0 0 0 0
Ökning el. minskning av reserveringar - Varauksien muutos
Ökning el. minskning av fonder - Rahastojen muutokset
Räkenskapsperiodens över-/underskott - Tilikauden yli-/alijäämä 2 315 368 -322 222 0 0 0 0

1) 2015 är ordinarie budget- 2015 on alkuperäinen talousarvio ilman muutoksia
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Luettelo asiakirjoista, joihin kaupunginhallitus on tutustunut talousarvion käsittelyn
yhteydessä kokouksissaan 30.11.2015, 2.12.2015 ja 7.12.2015:

Bilaga/Liite § 475    1. Budget - Talousarvio 2016, Ekonomiplan - Taloussuunnitelma 2017-2019 siihen
tehtyine muutoksineen 2.12.2015 (määrärahantarve vuosien 2017-2019
taloussuunnitelmassa) ja 7.12.2015 (muutokset käyttötalousarviossa ja
investointiosassa sekä niistä aiheutuvat muutokset rahoituslaskelmassa ja
tuloslaskelmassa) sekä keskusten ehdotukset tulojen ja menojen muutoksiksi
tavoitteena saada talousarvio, jonka budjetoitu tulos on nolla euroa.

Bilaga/Liite § 475    2. Kaupunginjohtaja selosti talousarvioon vuonna 2016 tehtyjä muutoksia ja
kommentteja.

Bilaga/Liite § 475    3. Talousarvion käsittely lautakunnissa sekä lautakuntien talousarvioehdotukset

Bilaga/Liite § 475    4. Perusturvalautakunnan/-keskuksen vastine, päiv. 17.11.2015 kaupunginjohtajan
perusturvalautakunnalle lähettämään kirjeeseen, päiv. 8.10.2015.
Perusturvajohtajan selventävä grafiikka 23.11.2015. Kaupunginjohtajan
yhdistelmä perusturvakeskuksen tunnusluvuista.

Bilaga/Liite § 475    5. Kooste kuntien tunnusluvuista 2014

Bilaga/Liite § 475    6. Perusturvakeskuksen ja koulutuskeskuksen kustannusten seuranta vuodelta 2015.
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HYVINVOINNIN,TERVEYDEN JA MIELENTERVEYDEN EDISTÄMINEN 

KRISTIINANKAUPUNGISSA – PAINOPISTEALUEET 2015-16 

 

Perusturvalautakunnan toimialue: Moniammatillisten työmenetelmien kehittäminen  työ- ja 
asiakasprosesseissa jatkuu.  1. Seniorineuvolan toiminnan kehittäminen. 2. Ennaltaehkäisevä työ 
kotihoidossa. 3. Ennaltaehkäisevät toimenpiteet perheiden tukemiseksi. Varhainen puuttuminen 
ja perheiden tukeminen on kaikkien perhekeskuksessa työskentelevien tavoite. Perheiden 
tukemiseen ennaltaehkäisevästi kaivataan edelleen perhetyöntekijää, joka tukisi perhettä 
kokonaisvaltaisesti heidän omassa lähiympäristössään.   
 

Teknisen lautakunnan toimialue: 1. Asukkaiden viihtyvyyden parantaminen, houkutteleva asunto- 

ja huvilatonttitarjonta, puutarhapalstat, infrastruktuurin rakentaminen. 2. Työtä hakevien 

työllistäminen viheralueilla ja metsissä tarkoituksen palkatun työnohjaajan alaisuudessa. 3. 

Päätöksentekijöiden ja viranhaltijoiden yhteisiin tavoitteisiin tähtäävä aikaansaava yhteistyö. 

 

Koulutuslautakuntien toimialue: 1. Turvallinen oppimisympäristö ja hyvät tavat. 2. Koulukiusaamisen 

ehkäisy (KiVa-koulu). 3. Tehokas yhteistyö kodin ja koulun välillä, 4. Työssä jaksaminen (koulutus, 

työnohjaus, hyvä työilmapiiri, turvallisuus), 5. Oppilashuollolliset resurssit. 6. Yrittäjyyskasvatus. 

 

Sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan toimialue: 1. Asukkaiden hyvinvointia edistävät kurssit, 

luennot, hankkeet ja palvelumuodot. 2. Uimahalli (ja Kristina-halli) kaikkien ikäryhmien 

hyvinvoinnin edistämiseen, myös uudet toimintaryhmät (uimahallibussi/palvelubussikokeilu 

hankkeena). 3. Asukkaiden osallistumis- ja vaikutusmahdollisuudet. 4. Asukkaiden vireyttä lisäävät 

vapaa-ajanaktiviteetit - tärkeä ennaltaehkäisevä hyvinvoinnintekijä. 5. Maahanmuuttajien 

kotouttaminen vapaa-ajantoimintojen, liikunnan, kotoutumiskahviloiden sekä koulutuksen ja 

kurssitoiminnan avulla. Maahanmuuttajille annetaan mahdollisuus osallistua ja vaikuttaa 

kehitykseen yllä olevien toimintojen kautta.  

Hallintokeskus: 1. Etsivä nuorisotyö ja Työllistämisohjelman toteuttaminen. 2. Ikäihmisten 

asuntojen korjausavustukset (ARA) ja ikäihmisten liikkumisen mahdollistaminen. 3. Henkilökunnan 

työskentely tarkoituksenmukaisissa ja terveellisissä tiloissa.  

 

Kaikkien keskusten yhteisenä asiana on sektorien rajat ylittävä tavoitteellinen, kaupungin 

asukkaiden hyvinvoinnin parantamiseen tähtäävä yhteistyö sekä kaupungin elinkeinojen 

kehittäminen hyvinvoinnin jatkuvuuden mahdollistamiseksi. 

 

 

VAIKUTTAVAT TYÖMENETELMÄT VALITTUJEN TOIMENPITEIDEN TOTEUTTAMISEKSI 

 

Sisällytetään valitut painopistealueet toimintasuunnitelmaan 2015 ja jokaisessa hallintokunnassa 

valitaan vaikuttavat työmenetelmät niiden toteuttamiseksi.  Syksy-talvi 2014-2015.  
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     KRS, 8.10.2015 
 
 
 

Perusturvakeskuksen talousarvion jatkotyöstäminen 
 
Lähetän perusturvakeskuksen talousarvion jatkotyöstettäväksi ja lautakunnassa uudelleen 
käsiteltäväksi.  

 
Syynä on valtuuston myöntämän talousarvioraamin 2016 reipas ylitys.  
 
Perusturvan ruohonjuuritason toiminnan tuntevana kustannuspaikkojen ja lautakunnan tulee 
löytää talousarvion sisältä kustannusten pienentymistä.  
 
Tarkastelun kohteena voivat olla esim.: 
 

 Perusturvakeskuksen palvelupisteet (Huom. myös sähköiset ja mobiilit ratkaisut) 
 

 henkilöstömitoitus, suhteessa lain suositukseen (viime vuonna mitoitus ylitti suositukset) 
 

 kehitystoimenpiteillä, esim. optimointiprosessilla saavutettu toiminnan tehostuminen 
 

 kuntayhtymät 
 
VSHP: 
 
Talouspäällikkö Lena Nystrandin mukaan piiri on hyvin tietoinen piirin maan keskiarvoa n. 10 % 
korkeammista hinnoistaan, joten oman toiminnan kuluja 2016 lasketaan 3 %. Piirin ostoissa voi 
olla kasvua, joka kuitenkaan ei juurikaan vaikuttane Kristiinankaupunkiin (vaan etenkin piirin 
pohjoisosaan). Kustannusylitys ei ole sitä luokkaa, minkä lautakunta on tähän saakka arvioinut. 
 
Analyysi Vaasaan tehtävistä poliklinikkakäynneistä.  
 
Lautakunta voi tarkastella ns. kevyiden erikoissairaanhoidon palveluiden ostamista enenevässä 
määrin toisella tavalla kuin nyt -> kilpailutus näiden osalta. 
 
Kårkulla: Kristiinankaupungin osuus on nyt arvioitu siten, että käyttöaste on 100 % eli 365 
päivää/vuosia asumispalvelujen osalta. 
 
Eskoo: Toimintakeskusten suoritteet eivät tule sisältämään kuljetuskustannuksia, vaan ne 
laskutetaan erikseen toteutuneen kustannuksen mukaan. Suoritteen hinta on siten alhaisempi.   
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Tämä antaa kaupungille mahdollisuuden järjestää kuljetuksen myös omana toimintana, jos niin 
haluaa. 
 
 Miten Kårkullan ja Eskoon tiivistyvän yhteistyön ja toimintojen koordinoinnin kautta 

tehostetaan? 
 
Kaupunginhallitus pyytää myös listan perusturvakeskuksen nykyisin tarjoamista ei-
lakisääteisistä palveluista sekä ennalta ehkäisevästä toiminnasta. 
 
Valtionosuuksien kuntakohtaisten laskelmien seuraava päivitys on 10-11/2015 ja 12/2015. 
Lopulliset laskelmat v. 2016 valtionosuudesta 1/2016. 
 
 
 
Riitta El-Nemr 
Kaupunginjohtaja 
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Vastine kaupunginjohtaja Riitta El-Nemrin perusturvalautakunnalle jättämään 

kirjeeseen, päiv. 8.10.2015, perusturvakeskuksen talousarvion jatkotyöstämisestä 

 

Kaupunginjohtaja Riitta El-Nemr on 8.10.2015 lähettänyt kirjeen perusturvakeskuksen 

talousarvion jatkotyöstämisestä ja uudesta käsittelystä perusturvalautakunnassa (liite). 

Perusturvalautakunnan puheenjohtaja on päättänyt, että kirjettä ei käsitellä 

perusturvalautakunnassa ja että talousarvion mahdolliset muutokset esitetään tässä kirjeessä 

kaupunginhallituksessa huomioon otettaviksi. 

 

Perusturvakeskuksen vuoden 2016 talousarviotyön lähtökohtina ovat olleet tiukka, mutta 

totuudenmukainen talousarvio ja perusturvalautakunta hyväksyi talousarvion 29.9.2015. 

Todettakoon, että kaupunginvaltuuston antama 23.830.883 euron kehys ei käy yksiin 

kuntalaisten hoidon tarpeen kanssa. Siksi kuntaa kehotetaan tasapainottamaan taloutensa 

muulla tavalla sen sijaan, että tämä määrätään perusturvalautakunnan tehtäväksi. 

Valtiovarainministeriön 27.2.2015 laatimien laskelmien mukaan keskuksen toiminta ja 

myönnetyt talousarviokehykset kuuluvat maamme niukimpiin ja koska kaikki marginaalit jo 

on säästetty pois, tulee lisäsäästötehtävää pitää epäinhimillisenä vaatimuksena keskuksen 

henkilökunnan kannalta. 

 

Perusturvakeskuksen talousarvioehdotusta voidaan muuttaa Vaasan sairaanhoitopiirin osalta, 

koska 27.10.2015 saatu piirin talousarvio, jossa kustannuksia on vähennetty, osoittaa, että 

VSHP:n vuoden 2016 talousarvio on Kristiinankaupungin osalta 9.122.573 €. 

Erikoissairaanhoidon vastuualueella tulevat lisäksi yksityisiltä hankittujen 

erikoissairaanhoitopalvelujen kustannukset, 280.000 €. 

 

Myös Rannikko-Pohjanmaan sosiaali- ja perusterveydenhuollon kuntayhtymä on muuttanut 

talousarvioehdotustaan siten, että talousarvio on Kristiinankaupungin osalta 1.019.099 €. 

Koska perusturvakeskus haluaa yhtenäistää kaikkien asumisyksikköjen hoitolinjan, on 

Doctagonin palveluille varattu lisäksi 30.000 € Åldersrossa annettavia palveluja varten, 

jolloin K5:n kokonaiskustannus on 1.049.099 € vuonna 2016. 

 

Jos kaupunginvaltuusto myöntää varoja kotihoitoon hankittavaan kahteen autoon, voidaan 

kilometrikorvauksia vähentää 14.952 €:lla, minkä lisäksi 8.448 €:n kilometrikorvaukset on 

jaettava uudelleen polttoaineisiin, vakuutusmaksuihin ja autoveroon. 

 

Perusturvalautakunnan puheenjohtaja luottaa täysin siihen, että keskuksen henkilöstö on 

tehnyt kaikkensa toiminnan kustannusten minimoimiseksi ja katsoo, että suurempia 

vaatimuksia tulee pitää kohtuuttomina. Keskuksen ensisijaisena tehtävänä on vastata kunnan 

hoidon tarpeeseen ja lain vaatimuksiin hoidon saatavuudesta. Näitä lakisääteisiä vaatimuksia 

sekä vastuuta kuntalaisia kohtaan ei voida jättää huomiotta epätasapainoisesta taloudesta 

johtuvien kunnan haasteiden takia. 

 

Kristiinankaupungissa 17.11.2015 

 

Sture Riissanen   Christian Lindedahl 

perusturvalautakunnan puheenjohtaja  perusturvajohtaja 
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Muutoksia ja huomioita talousarvioon 2016 Liite

Kaupunginvaltuuston hyväksymä perusturvan raami  23 830 883
Perusturvan ehdotus  26 014 8101

Kaupunginjohtajan ehdotus  24 985 424

Erotus, perusturvan ehdotus raamiin nähden 2 183 927
Erotus, kj:n ehdotus raamiin nähden     1 154 541

Perusturvakeskuksen henkilöstö 2016. Laskelma 11/2016, jonka mukaan lisäystä vuoden takaiseen
tilanteeseen nähden 8,61 henkilötyövuotta. Liite.

Kaupungin asukasluvun kehitys, Tilastokeskuksen arvio 30.10.2015. Liite.

Tulolisäykset

Valtionosuudet     250 0002

Vero     250 0003

500 000
Säästöt keittiötoiminnoissa

Elintarvikehankintojen organisoinnin kautta 1.1.2016 alk.                       63 000
Hankintarenkaan kautta alemmat hinnat 1.2.2016 alk.       23 000
Ei palkata määräaikaisia (2,5 hlövuotta) 1.1.2016 alk.       50 000

Yht. 136 0004

Menojen vähennykset, perusturva (sis. elintarvikevähennykset)

Hallinto   20 600
K-5 104 456
Neuvola   37 219
Vastaanotto   44 600
Hammashuolto   34 151
Kuntoutusosasto        136
Kristinakoti   51 908
Åldersro                                                     61 149     …jatkuu seuraavalla sivulla

1 Muut keskukset ovat budjetoineet raamin mukaisesti. Koulutuskeskus on lisännyt 286 620 € valmistavaan
opetukseen kulut, summalle on kate tulopuolella.
2 Valmistava opetus 59 x 15 102,92 = 891 972,28 euroa, josta vähennetään valmistavan opetuksen
budjetoidut kulut 286 620 €,  ’Muut opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuuksien vähennykset’  – 306 858 €.
3 Perustelu: Vuodelle 2016 budjetoitu verotuloja 891 000 € vähemmän kuin vuoden 2015 ennustettu
toteutuma on, vaikka kiinteistöveron korotuksen vaikutus vuoden 2016 verotuloihin on 200 000 €.
Lisääntyvistä ansiotulosta tehtävistä vähennyksistä johtuen  ei ole kuitenkaan perusteita lisätä verotuloja tätä
enempää.
4 Säästösummat on sijoitettu käytön mukaisesti ao. perusturvan ja koulutuskeskuksen momenteille.
Elintarvikehankintojen organisointi liittyy kaupunginjohtajan 30.11. ehdotukseen ruokahuollon
rationalisoimiseksi.
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Fysioterapia                                                    600
Ravintohuolto                                            20 697
VSHP 507 427
Kotipalvelu                                                     600
Km-korvaussäästö; 2 auton hankinta   14 952
Tukipalvelut                                                 2 650
Toimeentulotuki   26 000
Omaishoidon tuki                                         1 171
 + ½ päiväkeskustoiminto   20 870
Sosiaalityö        600
Vammaispalvelut                                            200
Yht. 949 986

Tulojen lisäykset, perusturva

Hammashuolto   10 000
Keskusvarasto     3 400
Tukipalvelut   15 000
Perhehuolto   21 000
Toimeentulotuki   25 000
Vammaispalvelut     5 000
Yht. 79 400

Perusturvan talousarvioehdotukseen sisältyvät

Tukipalvelut5 44 875
Akuuttitiimi6 55 215
Sos.työ7 26 685
Vammaispalvelu8, hlöstökulut 83 975

Kaupunginjohtaja ei esitä vuodelle 2016 lisäystä päiväkeskustoimintaan, joka voi jatkaa
nykyisellään ½-päiväisenä vuonna 2016, säästö 20 870 euroa.
Lautakunnan budjettiehdotuksessa laskettu kokopäiväisenä toimintana.

5Matservicetransporter i södra området upphandlades och kostar 30.000 euro (netto) per år. Inkomsten från
krigsinvalidernas mat har minskat.

6Akutteamet: De obesatta tjänsterna som biträdande avdelningsskötare för hemvården och halv sjukskötare
skall besättas igen.
7 Socialarbete: skolkuratorn blev enligt lag överflyttad från rådgivningen till sociala sidan,.

8 Handikappservice: hit hör barnringen med sin kostnad och nytt för 2016 är att närståendevård för barn
besluts inom LAS-gruppen och beviljas från handikappservice. Syns delvis som minskning inom
närståendevård under hemvården. Kunta päättää missä laajuudessa se järjestää omaishoidon tukea, joka
sinällään on lakisääteinen.

9 Muutokset teknisellä puolella on tehty teknisen toimen viimeisten muutosten jälkeen ja varmistaen, ettei ole
tehty päällekkäisiä vähennyksiä, vaan vähennykset perustuvat kahden edellisen vuoden toteutuneeseen
käyttöön.
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Lääkärit

Doctagon –toimintaa Åldersro’n (30 000 euroa) ei käynnistetä vuonna 2016.  Doctagon-kulut
vuonna 2016 ilman edellä mainittua ovat 204 420 euroa (95 808 € v. 2015) sis. Kristina Hemmet 1 ja
2,  De Gamlas hem ja 1.10.2015 lähtien Kristiinankaupungin kotihoidon 120 potilasta. Ostopalvelut
vastaa kustannuksiltaan noin kahden lääkärin työpanosta.

Päivystys

Oma viikonloppupäivystys 120 000 euroa. Vaasan vkl-päivystys 95 605 euroa, yht. 215 605 euroa.
Lisäksi omat lääkärit.

Doctagon ja päivystysjärjestely osaltaan lieventävät painetta jonojen syntymiseen vastaanotolle.

VSHP:n hinnat ovat olleet 10 %  valtakunnan keskihintoja kalliimmat, mutta piiri on vuodelle 2016
laskenut hintojaan 3 %. Mikäli piiri laskisi hintojaan edelleen 7 %, merkitsisi tämä
Kristiinankaupungin 9122 573 euron laskutuksessa 638 580 euroa.

Lisää tehokkuutta on saatavissa erikoissairaanhoidon hankintojen kautta.
Kristiinankaupungilla on huomattava osuus kuntayhtymien Eskoo ja Kårkulla laskutuksissa.
Perhetyöntekijän ennaltaehkäisevän työn kautta tavoitellaan huostaanottokustannusten alentumista.

Menojen ja tulojen nettovähennykset, tekninen9

Kiinteistöt, tulojen nettovähennys  69 076
Kiinteistöt, menojen nettovähennys       214 447
Yht. 145 371

Taustoitus muutoksista kiinteistökuluihin

Suurimmassa osassa kiinteistöjä parin tuhannen euron muutoksia, mutta seuraavassa hieman
isommat:

Kristiinakoti: Tavoitteena on päästä vuoden jälkipuoliskolla rakennustöihin, jona aikana
rakennusaikaiset sähkökulut (kulujen kirjaus investointipuolelle).
Kansliatalo: Kuluja pienennettävä, kun rakennus ei ole käytössä.
Kristinestads skola: Ei käytössä kevätlukukauden jälkeen (kulujen kirjaus investointipuolelle).
Talonmiesrakennus käytössä.
Kantakaupungin koululla lisää määrärahoja (vuoden 2015 syyslukukauden toteutuman mukaan),
koska oppilasmäärä lisääntynyt.
Metsälän koulu: Rakennuksesta luovutaan 31.3.2016 jälkeen vuokrasopimuksen päättyessä.
Selkämeren sairaala: Lämmitys- ja muut kulut vuoden 2015 toteutuma huomioiden. Jos tulee
pitkä pakkastalvi tms., reagoidaan tähän vastaavasti lisätalousarviossa.
Carlsro: Vuoden 2015 toteutuman mukaan. Yhteistyö museon tukiyhdistyksen kanssa vuoden 2015
mallin mukaan.
Jäätelöbaarin talon nettotuotot poistettu - rakennus on myyty.
Högåsenin tuloja nostettu toteuman 2015 mukaan.
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Suoritettujen tarkistusten (perusturva, tekninen, ruokahuolto) sekä valtionosuuksien ja verotulojen
lisäysten jälkeen alijäämä on 476 144 euroa.

Erotus raamin mukaiseen tavoitteeseen käyttötalousosassa on 1 202 937 euroa.

Erinäistä huomioitavaa

Asukasluvun lasku: Kustannusta per/asukas on mukautettava asukasluvun ja väestörakenteen
mukaan.
Talousarviota laadittaessa vallitsee negatiivinen inflaatio (-0,4 %), joka osaltaan hillitsee menojen
kasvua.

Kuntien tehtävien ja velvoitteiden keventäminen tuonee osaltaan helpotusta tulevina vuosina,
mahdollisesti jo ennen sotea.

Tarpeelliset toimenpiteet Sote-rakenteeseen varautumiseksi tehdään lähitulevaisuudessa.

Vuonna 2016 tarkistettava, onko haja-asutusalueen rakennuskannan verotusarvot ajan tasalla.
Kiinteistöveroa kaupunkiin sijoittuvan uusiutuvan energian hankkeista alettaneen saada vuodesta
2017 lähtien.
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